 COMITE __ COMITE DE COMPRAS Y CONT

'SANDRA  ELIANA
-RODRIGUEZ

'LILIANA  SOFIA |
'CEPEDA AMARIS

'YANET  CRISTINA |
- GIL ZAPATA

‘NEIDY  ADRIANA | Jefe Oficina Asesorai’ 2
'TINJACARUEDA | Juridica |

E{.{‘s:;-:,:fHQSP{TAL]Ui@l]\/@k—:ﬁl%SlTARlo DE LA',SAM,ARITA‘NAT Ly o
'AGATA:DECOMITE’ No R AR A «.w.‘»w ,i S . » - 53“."““”-»%‘ - ' %. HUS
| RATOS EXTRAORDINARIO D iateata

e e HUSPUAL UNIVERSHARIO
HORA ; DELASAARIAN

 PROGRAMADA | loooam. i

FECHA 17 de agosto de 2023

LUGAR  Direccion Administrativa - 'HORADEINICIO | 10:06 a.m.
~_____ Plataforma Google Meet D

05GC18-V1

i

_ INTEGRANTESEINVITADOS
CARGOY/O  CARGOY/O |
il ACTIVIDAD QUE | ASISTE | N°| NOMBREY 1 VIDADQUE | AsISTE

APELLIDOS REALIZA | APELLIDOS REALIZA

Directora MIGUEL ANGEL Subdirector de
' Administrativa, S 5 | LINEIRO ' Compras, Sl
| Presidente Comité | |COLMENARES  Secretario Comité. |
| | SANDRA | Profesional
Sl | 6 MILENA  Especializado 1l en| S|
'DUARTEROA ' Derecho- Contratos |
JEFFREY Lider de Proyecto |
i MANOLO Arquitecturay
TORRES Mantenimiento
VALLADARES | (Invitado)

KATHERINE Profe:smnal I Apoyo
' Arquitectura e

‘QUINTER :
Q © Infraestructura

SO i)

Directora Cientifica

. Directora Financiera . Sl 7 Sl

|

i
T ——

Sl

%)

_ORDENDELDIA

- Lectura del Orden del Dfa:

1) Verificacién de Quérum

1) Verificacion Tareas Comité anterior
1) Temas a tratar

“IV) Conclusiones

V) Cierre

Verificacién de Quérum. S
Verificacién Tareas Comité anterior

. Temas a tratar:

“4.1 Revision y andlisis de actividades del cronograma de la Convocatoria Pdblica No. 13 de 2023, cuyo§
objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETER[A, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA .
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD” |
correspondiente a: f) “Publicacién de evaluaciones habilitantes” publicadas el dia 31 de julio de 2023, ii) -
observaciones y/o subsanacidn a las evaluaciones habilitantes y iif) Respuesta a las observaciones de | :
las evaluaciones y publicacién de la evaluacién definitiva de Requisitos Habilitantes y publicacién deg
Evaluaciones de Ponderacién. De acuerdo a lo dispuesto en la Adenda No. 02, publicada el dia 11 de
agosto de 2023 al proceso en referencia.
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4.2 Empres‘és habilitadas.

4.3 Resultado Factores de Ponderacion.
5. | Conclusiones
6. Cierre.

gy - |
: : H
i

' FECHA
# COMPROMISO . :
| M | RESPONSABLE. | cypum, | UM AN
Notificar el desarrollo del presente Comité de
Compras Contrat i k
P y ntratos a la_gerencia ¥ .d,e Subdirectora de
1. lautorizarse lo propuesto en este comite, , 17/08/2023 Sl 100%
Hotelerfa
presentar respuesta formal a la empresa , |
Limpieza Institucional LASU S.A.S. : i -
CUMPLIN\IENTO DE TAREAS TOTAL 11

e iU DESA ROLLO DELOS TEMAS PROPUESTOS
1. En Bogotd, a los diecisiete (17) dfas del mes de a'gostd de 2 23,5|endolas 10:06 a.m. en la Direccién"f
Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Comprasy Contratos procede a comunicar el orden del !
dfa con el cual se llevara a cabo el presente comité. :

5. Se realiza el llamado y verificaciéon de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que
todos se encuentran participes en la reunién; por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

La Dra. Yaneth Cristina Gil Zapata, participan del presente comité a través de la plataforma google meet.
‘3. Se revisa el Acta anterior (No. 52 de 2023), evidenciandose el cumplimiento del compromiso establecido.

24. Temas a tratar:

4.1 Revisidn y andlisis_de actividades del cronograma de la Convocatoria_Publica No. 13 de 2023, cuyo objeto es: | |
.‘fSUM.lN,lSIBQ.,.DE..J__N,S.UMQ,S,_,_,.E,L,EQIBLCQSJ,.~.F.,EB,R,E_.T,E_R,ITA,,,_.,CO_NSTB.QCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E

HOSPITAL U N,LV,EB_SJ,T,,ABIQMQE*LA#SAMABHANA_B.O._G,QIA,A.‘LA.“ INIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL
HOSPITAL_ REGIONAL_DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO. ‘A DEMANDA O_NECESIDAD”_correspondiente d: hE
“pyblicacion. de_evaluaciones. habilitantes”_publicadas_el_dia_ 31_de_julio_de 2023, ii)_observaciones._y[o |
sgb,sa.naciof.n‘,,,a,,l,qs.,_ayal,ua_cione.s.,b.qbilit_a.atg,smyv,.i,i.i)u_,,B_e.sp“u_e,stgﬂ.‘gmias__ob,servaciones de_las evaluaciones._y
p,u,b.li_cg.c,iénwd,e.lg,_ey.alug‘c.i,é,n,,dszﬁnjﬂyg_de_Requi.sftp,s«Hgb,ili_ta_a,t,,eg.y_pgbblcggéa,dg,Exajyggi.o.n,e‘s.d.e,EQn,d.e.r,,a,cjé_n. N

De acuerdo alo.dispuesto en la Adenda No. 02, publicada el dia 11 de agosto de 202 3al proceso en referencid.

. El Dr. Miguel Angel- Subdirector de Bienes, Compras y Suministros, informa que el motivo del presente comité es

X exponer el resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 13 de 2023, una vez |

. . desarroliada y publicadas las actividades antecedidas a la actividad “Respuesta a las observaciones de las
evaluaciones y publicacién de la evaluacion definitiva de Requisitos Habilitantes y publicacién de Evaluaciones de |
Ponderacién” de acuerdo a lo definido en el numeral 1.13 CRONOGRAMA, preestablecido en el Pliego de |
Condiciones, Resolucién N- 355 de 2023 que dio apertura a la presente Convocatoria Publica (Adenda No. 2 del 11 |

de agosto de 2023), mencionando lo siguiente

'4.1.1. Para la presente convocatoria Publica, presenta propuesta: i) CONSORCIO ACTIVA BOGOTA - |
conformado por: AMERICANA CORP S.AS. Yy NUEVA CIGLOP S.A.S., ii) FERRELECTRICOS
IMPORTADOS S.A.S., i) BRAND CENTER S.A.S. y, de acuerdo a los informes de evaluaciones iniciales
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- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

~ (habilitantes) se obtuvo los siguientes resultados: -

EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES
No. PROPONENTE EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | evaruacion e | AN EXOD’I'ECARTA ANEXO 2.
PROPONENTE JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA REGISTRO UNICO
: PRESENTACION
DE LA PROVEEDORES
PROPUESTA DEL HOSPITAL
CONSORCIO ACTIVA
BOGOTA
1 CONFORMADO POR: CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
*AMERICANA CORP.
S.A.S.
*NUEVA CIGLOP S.A.S.
FERRELACTRICOS
2 IMPORTADOS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 BRAND CENTER S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4.1.2.De lo observado en el numeral anterior, a fecha 2 de agosto de 2023 presenta subsanacidn el
proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA, encontrdndose su recepcién dentro de los términos
establecidos, y siendo trasladada al 4rea de arquitectura y mantenimiento para su evaluacién y =
pronunciamiento de nuevo concepto de evaluacidn.

4.1.3. A fecha 9 de agosto de 2023, se elabora e incorpora al proceso de Convocatoria Piblica No. 13-20231a
Adenda No. 1, la cual modifico el numeral 1.13 CRONOGRAMA, modificandose este a partir de la | |
actividad “Respuesta a las observaciones de las evaluaciones y publicacién de la evaluacién definitiva
de Requisitos Habilitantes y publicacién de Evaluaciones de Ponderaciéon”, cuya motivacién se '
encuentra justificada en el documento.

4.1.4.A fecha 11 de agosto de 2023, se publica la evaluacién técnica corregida y se elabora e incorpora al -
proceso Convocatoria Plblica No. 13- 2023 la Adenda No. 2, la cual modifico el numeral 113
CRONOGRAMA, modificdindose lo dispuesto en este numeral, incorporando una actividad ' !
“Observaciones y/o subsanacién a la evaluacién técnica corregida habilitante” y dando continuidad a :
las actividades subsiguientes, cuya motivacién de lo mencionado en este numeral, se encuentra :
justificado en Acta de Comité de Compras y Contratos No. 51 del 11 de agosto de 2023 y en las '
consideraciones de la Adenda No. 2.

4.1.5.Los documentos mencionados en los dos (2) numerales anteriores, fueron publicados en la pagina
web del Hospital y en el Sistema Electrénico de Contratacién Piblica SECOP I, en relacion al proceso
de Convocatoria Piblica No. 13 de 2023.

4.1.6.Publicada la Adenda No. 2 al proceso de Convocatoria Ptblica No. 13- 2023, a fecha 15 de agosto de ' |
2023 el proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA, presenta documentacién como medio de j
subsanacidn, la cual no es tenida en cuenta ya que este proponente surtio esta etapa presentando :
documentacidn como subsanacién a fecha 2 de agosto de 2023 y en el entendido que la correcciénala |
evaluacién técnica publicada a fecha 11 de agosto de 2023 no incidié en el concepto de evaluacién 4
técnica inicial publicada a fecha 31 de julio de 2023 para este proponente. También se hace importante - |
mencionar que al revisar la documentacién, la informacién suministrada difiere entre una y otra |
entendiéndose como mejoramiento de la oferta o elaboracién de la oferta en el transcurso del = |
proceso.

4.1.7. También en relacién a lo dispuesto en la Adenda No. 2 al proceso de Convocatoria Publica No. 13- 2023,
a fecha 16 de agosto de 2023 el proponente FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.A.S., remite mediante
correo electronico informacién correspondiente a “Respuesta Evaluacion Técnica”; encontrandose
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| DESARROLLODELOSTEMAS PROPUESTOS. o
este fuera de los términos para présen"taiaon” de “observaciones y/é subsanacién a la evaluacion -
técnica corregida habilitante”, la cual se encontraba establecida a fecha 14 y 15 de agosto de 2023-
5:00 p.m., situacién por la cual no se procede a dar traslado para concepto de evaluacion. '

4.1.8. Del pronunciamiento del drea de arquitectura y mantenimiento quien fue la encargada de !
presentacién de concepto de evaluacion técnica habilitante, y del concepto de evaluacién final al .
proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA evaluada la informacién suministrada a fecha 2 de agosto L
de 2023 como subsanacién, se obtiene como resultado presenténdose Consolidado de observaciones |
y/o subsanacién y emisién de evaluaciones definitivas de acuerdo al requisito subsanado A '

CONTINUACION:

PUBLICACION DE
No EVALUACIONES ~ PUBLICACION DE LA EVALUACION : REQUISITO
PROP oNENTE PROPONENTE HABILITANTES DEFINITIVA - SUBSANACION OBSERVACIONES EVALUADO Y
(publicada el 31 de julio de | (Publicacién 17 de agosto de 2023) SUBSANADO
2023)
gggg‘%ﬁmo ACTIVA REMITIRSE A
L DOCUMENTO -
L . ' SUBSANACION -
1 CONFORMADO POR: NO CUMPLE : NO CUMPLE EVALUACION DE TECNICO

4.1.9.Adjunto a la presente acta se relaciona el documento de evaluacidn de subsanacion técnica y de
experiencia emitida por el drea técnica del Hospital (Arquitectura y Mantenimiento), sobre la
subsanacién remitida por el proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA a fecha 2 de agosto de 2023. ‘

4.1.10. Los conceptos emitidos en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la publicacién de
evaluaciones Juridica, Financiera, Técnica, de Experiencia y Verificacién De Documentos Generales
- (anexo 1y 2) el dia 31 de mayo de 2023, que no se encuentren relacionados en el numeral 4.1.8.
» (Consolidado de observaciones ylo SUBSANACION y emision de evaluacién definitiva de acuerdo al -
v requisito subsanado) de la presente acta, conservan su concepto de Publicacion De Las
Evaluaciones —Evaluaciones habilitantes (Admisible — No Admisible o Cumple — No Cumple)

publicadas a fecha 31 de julio de 2023y evaluacién técnica corregida publicada a fecha 11 de agosto L
de 2023; Y una vez consolidado las evaluaciones habilitantes con los resultados del numeral 4.1.8. de
la presente acta, se obtiene como RESULTADO FINAL DE EVALUACIONES, lo relacionado a

continuacién:

' EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES .
CONENTE HOPONENTE EVALUACION | EvaLuacion | EvaLuacion | evaLuacionDe | ANEXOLCARTA ) anexo2 L
- | No.PROPONEN P JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA . | REGISTRO UNICO
: PRESENTACION
A PROVEEDORES
oRoEa | DELHOSPITAL
CONSORCIO ACTIVA
BOGOTA
1 CONFORMADO POR: CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
*AMERICANA CORP.
SAS.
“NUEVA CIGLOP S.AS.
FERRELACTRICOS '
P
» 2 PR A s, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- 3 BRAND CENTER SA.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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| DUSARROUODELOSTEWAsPROPUESTOS

De la informacidn presentada en el numeral anterior, se concluye que la empresa BRAND CENTER S.A.S. da 5
cumplimiento de los requisitos habilitantes requeridos en la presente convocatoria, quedando habilitada para !
continuar en el proceso con los factores de ponderacién (CRITERIO 1: A LA OFERTA MAS ECONOMICA (100

PUNTOS) y CRITERIO 2: A LA OFERTA QUE PRESENTA LA MAYOR CANTIDAD DE ITEMS MAS ECONOMICOS (100 -
PUNTOS)) y econdmica. - .

4.3. Presentacidn de Factores de Ponderacion:

4.3.1. Una vez la empresa BRAND CENTER S.A.S., participante de la Convocatoria Publica No. 13 de 2023
cumplié con la totalidad de los requisitos habilitantes, se procede a elaborar las evaluaciones de los
Factores de Ponderacién de acuerdo a lo contemplado en el Pliego de Condiciones, numeral 4.2.1.
PROPUESTA ECONOMICA (Puntuacién - maximo 200 puntos - numeral 2.7.1) por la Subdireccidn |
de Bienes, Compras y Suministros, de donde se obtienen lo siguiente: :

> FACTORES PONDERANTES:

FACTORES PONDERABLES

421  PROPUESTA ECONOMICA (Puntuacion - maximo 200 puntos — PUNTUACION MAXIMA
numeral 2.7.1)

» CRITERIO 1: A LA OFERTA MAS ECONOMICA (100 PUNTOS) 100 PUNTOS

> CRITERIO 2: A LA OFERTA QUE PRESENTA LA MAYOR 100 PUNTOS

CANTIDAD DE ITEMS MAS ECONOMICOS (100 PUNTOS)

TOTAL 200 PUNTOS

»RESUMEN RESULTADO FACTORES DE PONDERACION:

FACTORES PONDERABLES BRAND CENTER S.A.S.
> CRITERIO 1: A LA OFERTA MAS ECONGMICA (100 PUNTOS) 100 PUNTOS
> CRITERIO 2: A LA OFERTA QUE PRESENTA LA MAYOR 100 PUNTOS

CANTIDAD DE ITEMS MAS ECONOMICOS (100 PUNTOS)

TOTAL 200 PUNTOS

NOTA 1: A la presente Acta, se anexa evaluacién de Factores Ponderables emitidas por la Subdireccién de Bienes,
Compras y Suministros.

En concordancia a lo establecido en Colombia Compra eficiente para determinacién de propuestas artificialmente !
bajas, se solicita al proponente BRAND CENTER S.A.S. a fecha 14 de agosto de 2023, aclaracién de Ia propuesta
econdmica presentada en la convocatoria publica No. 13 de 2023 por valor de $152.187.006,30; ya que esta, se ;
encuentra con una variacién porcentual del 24% aproximadamente en referencia al valor de I3 sumatoria de cada . |
uno de los ftems requeridos de acuerdo al precio techo del Hospital ($200.195.730), presumiendo que la propuesta |
se encontraria sobre con un precio artificialmente bajo. ‘

De lo anterior, presenta respuesta el proponente BRAND CENTER S.A.S. a fecha 15 de agosto de 2023 mediante
correo electrénico, la cual es analizada por el hospital (se anexa a la presente acta) concluyendo que con las
consideraciones presentadas, la propuesta se ajusta econdmicamente al proceso y no representa riesgo para su
ejecucion contractual-en caso de ser adjudicado.
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':DESARRO Lo DE LOS TEMAS PRO UESTOS

g 55.' “CONCLUSIONES

51 El lider de proyecto de arquitectura y mantenimiento, menciona que se realizé nuevamente revisién de las '
especificaciones técnicas y en especial en lo correspondiente a la propuesta presentada por la empresa BRAND
CENTER S.A.S., sefiala esta se encuentra acorde a los requerimientos técnicos exigidos en el pliego de '
condiciones como en los anexos. 2

' 5.2. Analizada la informacién, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacion definitiva ?
' dado a los proponentes, y recomienda la publicacién de la presente acta en la fecha y hora establecida en el
 cronograma de la Convocatoria Pblica No. 13 de 2023. 1

'DURANTE EL CO

‘ FECHA DE ,
s COMPROMIS®> | FESPONSABLE | cumpumienTo -
, Publicar en la paglna ‘Web del Hospltal y en la pagma del Sistema

Electrénico de Contratacién Plblica SECOP I, la presente acta que Subdirector bienes |
1. imuestra el resultado de evaluacion definitiva; en los términos comprasy 17/08/2023 P
establecidos en el Cronograma de Actividades de la Convocatoria suministros

L Pubhca No. 13 de 2023 (Adenda No. 2) B L

ClERRE DEL COMITE I

6. Siendo las 10:30 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los que en el
intervinieron.

(ORIGINAL FIRMADO) (ORIGINAL FIRMADO)
SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Presidente Comité de Compras y Contratos Secretario Comité de Compras y'‘Contratos

# NOMBRE COMPLETO FIRNIA

1 {LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora CIentlflca (ORIGINAL FIRIVIADO) ;
2 YANET CRISTINA GIL ZAPATA - Directora Financiera (ORIGINAL FIRIVIADO) 2
13 NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica (ORIGINAL FIRIVIADO) ;

4 | SANDRA MILENA DUARTE ROA Profesional Especializado en Derecho [1i (ORIGINAL FIRIVIADO)

. Contratos e B
5 JEFFREY MANOLO TORRES Lider de Proyecto Arquitecturay (ORIGINAL FIRMADO)
VALLADARES Mantenimiento (Invitado) N
- T profesional | Apoyo Arquitectura e
6 | KATHERINE QUINTERO MORALES poye /rd (ORIGINAL FIRMADO)
Infraestructura (Invitada) T
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HOSPITAL URIVERSITARIO [ T
DELA SAMARITANA M R
Empresa Social del Estado v

RED SAMARITARA,
UHIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA-BOGOTA
LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA|

CONVOCATORIA N°13 DEL 2023
SOLICITUD DE SERVICIO No 0C000020230095 DE 2023
SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD

EVALUACION DE SUBSANACION TECNICA Y DE EXPERIENCIA

EMPRESA OFERENTE:
e REQUISTOS TEGNICOS CONSORCIO ACTIVA BOGOTA g CIPRESAOFERENTE EWPRESA OFERENTE
(AMERICANA CORP S.A.S Y NUEVA CIGLOP S.A.S) T o
PRESUPUESTO ESTIMADO: para este proceso es de
+ | Seiscientos noventa y siete millones quinientos RESULTADO OBSERVACIONES N°FOLIO | RESULTADO|  OBSERVACIONES | N°FOLIO | RESULTADO|  OBSERVACIONES | N° FOLIO
setenta y nueve mil trescientos noventa y ocho pesos
MICTE ($697.579.398) incluido IVA
1 EVALUACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS
En la propuesta técnica el proponente debera anexar un
oficio o carta donde declara que conoce, entiende y se El proponente certtifica de
compromete a entregar todos los insumos o elementos manera
ofertados cumpliendo las especificaciones técnicas, El proponente anexa carta donde independientemente cada El proponente anexa carta
1,1 |condiciones del suministro y requerimientos técnicos CUMPLE . L 76 CUMPLE | una de las especificaciones | 282-289 CUMPLE . - 651
L - . enuncia lo solicitado - . donde enuncia lo solicitado
minimos exigidos por la Entidad para ! presente proceso y requerimientos tecnicos
de seleccion y se compromete a cumplirlos en la solicitados y condiciones del '
ejecucion del contrato, dicho oficio debe estar firmada por suministro
el presentante legal.
Apesarde queenla -
subsanacion, el proponente anexa
el listado solicitado, el dicho
listado se evidencia que varios
En la propuesta técnica debe anexar un listado de los y |tem§ ’e?‘s"a” como ma_rca
Generico", cual no es validado El proponente anexa lo El proponente anexa lo
elementos que contempla el presente proceso (en donde desde la parte tecnica ya que no |Subsanacio solicitado y se oferta marcas solicitado y oferta marcas de
1,2 |deben estar todos los 995 elementos que contemplael | NO CUMPLE . CUMPLE ) . 263-281 CUMPLE . . 632-650
puntualiza la marca que ofertael | n1-18 de calidad y reconocidas en calidad y reconocidas en el
contrato) anotando la marca que oferta de cada uno. . .
Revision item a item de Anexo n°8 propor)ente y esto impactaria el mercado mercado
negativamente ya que no se
tendria una marca base para las
exigencias del contrato en la
ejecucio, esto si dicho oferente
_queda seleccionado. .
2 EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL HABILITANTE

RN



Para participar del presente proceso, el proponente
dentro del RUP a presentar debe contar como minimo

Cﬁmple, yé que enel RUP de
- AMERICANA CORP S.A.S tiene

Cumple, ya que en el RUP

o . e . - L Cumple, ya que en el RUP
con cinco (5) codigos inscritos de los siguientes .inscrifo todos los nueve (9) 114-115, L ’ Lo
21 | referenciados: © CUMPLE codgossolitadosy | 17,327- | cuwpLe | SETeEORI0e 0 | BT cuype | tenenselolodoslos ) 4052 =
27113200 - 30103600 — 30151500 — 30151800 - adicionalmnete NUEVA CIGLOP | 329 u i dosg ’ “”e"e].(.t) Z" 908 O
30151900 - 31162800 — 31211700 - 36121700 - S.A.S tiene inscritos ses (6) : solcltados.
40141 700» : codigos de los sp!icitados, )
3 ‘ " EVALUACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
El proponente debera presentar de manera obfigatoria, El proponente anexa cuadro - El proponente anexa cuadro El t d :
* cuadro resumen de las certificaciones con las cuales CUMPLE prop ) ) u 73 CUMPLE prop ) - 262 CUMPLE proponente a'nexa ouacro 624
. L ) o resumen segun solicitud resumen segun solicitud resumen segun solicitud
pretende acreditar la Experiencia especifica. Anexo n°6
de 8 0 Certificacion n°t 5
El objeto del contrato de El objeto de! contrato de N° El objeto del contrato de N°
Objeto del contrato a solicitud suministro N° 012 cumple con lo 310 del 2015 cumple con o 10310 cumple con lo
: solicitado : solicitado solicitado
Fecha de iniciacion y de terminacion del contrato. 2711112015 al 20/112/2015 08/04/2015 al 31112/2015 29/05/2015 al 31/12/2016
Porcentaje de pariicipacion si €s consorcio o union 40% NIA VA
*, 1+ =
Valor del contrato 1.202:441.000°40% => 1.074.622.586 1428.079.855
480.976.400 JUPR
v — 71-72 260 825627
Valor del contrato actualizado al 2023 teniendo como 480.976.400 (2015) => 1.074.622.586 (2015) => 1.428.079.855 (2015) =>
31 indice el IPC 777.869.034 (2023) 1.737.955.612 (2023) 2.309.591.693 (2023)
" | Adicionar obligatoriamente un documento que enuncieel | CUMPLE CUMPLE CUMPLE I
. e : ; . En la certificacion se
recibido a salisfaccion de dicho contrato, si es contrato . En la certificacion se - .
R AR A . enuncia que el contrato
con empresa privada, o anexar el acta de fiquidacion si Se anexa Acta de liquidacion y enuncia que el contrato 310 10310 del 2015 fue
es contrafo con empresa del estado, o algin documento certificacion correspondiente del 2015 fue liquidado y con ) )
L . L : o A . finalizado con calidad y
que soporte.el recibido a satisfaccion de dicho contrato o cumplimiento satisfactorio . ) .
L . cumplimiento satisfactorio.
liquidacion del mismo. L. :
El contrato suministrado para certificar experiencia Cumple. va que al verificar Cumple. va que al verificar
deberd registrar en el RUP minimo cinco (5) de los Cumple, ya que al verificar el pe.yaq . ple,ya q .
siguientes codigos: contrato con consecutivo N°190 el contrato con consecutivo el contrato con consecutivo
27113200~ 30103600 - 30151500~ 30151800 del RUP, se relacionan los nueve | 202-20° N foger:‘ilj:’(g;’cf:cf:a” 939,98 e gfn'c’zt:; P
30151900 - 31162800 - 31211700~ 39121700 - (9) codigos solicitados. L 9 L g
: solicitados. del fotal solicitado.
40141700
= Certificacién n°2
El objeto delcontrato de .
. o - o g El objeto del contrato N°
Objeto del contrato a solicitud El objeto del conirato N 9918 del suministro N° 02-85-0152 4233000-635-2018 cumple
2022 cumple con lo solicitado 2017 cumple con lo e
- con lo solicitado
solicitado
Fecha de iniciacion y de terminacion del contrato. 02/03/2022 al 02/12/2022 02/08/2017 al 28/02/2019 21/08/2018 al 18/03/2019
Porcentaje de participacion si es consorcio 0 union /A NA WA
temporal
Valor del contrato 355.000.000 2.283.314.829 ’ 805.588.211 s .
Valor del contrato actualizado al 2023 teniendo como -2 60 623631

indice el IPC

355.000.000 (2022) =>
401.150.000 (2023)

2.283.314.829 (2017) =>

3.354.742.021 (2023)

805.588.211 (2018) =>

1.147.125.436 (2023)




Acicicnar obligatoriamente un documento que enuncie el
recibido a satisfaccicn de dicho contrato, si es contrato
con empresa privada, ¢ anexar el acta de liquidacion si
s confrato con empresa del estado, o afgin documento
que soporte el recibido & satisfaccion de dicho contrato o
liquidacion del mismo.

El contrato suministrado para cerlificar experiencia
deberé registrar en el RUP minimo cinco (5) de los
siguientes codigos:

27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 -

30151900 - 31162800 - 31211700 - 39121700 -

40141700

CUMPLE

Se anexa Acta de liquidacion y
certificacion correspondiente
donde nunucia que el estado del
contrato es: "cumplido y
eniregado”

CUMPLE

Cumple, ya que al verificar el
contrato con consecutivo N°21 del
RUP, se relacionan seis (6)
codigos del total solicitado.

349

En la certificacion se
enuncia que el estado del
contrato N° 02-BS-0152-

2017 es "terminado”

Cumple, ya que al verificar
el contrato con consecutivo
N°4 del RUP, se relacionan
los nueve (9) codigos
solicitados.

133-134,
136, 138-

139

CUMPLE

En la certificacion se
enuncia que el contrato N°
4233000-635-2018 cuenta

con acta de recibo a

satisfaccion.

Cumple, ya que al verificar
el contrato con consecutivo
N°132 del RUP, se
relacionan cinco (5) codigos
del total solicitado.

173-194

ACUMULADO ITEM 3

Méximo dos (2) documentos como certificaciones de
contratos o copias de contratos con su respectiva acta de
liquidacion o recibide a satisfaccion u otro documento que
soparte el recibido a satisfaccion de dicho contrato, que
en su objeto o actividades, o item, u obligaciones incluyan
“Suministro de insumos de ferreteria y/o insumos de
construceion ylo herramienta y/o consumibles eléctricos”
o similares, celebrados con entidades piblicas o
privadas, cuya sumatoria de cuantia de los contratos
expresadas en salarios minimos mensuales legales
vigentes sea igual o superior al cien por ciento (100%) de!
presupuesto oficial del presente proceso.

1.179.019.034

5.092.697.633

3.456.717.129

RESULTADO CONSOLIDADO

Cumplimiento de las especificaciones tecnicas
Cumplimiento de la experiencia general habilitante y
especifica

{Anexo n°G y Anexo n°8)

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

s Lo valores ¢

BOGOTA, 03 DE AGQSTO DEL 2023
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVIC S DE SALUD
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado !

EVALUACION FACTORES DE PONDERACION
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2023
SOLICITUD No. OC000020230095

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD.

PROPONENTE EVALUADO: BRAND CENTER S.A.S.
FACTORES DE PONDERACION EVALUADO VALOR CANTIDAD ITEMS PUNTUACION
4.2.1. PROPUESTA ECONOMICA (Puntuacion — maximo 200 puntos - FORMULA A APLICAR PROPUESTA MAS OBTENIDA
numeral 2.7.1) ECONOMICA ECONOMICOS
PUNTOS ASIGNADOS= PRECIO
. . e PROPUESTA MENOR VALOR X MAXIMO
CRITERIO 1.' El prec!o qfertado dara una puntuacion de cien (100) puntos a la PUNTOS ASIGNADOS/ $ 152.187.006,30 100 PUNTOS
propuesta mas econémica. PRECIO DE LA PROPUESTA
ESTUDIADA
PUNTOS ASIGNADOS= CANTIDAD
. DE ITEMS ESTUDIADOS/
VS ECONOMIGOS (100 PUTO) o1 HAMAYOR CANTIDADDEITEMS | capmipaD DE TS PROPUESTA MaS 995 ITEMS | 100 PUNTOS
ECONOMICOS X MAXIMO PUNTOS
ASIGNADOS
TOTAL PUNTUACION OBTENIDA | 200 PUNTOS

Subgitector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdlreccmn de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORACION: 17 de agosto de 2023

E.S E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

5 RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
‘%‘ }‘.\ URIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional leaquwé /Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
¥ LS Humanizando a satud Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977

A transformamos vidas
MU

Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2023
SOLICITUD No. 0C000020230095
EVALUACION ECONOMICA

OBJETO: SUMINISTRO DE iNSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD

PRESUPUESTO GLOBAL
VALOR E.S.E, HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA $291.660.586,00
UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA $116.995.213,00
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $288.923.599,00
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA $697.579.398,00
RESULTADO EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES
A FERRELECTRICOS
CONSORCIO ACTIVA BOGOTA IMPORTADOS BRAND CENTER S.A.S.
EVALUACION JURIDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EVALUACION FINANCIERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE EVALUACION NO CUMPLE EVALUACION
EVALUACION TECNICA Y DE EXPERIENCIA TECNICA TECNICA CUMPLE
VERIFICACION DTOS GENERALES ANEXO 1Y 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONCEPTO EVALUACION
REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA BRAND CENTER
4.2, VERIFICACION DE REQUISITOS PONDERABLES - A esta etapa pasaran tnicamente los proponentes que hayan cumplido con los requisitos minimos exigidos desde el punto de CUMPLE
vista juridico, financiero, técnico y de experiencia y documentos generales. Esta convocatoria se evaluara y adjudicara de manera global,
4.2.2. Que oferte la totalidad de los items estipulados e el Cuadro Econdmico {Anexo No. 5) ya que {a adjudicacion se realizara de manera global. CUMPLE
4.2.2. FACTORES A TENER EN CUENTA EN LA EVALUACION ECONOMICA - Que el precio de cada item no supere el precio techo establecido por el Hospital en el ANEXO 7 -
PRECIOS TECHO, de lo contrario su propuesta no sera tenida en cuenta por la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA y sera causal de rechazo como se estipula en el CUMPLE
Numeral 3.6 CAUSALES DE RECHAZO, Literal m) Cuando alguno de los items requeridos supere e! precio techo establecido por el Hospital.
PUNTUACION
FACTORES DE PONDERACION FORMULA A APLICAR ECONOMICA BRAND | SCONOMICOS BRAND | _OBTENDA
4.2.1 PROPUESTA ECONOMICA {Puntuacién - maximo 200 puntos ~ numeral 2.1.4) CENTER SAS. CENTER SAS. BRANSDACSENTER
PUNTOS ASIGNADOS= PRECIO PROPUESTA MENOR VALOR X MAXIMO
CRITERIO 1. Ef precio ofertado dara una puntuacion de cien (100) puntos a la propuesta mas econémica. PUNTOS ASIGNADQS/ $152.187.006,30 100 PUNTOS
PRECIO DE LA PROPUESTA ESTUDIADA
PUNTOS ASIGNADOS= CANTIDAD DE ITEMS ESTUDIADOS/
CRITERIO 2. A LA OFERTA QUE PRESENTA LA MAYOR CANTIDAD DE ITEMS MAS ECONOMICOS (100 PUNTOS) CANTIDAD DE ITEMS PROPUESTA MAS ECONOMICOS X MAXIMO 995 ITEMS 100 PUNTOS
PUNTOS ASIGNADOS
TOTAL PUNTUACION OBTENIDA] 200 PUNTOS
DATOS HOSPITAL BRAND CENTER S.AS.
CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (S EL PRODUCTO KO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE €oDIGO UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE - PUNTUACION
iTEn INSTITUCIONAL PRODUCTOICONCEPTO UNIDAD MEDIDA HB%S(;I)T&L FuNCIONAL REGIONAL POR:EN[;?DAAD DE VALOR UNITARIO ENCUENTRA FORMULADO CONIva | VALORURITARIOMASIVA | MARCA YIO REFERENCIA i\éﬁ:}g&lgzx OBTENIDA
ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA DEL 19%)
ABRAZADERA PARA TUBO METALICO MEDIA
4 wiozoiozzes [LRAE) un 1 1 1 $1017 $429,00 $8151 $51051 CU CONECTORES CUMPLE 200 PUNTOS

3

7
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (S1 EL PRODYCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE €ODIGO UMIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
ol I o PRODUCTOICONCEPTO UNDRDMEDIA | - HOSPITAL NGO ReGiowL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO T AL NEN e C | VALORUNITARIOMAS VA | MARCA YI0 REFERENCIA i\é%#g;:g: b
ZIPAQUIRA ZIPAGUIRA DEL 19%)
2 1910260101165 CSS:Z;A‘?ERA PARATUBO METALICO MEDIA uN 1 1 1 $1342 526100 $4959 $31059|  CUCONECTORES CUMPLE
3 1910260100540 | ABRAZADERA PLASTICAS DE 10.CM Paguele X 100 UN 1 1 1 $16410 $1,156.00 $219564 137564 VIGOR CUMPLE
4 1910260100541 {ABRAZADERA PLASTICAS DE 20 CM Paguele X 100 UN 1 1 1 $19.413 $1922,00 $365.18 5228718 VIGOR CUMPLE
5 1910260100544 |ABRAZADERA PLASTICAS DE 30 CM Paguete X 100 UN 1 1 i $4293 5497600 $945.44 §5.921.44 VIGOR CUMPLE :
5 1910260100337 | ABRAZADERA PLASTICAS DE 40 CM Paquete X 100 UN 1 1 1 $65613 5963500 $1.83085 $11.46555 VIGOR CUNPLE
7 1910010202711 sﬁL”GfDiERAS METALICAS OE 17 DE m 1 1 1 51881 $1.26500 524035 $150535|  PROELECTRICOS CUMPLE
8 otoozriy  [AEOLOERAS METALICAS DE 112" D& uN ! 1 1 $3411 229300 543567 s272887|  PROELECTRICOS CUNPLE
9 1990010202713 [For e 0 METALCAS DEZDE un 1 1 1 $4381 5294500 955955 $350455|  PROELECTRICOS CUMPLE
10 1910260101986 | ACELERANTE PARA CONCRETO X5 KG GALON X5 KG 1 1 1 $171.701 $117.42400 2231056 513973436 SIKA CUMPLE
" 1910260100338 | ACIDO MURIATICO GALON 1 1 ! $20875 52079000 $1950,10 $24740.10 THOR CUMPLE
ACOPLE PLASTICO PARA LAVAMANOS DE -
LE
2 00100t [y oA ESTANDAR (25 O¥ uN 1 1 1 763 291100 $553.09 5346400 pep cump
ACOPLE PLASTICO PARA LAVAMANOS DE
1 433, PP CUMPLE
3 0200215 [ T OF LARGO un 1 1 1 $9.181 96.247,00 $1.186.93 5743393 C
RCOPLE PLASTICO PARA SANITARIO DE
188,0( R CUMP!
W% rotozsoroonss  (ACorE LA ICOFY uN 1 ! 1 59540 $5.186.00 508572 %7372 GRIVAL L
15 1910260101272 ;\gﬁ:éi RAPIDO PARA COMPRESOR (RIRE) un 1 1 1 $45001 53276000 $6.224.40 $38984.40 TRUPER CUMPLE
16 .| 1910260101059 JACRONAL GALON 1 1 1 $80029 $54847,00 $1042083 965.267.93 TITO PABON CUMPLE
17 1910260100992 |\DAPTADOR HEWBRA 1 114" DE PULGADA uN 1 1 1 $4893 $207600 $394.44 $2470.44 DURMAN CUMPLE
PRESION PVG
ADAPTADOR HEMBRA t* DE PULGADA
! 127000 24130 $1511,30 DURMAN CUMPLE
18 totoasoroztse (oot 00R uN 1 1 1 $3482 $1.2704 5
19 1910260102155 | \DAPTADOR HEMBRA 172" DE PULGADA UN ! 1 1 $699 $318.00 $60.42 37842 DURMAN CUMPLE
PRESION PVC
2 1910260102156 |\DAPTADOR HEMBRA 2° DE PULGADA un 1 I 1 $13816 $6.251.00 $1.187,69 $743869 DURMAN CUMPLE
PRESION PVG
2 1910260102157 | \DAPTADOR HEMBRA 3147 DE PULGADA UN 1 1 1 $1302 $65000 $12350 77350 DURMAN CUMPLE
PRESION PVC
ADAPTADOR HEMBRA DE 1 12" DE
5100 66,90 $4.176.90 DURMAN CUMPLE
2 wwoz0soiess |Sor oo N 1 1 1 $6910 $151000 56659
2 1010260100005 |\DAPTADOR MACHO 17 DE PULGADA N 1 1 1 52429 $97400 $185.06 $1.150.06 DURMAN CUMPLE
PRESION PVC
2 1910260100151 | \DAPTADOR MACHO 112" DE PULGADA N 1 i 1 5568 525700 $48.83 530583 DURMAN CUMPLE
PRESION PVC
ADAPTADGR MACHO 34" DE PULGADA
! 14 08, 9652 0452 RMAN CUMPLE
R T Wiy N 1 1 1 $1.190 $508.00 $ 6 DURMA
2% 1910260101202 |DAPTADOR MACHO DE 1 172° DE PULGADA N 1 1 1 $4507 $2616.00 549704 $311304 DURMAN CUMPLE
PRESION PVG
27 tatoz60101054 | \DAPTADOR MACHO DE 1 114" DE PULGADA un 1 1 1 54429 223300 42427 $2657.27 DURMAN CUMPLE
PRESION PVC
ADAPTADGR MAGHO DE 2 112" DE PULGADA
» totoze0t0r203  [A0AFHAOORY N 1 1 1 $ 12560 $892400 $1695.56 51061956 DURMAN CUMPLE
ADAPTADOR MAGHO PVC OE 2° DE -
2 tot0z601000ss (AN TARORMIHO P un 1 1 1 $8267 $3737.00 571003 $4.447.03 DURMAN CUMPLE
3 1910260100291 ﬁgzgxﬁg&mc“o DE 37 DE PULGADA uN 1 1 1 $24710 $13.491.00 $2563.29 $16.054.29 DURMAN CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR iVA {SI EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE conIGo UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALWENTE, SE PUNTUACION
DS | e AL PRODUCTO/CONCEPTO UKDADUEDDA | - HoSPIAL Fo ReciouaL | PORUNDADOE VALOR UNITARIO CUEN 1A Pt A e’ || VALOR UNITARIO MAS VA | MARCA Yi0 REFERENCIA Es‘é%b:):rﬁ:g: patbiving
ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA DEL 19%)
AEOROGRAFO CON PUNTA DE ABANICO
3 (T A Ul 1 1 1 $ 140377 $116.365.00 $22 10035 $138474.35 DISCOVER CUMPLE
’
» 1910260100695 i‘fz‘zgsm COLOR SURTIDO 300 M. 0 10 un 1 3 1 $200%8 $15882.00 §301758 $18.699.58 PINTUCO CUMPLE
ALAMBRE DE COBRE ELECTRICO N° 12 ROLLO 100
G v )
k) 90260100801 [P o 1 1 3 $444.399 $298 755,00 $56 763,45 $355518.45 PROCABLES CUMPLE
AUAMBRE DE COBRE ELECTRICO DESHUDO | ROLLO 100
a
N totonog0oasy (RIS BE € i 1 1 3 362227 $243514,00 $46.267 66 $289.78166 PROCABLES CUMPLE
3 910260100903 | AMERE DE COBREELECTRICON" 10 ROLLO 100 1 1 ! $542783 $364695.00 $60933024 543422624 PROCABLES CUMPLE
ROLLO NETROS
3% 1910260101332 | ALAMBRE NEGRO O DULCE KiLO 1 1 3 $19571 $6285.00 $1:196.05 $7491,05 CABALLO CUMPLE
37 1910010200850 | "-AMBRE DF COBERE ELECTRICO NO. 14 ROLLO 100 1 1 1 $252.419 $169 693,00 1224167 520193487 PROCABLES CUMPLE
ROLLO NVETROS
promp
38 1910010202215 [A-AMBRE DE COBRE ELECTRICONO ROLLOX 100 1 1 1 $876.749 $569 391,00 $11198420 $701375.29 PROCABLES CUMPLE
ROLLO METROS
» 1910260161268 [ ALICATE ELECTRICISTA 8° PROFESIONAL un ) 1 1 sT443 $24633,00 $4660.27 $2931327 TRUPER CUMPLE
40 1910260100170 QXGLD';'SCADORES PARA SENAL TV DE S N 1 1 1 $17173% $115.452,00 $21935,88 $137.387.88 BOOSTER CUMPLE
ANDAMIO CERTIFICADO SECCION
41 1910260102158 |COMPLETA 2 mis do ALTO + comalde # mt, UK 1 1 1 §7.272658 5488918200 592894458 5581812658 SAMM CUMPLE
con 1 40X1 40 AREA DE TRABAJO y RUEDAS
2 1910260100315 [ANGULO EN ALUMINIO DE § * X /6" X 6 MTS o 3 1 1 581797 $54990,00 $10448,10 365 438,10 ALucoL CUMPLE
3 191001023160 [ANGULO E1 ALUMINIO DE 2°% 1/8° X6 MIS uh 1 3 ! $152270 $102 366,00 51944954 $121 81554 ALUCOL CUMPLE
“ 1910260100349 |ANGULO EN HIERRO DE 1" X /6" X 6 MT un 1 1 1 $70204 §31755.00 503345 $37.788.45 SIDENAL CUMPLE
® 1910010202734 [ ANGULO EH HIERRO DE 314 X 16 X6 MT oK 1 1 1 $ 122087 §25.26.00 $4806.24 $30102.24| PERFILAMOS DEL CAUCA CUMPLE
% totze0t01087 [ 1CNA TOT £4U PARATV ALTA N 1 1 1 555507 $34835.00 5661865 94145365 £au CUMPLE
DEFINICION
L 1810260100997 ANTICORROSIVO GRIS GALON 1 1 1 $ 100848 $42 352,00 $8.046,88 $50.398.88 ":lDUPlN CUMPLE
a8 1910260101688 | ANA BASE EN KYLON PARA SILLA un 1 1 1 $113507 $68.718,00 $13056.42 8177442 MUNDIAL DE SILLAS CUMPLE
ERGONOMICA
It 1940260101089 | PRBOL DE ENTRADA PARA SANITARIO i 1 1 1 §59485 $48698.00 5920062 $58.188.62 GRIVAL CUMPLE
UNIVERSAL
50 1910260100926 | ARENA OE PERA M CUBICO 1 1 1 $419285 $103764.00 1971516 12347915 VERA ARENAS CUMPLE
51 19100104994 ARENA SEMILAVADA{LONAS) LONA 1 1 1 $17.196 $11561.00 $2.196,59 $13757,59 VERA ARENAS CUMPLE
52 1910010202714 | ARMELLAS PARA CANDADO GRANDE un 1 1 1 s1002 $701.00 $133.19 $834.19 INDUWA CUMPLE
53 19100104104 |ARMELLAS PARA CANDADO MEDIANO N 1 1 3 $917 S617.00 $17.23 s73423 INDUA CUMPLE
ARNES DE SEGURIDAD CUATRO ANILLOS
CARACTERISTICAS - NORMA CE - 0299-25KN
£H 352, INCLUYE UN ARNES DE SEGURIDAD
5 1910010202762 [PELVICO - PECTORA 1 MOSOUETON un 3 1 1 $501722 $34132600 $54851.94 $406.177.94 INSAFE CUMPLE
PEQUEAO -16 MM DE DIAVETRO CON
RESISTENCIA 5,000 LIBRAS 1- SLINGA DE 18 .
MTS DE LARGO
ARRANCADORES DE 40W PARA
6 2 49.669.00 a1 1 1 CUMP
5 sotozeoionzy [PEVIOPRORE UN 1 1 1 $222633 $149.669,0 284371 $178 106,1 INADISA MPLE
56 1910260101980 ASIENTO SANITARIO BLANCO CON TAPA N 1 1 1 $123.450 $52 83500 $10038.65 $62.873.65 GERFOR CUMPLE
BAJANTE PVC BLANCA 3" CON - " Py
57 otozctiotsst  SRATE PYC METRO LINEAL ! ! ! §150 695 $54517,00 $10356.23 $64.875.23 PAVCO CUMPLE
58 1910050200283 BALASTO 248 T8 MULTIVOLTAJE UN i 1 L1 $501.505 $337 145,00 $64 05774 $403 203,74 SYLVANIA CUVFLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO .
No.DE CoDiGo UNIDAD ROSPITAL VA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
il I PRODUCTOICONCEPTO UNDAD EDIDA | HOSPTAL L ReGionaL | PORUNDAD DE VALOR UNITARIO VA COLOCAR S0 MANLALMENTE o | VALOR UNITARIOMASIVA_|  MARCA YiO REFERENCIA EVALUgCION puthoe
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%) ECONOMICA
59 110260100235 | EALASTO ELECTRONICO T8 DE 2X 32W N 1 1 1 $354657 523842500 4530075 28372575 SYLVANIA CUMPLE
MULTIVOLTAJE
) 1910260100737 | PALASTOELECTRONIGO T8 DE 4X 327 I 1 1 1 $67.280 $45.23000 $8593.70 $53823.70 SYLVANIA CUMPLE
MULTIVOLTAJE
61 1910260100352 | BALASTRO DE 2X96 VATIOS UN “ 1 1 $ 145845 59804800 $18629.12 siesrra2| © svLvana CUMPLE
62 1910260100355 | BARNIZ BRILLANTE GALON 1 1 1 $136075, $111.006.00 S21.091.14 $132097.14 GRICOAT CUMPLE
6 19700104105 | BARNIZ PARA MADERA GALON 1 1 1 $331.167 522263400 $4230046 26493446 PINTUCO CUMPLE
& 1910260101392 | BARRA AGRICOLA DE HIERRO 18 LIBRAS N 1 1 1 525799 $141.156.00 $21.11964 13227564 HERRAGRO CUMPLE
BARRA DE SEGURIDAD 24 - PARA
6 tomasotoress |t RADR SRS UN 1 1 1 $289.034 $186.353.00 $35.40707 $221.76007 CORONA CUMPLE
6 1910260101094 | DARRA DE SILICONA PARA PISTOLA EN uN 1 1 1 $1.451 §512.00 59728 960928 vIK CUMPLE
CALIENTE
& 1910260101935 | BASE 400 (TIPO INVIAS ) RECEBO METRO CUBICO 1 1 1 $167.168 $140476,00 2669044 $167.166,44 VERA ARENAS CUMPLE
BASE CORTINA MECANISMO COMPLETO
6 tot0zs0101996  |onor CORTRA uN 1 ! 1 5116851 $78.555.00 $14.925.45 $93.480.45 REGGIA CUMPLE
BASE PARA TV DE TECHO 32° A 70" DOBLE
6 wwiozeviorear [ R e N 1 1 1 $306640 526401200 $48.262.28 $30227428 STEREN CUMPLE
70 1910260100488 | BASE ROJA PARA LACA GALON 1 1 1 $ 139555 $81529.00 $15.490,51 $9701951]  PINTURAS SUPER CUMPLE
7 1910010202552 | BATERIAS RADIOTELEFONO KENWOOD 3000) uN 1 1 1 5134401 $94500.00 $17.955.00 $142.455.00 KENWOOD CUMPLE
» 19100104112 |BISAGRA COBRIZADA 2 112 X2 12 PAR PAR i 1 1 $8313 254100 $482.79 302379 INDUMA CUMPLE
73 19700104113 |BISAGRA COBRIZADA COMUN 1" PAR PAR 1 i 1 53223 $1850.00 $353.40 $221340 INDUMA CUMPLE
74 19100104114 |BISAGRA COBRIZADA COMUN 2° PAR PAR ) 1 1 $3815 $178100 533830 211939 INDUMA CUMPLE
75 1910260100983 | BISAGRA CUADRADA COBRIZADA 3" N 1 1 1 - 58283 9555500 $1.055.45 36561045 INDUMA CUMPLE .
BISAGRA DE SEGURIDAD CABEZA
7% Toronter [ ON 1 1 1 $28620 $9.476,00 $1800.44 S11.27644 FIXSER CUMPLE
7 19100104109 |BISAGRA PARA MUEBLE 112G 22 N 1 1 1 $2148 $1.444,00 27436 $1718.36 INOUMA CUMPLE
7 19100104108 |BISAGRA PARA MUEBLE 2C 20 uN 1 1 1 $2105 $1.415.00 526885, 5168385 INDUMA CUMPLE
79 1910260100103 | BISAGRA PARCHE 95 GRADOS N 1 1 1 56962 5360000 964,00 5428400 FIXSER CUMPLE
80 19100104110 |BISAGRA PISTON 12 uN 1 i 1 $179% $1205000 5226950 $1433950 INDUMA CUMPLE
81 19100104111 |BISAGRA PISTON 34 N 1 1 1 510008 672800 121832 $8.006,32 INDUMA CUMPLE
) 19100104123 |BISTURI METALICO RETRACTIL N 1 1 1 $46.160 $1.466.00 217854 $1364454 TRUPER CUMPLE
8 1910260100858 |BLOQUE TRADICIONAL NO. 5 uN 1 1 1 $3211 $2.450.00 5000 $2150.00|  LADRILLERA DEL SUR CUMPLE
8 1910260100457 |BOMBILLO AHORRADOR DE 15 W LUZ DIA un 1 1 1 $18.239 $12.261.00 5232959 $1459059 SYLVANIA CUMPLE
o | 1910010202220  |BOMBILLO AHORRADOR DE 26 WLUZ DIA un 1 1 1 539302 $26 44200 $5.023.98 $31.465.98 SYLVANIA CUMPLE
8 1910260101133 |BOMBILLO LED DE 13W N 1 1 1 511829 5795200 $1510.88 5946268 SYLVANIA CUMPLE
& 1910260100226 | BOMBILLO METALAR DE 400 W uN 3 1 1 $ 165018 $110936,00 $21.07784 $132013.84 PHILPS CUMPLE
BOMBILLOS DE 100W UNIDAD
88 on0t0201g77 {2 o0 e N 1 1 1 $6.168 $4.146.00 s787.74 493374 SYLVANIA CUMPLE
8 1910260101132 |BOMBILLOS DE SODIO 150 W N 1 1 1 71514 $52.410,00 $9.90090) $6201090 PHILIPS CUMPLE
BOMBILLOS HALOGENOS A 220W PARA
% IO | 0 YA IO 220 . 20W UN 1 1 1 $221.467 $142,885.00 $28.288.34 $177.47434 PHILIPS CUMPLE
9 1910260100748 |BOQUILLA PARA ENCHAPE KLO 1 1 1 $173% $5844.00 $1.410.36 695435 PEGALISTO CUMPLE
BOTON MADERA PARA MUEBLE TIRADOR
) LY (g ua 3 1 1 58563 $2435.00 $46265 " 2075 SOMHER CUMPLE
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CANTIDAD CANTIOAD VALOR VA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE CODIGO i UNIDAD HOSPITAL ) VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE h PUNTUACION
P ] s At PRODUCTOICONCEPTO UNDAD WEDIDA | - HOSPITAL o ReGiowAL | PORUNDADDE VALOR UHITARIO oot | VALORUNITARIOMASIVA | MARCA Y10 REFERENCIA EvALUGION potbi
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA ! DEL 19%) ‘
% 1910260101041 | BOXER PEGANTE GALON 1 1 1 $164379 511050700 5209933 $131503.33 BOXER CUMPLE
RACKER £
o 1910010202821 ﬁNPERIEOSB]POU‘R DE REL O 160 un 1 1 1 5311854 $200648.00 $39833.12 $249 48132 LUMINEX CUMPLE
RACKER BIPOLA
% 1910010202922 iwggfosmm R DE RIEL DE 20 un 3 1 1 589074 $60.485,00 $11492,15 7197705 LUMINEX CUMPLE
! -
% 1910010202629 imﬁ:fgswom DERIEL DE 30 N 1 1 1 $72165 4851400 5921766 $5773165 LUMINEX CUMPLE
a7 1910260102160 imggfgg{slpouR DERIEL DE 40 N 1 1 i $63332 $42576,00 5808944 $50 665,44 LUMINEX CUMPLE
@ totoze0t02161 | A CKER BIPOLAR DE RIEL DE 50 un 1 3 1 $72.129 $48.490,00 §9213.10 $57703,10 LUMINEX CUMPLE
AMPERIOS
% 1910260102162 |2+ OKER BIPOLAR DE RIEL DE 60 ot 1 1 1 $74635 $50475,00 953325 95070825 LUMINEX CUMPLE
AVPERIOS
100 191001023145 |CRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 60 N 1 1 1 $90 189 $50631.00 $1151989 $72.15089 LUMINEX CUMPLE
AMPERIOS
101 1910010202623 imgglegsmpowz ENCHUFABLE DE 100 un 1 1 1 $ 145 251 §97648,00 $18553,12 $116.201,2 LUMINEX CUMPLE
102 191001023146 imgg%gssrpow ENCHUFABLE DE 20 u 1 ! 3 $75.504 §50.759,00 5964421 96040321 LUMINEX CUMPLE
103 1910010202024 2$)€EE[ESSBIPOLAR ENCHUFABLE DE 30 un 1 1 ! $76888 $51689,00 5982091 56150991 LUMINEX CUMPLE
104 1910010202825 ﬁmggtlzgsslpoum ENCHUFABLE DE 40 uN 1 1 1 $91126 $61261,00 $1463959 $72.50050 LUMINEX CUMPLE
= .
105 1100102170 | PRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 50 N 1 1 ) $92542 6221300 $1182047 $7403347 LUMNEX CUMPLE
AMPERIOS
N = T
106 191001023147 izﬁgglegsmo.:opom DE RIEL DE 100 Ut 1 1 1 $ 245105 $164776,00 531.307,44 $166.083,44 LUMINEX CUMPLE
’
0t F RIEL OE
107 1910010202926 | O RACKER MONOPOLAR DE RIEL O 20 un 1 1 1 $30273 $20351,00 $3.866.69 2421759 LUMINEX CUMPLE
AVPERIOS
e
108 1010260102183 {3 MONOPOLAR DERIEL G230 o 1 1 1 $30958 52081200 5395428 52476628 LUMINEX CUMPLE
ELDE 4
109 1910260102164 iﬁ/;g‘egsmouopomn DE RIEL DE 40 un 1 1 1 533545 $22551.00 5428469 $26 835,69 LUMINEX CUMPLE
=
110 1910260102165 imggisgsmompowz DERIEL DE50 N 1 1 1 $31168 520946.00 5397974 $2492574 LUMINEX CUMPLE
11 1910260102166 2;/;;;%?SMOHOPOLAR DERIEL DE 60 un 1 1 1 $35.012 $23538,00 saan 52801022 LUMINEX CUMPLE
! Y =3
12 1010260100851 |0 CKER MONGPOLAR ENCHUFABLE OE un 1 1 1 $63691 4281800 $8135.42 $5095342 LUMINEX CUMPLE
100 AMPERIOS
BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE OE 20 - )
13 totonsozsig [ CKER MOIIORO uN 1 1 1 2960 $19.474.00 $3700,06 §23.474.06 LUMINEX CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE OF 30
114 totoszoe  [PHACHER MONOROL uN 1 3 3 526411 $17.75500 5337345 2142845 LUMINEX CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE OE 40 i
15 totozsotaaier  [SECRER MONORO! N 1 1 3 $26.470 51779500 338105 §2117605 LUMINEX CUMPLE
X , BRACKER MONOPOLAR ENCHUFFBLE DE 50 -
116 totozs0taass  [Sn HONOROL uN 3 ! ) $31809 52138400 3406256 525 446,96 LUMINEX CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLEDE 60 ,
" 1ot0z60t02169 |50 MOTOPOL un 3 1 1 $35724 52401600 5456304 §28579.04 LUMNEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 100
118 ton0iconosp  BRACKERTREOAR ol 1 - 1 217916 $186.834.00 $35 498,46 $220332.46 LUMNEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 20
119 tor0t0202031  [oACREE IEPOLAR Ul 1 1 1 § 153262 $103.034.00 . $19.576.46 $12261045 LUMNEX CUMPLE
BRACKER TRIPOUAR DE RIEL DF 50 ,
1267 3 Al it
120 wor00020253 SR TREOLAE un 3 1 1 $108793 $73138,00 5136922 58701422 LUMINEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 40
2 totazeoiozss (oo RO un g 3 1 $240 400 $161613.00 $30706.47 $192310.47 LUMINEX CUMPLE
BRAGKER TRIPOLAR DE RIEL DE 50
e
122 totonsanpons  [SCKER TREOUR un 1 1 1 101418 $94868,00 $18025,11 $112804.11 LUMINEX CUNPLE
BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 60 .
1 A
123 19001020034 | Snchen IRPOLAR o B 1 596036 $64562,00 $12.266.78 somen|  LuMNEx CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR VA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE CODIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
il I PRODUCTOICONCEPTO UNDAOHEDDA | HOSPIAL v Reciowa. | PORUNDADDE VALOR UNITARIO B uns | vALOR UNTARIO MAS VA | MARCA YiO REFERENCIA i\é%:gﬁllg: potbaiing
ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA DEL 18%)
BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 100 K
124 winonzazs SR RO un 1 ( 1 $210744 $141675.00 2691825 $168593.25 LUMINEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 20
125 otz |SAck RO uN 1 3 1 5169279 $113801,00 52162219 $135.423,19 LUMINEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 30 N
126 100023100 [ oA N 1 1 1 5 169995 $114.282,00 271358 5135.995,58 LUMINEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 40
127 Tz R i uN i 1 § 17743 $119.285,00 52266415 $141.949.15 LUMINEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 50
128 toronnazaize [P e uN 1 1 1 $ 176411 $118.585.00 25024 $141.12924 LUMINEX CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 60
12 1910260102238 [ T uN 1 1 1 S 174871 $117.561.00 2233659 $130.297.59 LUMINEX CUMPLE
130 1910260100686 gﬁgé?:lnmuuco PARA CIERRE DE UK 1 1 1 § 147872 99941000 $18.887.90 $118.297.90 YALE CUMPLE
BREAKER INDUSTRIAL REGULABLE DE 250
131 ootz [pertt uN 1 1 1 $1.155839 §777.034.00 1763646 592467046 LUMINEX, CUMPLE
12 1910260101958 | BRILLAMETAL EN CREMA POR 70 GRAMOS uN f 1 1 $24374 $14.647,00 221293 $1385993 BRASSO CUMPLE
13 1910260101017 |BROCA DE CARBON DE 114" PARA HIERRO N 1 1 1 13877 $0.329.00 $1.77251 $11.10150 RWIN CUMPLE
124 1910260101018 |BROCA DE CARBON DE 4/8" PARA HIERRO uN 1 ! ! $6282 422400 580256 5502656 RWIN CUMPLE
135 1910010202874 |BROCA DE GARBON DE 3/16" PARA HIERRO uN 1 1 1 $10857 $7.299.00 $1.386,81 $6685,81 RWIN CUMPLE
1% 1910260101018 |BROCA DE GARBON DE 38" PARA HIERRO uN 1 1 1 $23568 515,857,00 $301283 $18.869.83 RWIN CUMPLE
137 19100104125 |BROCA DEE CARBON DE 5/16" PARA HIERRO N ! 1 1 $16.804 $11.297,00 $2.146.43 $1344343 RWIN © CUMPLE
138 19100104126 |BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 116" uN 1 ! 1 $4828 $3.245,00 $51655 5386155 IRWIN CUMPLE
139 19100104240 |BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 112° N 1 1 1 546,289 $31.118.00 $591242 53703042 RWIN CUMPLE
140 1910260102171 |BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 332" UN ! 1 ! $5.286 $3554.00 57526 422926 RWIN CUMPLE
1 19100104183 | BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 532" uN 1 1 1 $5246 $3527.00 567013 $4197.13 RWIN CUMPLE
102 19100104127 |BROCA DE TNGSTENO 172° N 1 3 1 $23.432 $15.753,00 5299307 1874607 INCOLMA CUMPLE
14 1910010202763 |BROCA DE TUNGSTENO 172" X 40 CM N 1 1 1 $45.504 $30591,00 $5812.29 $36.403.29 INCOLMA CUMPLE
1 1910010202764 {BROCA DE TUNGSTENO 51167 X 40 CM N 1 1 1 $28251 $18.992,00 $3608.48 $22600.48 INCOLMA CUMPLE
45 1910260101021 |BROCA DE TUNGSTENO DE 114" N 1 1 1 ST $7.474.00 $142006 5889406 INCOLMA CUMPLE \
14 19100104132 | BROCA DE TUNGSTENO DE 3/16" N 1 1 1 56905 $5.987.00 $1.137.53 $712453 INCOLMA CUMPLE
47 19100104134 |BROCA DE TUNGSTENO DE 358" UN 1 1 1 17476 $11749.00 220231 51398131 INCOLMA CUMPLE
148 19100104131 | BROCA DE TUNGSTENO DE 5/16" UK 1 i 1 $ 15302 $1031400 $1959.66 $1227366 INCOLMA CUMPLE
149 19100104135 | BROCA DE TUNGSTENO DE 516 N i 1 1 $42862 52881500 $5.47485 $34289.65 INCOLMA CUMPLE
150 1910010262715 |BROCA ESPADA PARA MADERA 1/4" N 1 1 1 $19500 $13.109.00 5249074 $15599.71 RWIN CUMPLE
151- | 1910010202716 |BROCA ESPADA PARA MADERA 34" N 1 1 1 $23678 $15918,00 $3024.02 $18.942.42 RWIN CUMPLE
152 1910010202717 |BROCA ESPADA PARA MADERA 5/6° uN 1 1 3 $22.113 $14.866,00 282454 $17.690,54 RWIN CUMPLE
153 1910010202719 |BROCA ESPADA PARA MADERA 718" N 1 1 1 525260 $16.962,00 322658 52020858 RWI- - CUMPLE
154 1010010200720 |BROCALAMINA JUEGOPOR 1B PIEZAS | Juego 16 PIEZAS 1 1 1 $66.485 $44696.00 $8.49224 $53.188.24 RWIN CUMPLE
MIXTAS MIXTA
155 1910010200858 | BROCHA DE NYLON DE 2° N 1 1 1 $15.989 $10.749.00 200231 $1279131 CARIBE CUMPLE
156 1910260102072 |BROCHA DE NYLON DE 3 UN 3 1 1 522781 $15315,00 5290985 $18.22485 CARIBE CUMPLE
157 1910260102173 |BROCHA DE NYLON DE 5 N 1 1 1 $72.320 $48.618.00 923742, §57.855,42 CARIBE CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR VA (8] EL PRODUCTO HO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE CoDIGo UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
POE | e AL PRODUCTOICONCEPTO UHEAOHEDIA | HOSPITAL v ReGiotAL | PORUNDAODE VALOR UNITARIO D CoN-SE | VALOR UNITARIOMAS VA | MARCA Y10 REFERENCIA EvALUACION Pty
ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA DEL 19%)
158 1910260101262 |BUJE DE PVC DE 1 112°A 112" un 1 1 1 5375 5232400 44156 5276556 DURMAN CUMPLE
159 1910260102239 |BUJE DE PYG DE 1 172" A 314 un 1 1 1 5403 263600 sa81.84 5301784 DURMAR CUMPLE
150 191001023167 |BUJE DE PVC DE 1 14" A - un 3 1 1 s4637 $1721.00 $326.99 204759 DURMAN CUMPLE
164 1910260101260 |BUJE DE PVC OF 114" A 12 un 3 1 1 sS4 $2836.00 $539.22 33722 DURMAN CUMPLE
16 1910280101261 |BUJE DE PYC DE 1 464" A 3" o i 1 1 sa21 $2838,00 5539.22 " $337.22 DURMAN CuMPLE
16 1910260101375 |BUSE DE PYC DE 1A 112" N 1 | 1 51759 $1.182,00 $22458 $1406.58 DURMAN CUMPLE
161 1910260102240 |BUJE DE PVC DE 1" A 3" N 1 1 1 $1.759 $1476.00 §280.44 $1756.44 DURMAN CUMPLE
165 1930260101263 | BUJE DE PVC DE 27 A 12 un 1 1 1 $6075 $5.103.00 5959.57 507257 DURMAN CUPLE
166 1910260102241 |BUJE DEPVC DE 2+ A 3" N 1 1 i 56324 $3553,00 $675.07 422807 DURNAN CUMPLE
157 101026010222 [BUJE DE PVC DE 27 A 1* N 1 1 1 56324 $3553,00 75,07 5422807 DURMAN CUMPLE
168 1910260102243 |BUJE DE PVC DE 2° A 114" N 1 1 1 $8246 $5544,00 $1.053.36 5659735 DURMAN CUMPLE
169 1910260101264 |BUJE DE PVC DE 34 A 12° N 1 1 1 $ 1224 $518,00 S17442 $1062.42 DURMAN CUMPLE
170 1910260101204 |BUJES DE PVC DE 1 1/2° A1 114" N 1 1 1 55403 232400 41156 $2765.56 DURMAN CUMPLE
i 1910260101205 |BUJES DEPVCDE2°A 1 112" un 1 1 1 56959 $5.495,00 5108405 $6539.05 OURMAN CUMPLE
W2 1910260101999 | CABALLETE 420 F1JO N 1 1 1 576868 $43286,00 822434 $51510,34 ETERNIT CUMPLE
173 1910260100025 ;.:{;“,BCLE BE COBRE AWG No. 10THHN-2 CU METRO 1 1 i 569736 $46.882,00 $8.907.58 §55 789,58 PROCABLES CUMPLE
17 1910010202234 gﬁiﬁ:‘“co”’mo NUMERO 12 THHH-2 VETRO 1 i 1 s4228 284200 $539.98 5338198 PROCABLES CUMPLE
15 sotoz60100919 |71 OF COBREAWG tlo 4Tz GU METRO 1 1 ! 554848 $387200 $7 005,68 $1387758 PROCABLES cUMPLE
134 - .
175 1910260100209 SomcLE DE COBRE AWG No 8THHN-2 CU NETRO 1 1 1 $9565 5544400 $1224.36 $7686.35 PROCABLES cUMPLE
- ;
17 1910260101360 [oon OF COBREAWG Ho 6THAR2 CU METRO 1 1 ! s17032 $1145000 217550 $1362550 PROCABLES . CUMPLE
ROLLO X100
178 1910010202221 |CABLE DUPLEX 2X12 ROLLO sl 1 1 1 $ 408947 $274.923.00 229,37 $327 15837 PROCABLES CUMPLE
) ROLLO X100 .
179 1910260101007 | CABLE DUPLEX 2X14 ROLLO e 1 1 i $307327 $220 052,00 $41.809.68 $26186128 PROCABLES CUMPLE
- ROLLO X 100
180 1910260101008 [ CABLE DUPLEX 216 ROLLO . 1 1 ! $300343 520191100 $38363.00 $240 27409 PROCABLES CUMPLE
ROLLO X100
181 1910010200213 |{CABLE DUPLEX 2X18 ROLLO iy 1 1 1 $267.2%8 $179696.00 53414224 521363624 PROCABLES CUMPLE
182 1910260100243 ﬁ@%g DE COBRE ENCAUCHETADO 3 X 10 VETRO 1 1 1 $26819 $18.029,00 5342551 52145451 PROCABLES CUMPLE
183 10260100570 [ OF COBRE ENCAUCHETADO 3i2 METRO 1 1 1 $17475 1174800 228292 $13980.12 PROCABLES CUMPLE
184 1910010202235 icv%E DE COBRE ENCAUCHETADO 314 METRO 1 1 1 $13559 58 115,00 173185 $10846.85 PROGABLES CUMPLE
185 1910260100321 m%s DE COBRE ENCAUCHETADO 4 X8 NETRO 1 1 1 $54605 $36 709,00 $6.97471 4366371 PROCABLES CUMPLE
168 witonozzzg |07 SHE PARATELEVISIONRG S X CAAAL G ne 1 f 1 $515.080 $346.27200 $6579168 $412063,68 BESTCOM CUMPLE
% i
187 1910010200907 [ CABLE TELEFONICO 2 PARES METRO i 1 1 6886 $4629.00 S87951 $550851 CENTELSA CUMPLE
188 1910010200916 [ CABLE TELEFONICO 4 PARES NETRO 1 1 1 s4174 5280600 553314 $3330,14 CENTELSA CUMPLE
189 1910010202236 |GABLE THHM ELEGTRICO 0 VETRO i 1 1 55923 $39.82200 $7566.18 $47388.18 PROCABLES CUMPLE
190 1910010202237 |CABLE THHN ELECTRICO 20 METRO 1 1 1 579945 $5374500 $1021155 963 956,55 PROCABLES CUMPLE
101 1910260102000 |CABLE TIMBRE 2K22 AWG VETRO 1 1 1 $36093 ) 104139 652239 FJECH CUMPLE
192 1910260100364 CABLE UTP CATEGORIA 6 CAJA C'\,’)\:,T\RXOB:S 1 1 1 $ 1004517 $675 302,00 $128 307,38 $803 609,38 M CUNPLE
193 1910260102001 {CADENA PLASTICA AMARILLA ESTANDAR METRO 1 1 1 $8572 289300 354967 $344287 INDUMA CUMPLE
CAJA DE CARGA FULMINANTE COLOR
194 191001023162 |AMARILLG PARA PISTOLA HILTL, TIRO A CAJAXI00 UN 1 1 i 591765 54129400 784585 $19130.66 FIM CUMPLE
RO
CAJADE TACO PARA 3 CIRCUITOS
a0 04 & &
195 tor00t00o7ap AR DE T4 uN i 1 3 $90064 $60 567,00 SH507.73 §7207473 LUMINEX CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE coDIGo UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
il I PRODUCTOICONCEPTO UNDADMEDIDA | - HOSPIAL o Reciow | PORUNDADOE VALOR UMTARIO N CUENTAN FORMULADR GON fin | VALORUNTARIOHASIVA_ | MARCA Y REFERENCIA i\gﬁgﬁgx pathiiieg
ZIPAQUIRA ZIPAGUIRA DEL1S%) -
CAJA DE CLAVO DE 1* ENACERO, CON
1% 0023161 | B LA FLADORA NEUNATICA| A DE 100 UN 1 1 1 52092 $1050000 $1995.00 $12495.00 FTM CUMPLE
"
197 1910260101201 | AR DE MACHUELOS 316" S116”Y 3¢ UN i 1 3 203434 $13288200 $25.24758 $158.129.58 uYUSTOOLS CUMPLE
POR 20 PIEZAS
CAJA DE TAGO PARA 4 CRCUITOS y
198 torootoz0erer [T RE SO uN 1 1 1 $53722 $36.116.00 986204 $42978.04 LUMINEX CUMPLE
CAJA DE TACOS PARA 2 CIRCUITOS
198 EL I oo un 1 1 1 $49.128 $33.027,00 %275.43 930213 LUMINEX CUMPLE
CAJ GALVANIZADA REF. 2400 CON
20 tot0260101333 | LA uN 1 1 1 7995 $5375.00 $1021.25 9639625 CELTA CUMPLE
NI, 4
01 sorozsonozanz o SRS ZADORA DE 48LLAVES uN 1 i 1 $ 162523 595.188.00 $18.085.72 $1132713.72 FIXSER CUMPLE
202 1910010202778 | CAJA PLASTIGA ELECTRICA REF. 5800 N 1 1 ! 52540 $1708.00 32452 5203252 CELTA CUMPLE
23 1910260101239 | CALADORA DE 350W N 1 1 1 $464653 31237100 $59.350.49 7172149 KARSON CUMPLE
CALADORA DE BANCO (SIERRA) 167
0 T Mietvertbiyadads uN 1 1 1 $1720918 $1.162970.00 $220.964.30 $1363.934.30 MAKITA CUMPLE
205 1970260102003 | CANAL AGUAS LUVIAS 68 * PLASTICA METRO LINEAL 1 1 1 581487 $6739300 $1280467 $80.197.67 PAVCO CUMPLE
26 1910260102004 | CANAL AGUAS LUVIAS 68 GALVANIZADA | METROLINEAL 1 1 1 $ 181223 $121.830.00 $23.147.70 $144.977,70 CELTA CUMPLE
27 1910010202239 {CPNALETA METALIGA 10X4X2.40 LARGO CAL uN 1 ! 1 $97.003 $65.272,00 $12.40168 s7767368|  PROELECTRICOS CUMPLE
20 CON DVISION
208 1010260102246 S e METALIOA 10X4X240LARGO N 1 1 1 586480 $56.13800 1104622 $9.18422]  PROELECTRICOS CUMPLE
209 tot0z60i0nt37  |CANALETAMETALICA 12X5 X240 LARGO uN 3 1 § $ 123526 58304300 $15778.17 $9882117|  PROELECTRICOS CUMPLE
CON DIVISION
210 1910260101138 |t METALCA 4X10 X240 M1S OE uN 1 § 1 § 104 864 $70497,00 $1339443 s8389143|  PROELECTRICOS CUMPLE
M tonozsotartzy | SAnetETA METALICA X X240 MTS DE un 1 1 | $229.806 $154.492.00 2035348 $18384548]  PROELECTRICOS CUMPLE
72 toruinansss  [CAVALET METALICA5X10 X 240 MTS DE un 1 1 1 $123623 98324200 $15815.98 50905798|  -PROELECTRICOS CUMPLE
213 tot00n020z536 | Cnete T METALICA §X12 X240 MTS DE un 1 1 1 4126030 $84.726.00 $16.007.94 $10082384]  PROELECTRICOS CUMPLE
214 1910010202937 SRITQ(;EJA METALICA 844 X 240 LARGO CON uN ! 1 1 $102.229 56872500 $13057.75 $8178275|  PROELECTRICOS CUMPLE
25 1910010202249 ;’;gALETA PLASTICA 10X4PLASTICAXZ | 1ioq o uTs 1 ! 1 $56.027 $37,598.00 §7.14362 4474162 DEXSON CUMPLE
CANALETA PLASTICA 10X 4 PLASTICA X 2
y 094, 507,86 3462186 CUMPLE
216 EUCT I vt TIRAX 2 MTS 1 1 1 sayar $29.094.00 $5527.8 $3462 DEXSON
CANALETA PLASTICA 1 0 MMX 10 MM X2
' 97 67143 466,43 XSON CUMPLE
i LI igvimiliv TIRAX2 MTS 1 1 1 $13085 58.797.00 S1671, $10 DE
CANALETA PLASTICA 20 MM x 1 0 MM X 2
75200 88 1041488 XS0N CUMPLE
218 LT gt TIRAX2MTS 1 1 1 $13019 SB752, §1662; $ b3
219 1910260101140 g:‘\fl‘:‘f‘:“ PLASTICA X2 MT 60K40 MMCON | “ripp x 5 wars i 1 1 566961 $45016.00 $855304 $5356904 DEXSON CUMPLE
CANASTILLA PLASTICA 4" PARA
1 301,09 1441209 XSON CUMPLE
20 toimoioarzy [CRSTEA un ! 1 1 $18015 $12111,00 52301, s DE
221 1910010202277 |CANDADO TIPQ ITALIANO 25MM N 1 1 1 $29542 $19.861.00 $377359 52363459 GATO CUMPLE
m 1910260100371 | CANDADO TIPO ITALIANG 40MM UN 1 1 3 $63368 54260000 $8.094.00 $50694.00 GATO CUMPLE
m 1910010202721 | CANDADO TIPO ITALIANO 50MM UK 1 1 K $63390 $4261500 $8.096.85 B071185 GATO CUMPLE,
74 1910260100698 | CANDADO TIPO [TALIANO NO 30 MM i 1 1 1 s3223 $25.024.00 5475456 2977856 GATO CUMPLE
225 1910010202722 | CANDADO TIPO ITALIANO NO. 60 MM N 1 1 ) $ 112491 §75624.00 $14.368.56 58999256 GATO CUMPLE
CARETA PARA SOLDAR CON LENTE
2 sotoosotonnrs  [CORETAPREAS N 1 1 ! $165830 $111.462,00 52118158 $13266358 ELITE CUMPLE
CASCO DIELECRIGO CON BARBUQUELO
27 191001023173 {CERTIFICADO CUMPLIENDO NORMA ANSt uN 1 3 1 338694 52128200 $404358 $25326.58 INSAFE CUMPLE
789.1 PARA TRABAJO EN ALTURAS
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Nl
No. DE conico PRODUCTOICONCEPTO UNIDAD MEDIDA faﬁmﬁf CS"'D%D 'c’?’r;"?ﬁ? :g,gil,?,;ig}:,% VALOR UNITARIO \I'C:?gétgg’ft:xsﬂﬂa;ag{iNEE VALOR UNITARIO MAS IVA | MARCA VIO REFERENCIA E%?\rﬁiglrg)d PUNTUACION
ITEM | INSTITUCIONAL iy FUNCIONAL REGIONAL . ENCUENTRA FORMULADO CON IVA Ao OBTENIDA
ZIPAQUIRA UPAUIRA DEL 15%) .
CASCO PARA SOLDAR FOTOSENSIBLE EN
HPDE, RESISTENTE AL CALOR PROTECCION
UVIR/ FOTOSENSIBLECON FILTRO i
8 Totozgtoiza0 | O e A0 un 1 ! 3 $364220 524485400 652226 29137626 ZUBIOLA CUMPLE
5 A56"C / SELLECION DE GRADOS DE
SOMBRA . .
CASCO PARA TRABAJOS EN ALTURA
&l <
29 0zt [ e o SAASUOUELD un 1 1 1 $129 419 $53.097,00 $10.088.43 $63 185,43 ZUBIOLA CUMPLE
230 1910020100410 [CAUTIN DF 40W N 1 3 1 $60975 $15.120,00 5267280 $17.992.80 PRETUL CUMPLE
21 1910260100981 |[CEMENTO BLANGO X 40 KG N 1 1 i S 115481 $17634.00 $1475046 $92384.46 ARGOS CUNPLE
2 1910010200331 |CEMENTO GRIS X 50 KG un 1 3 1 49865 $33523.00 5636937 $390892,37 HOLCIM CUMPLE
P 1910260100585 | CEPILLO ALAMBRE un 1 1 1 $ 13008 874500 $166155 $10 40655 CARIBE CUMPLE
234 1910010200284 | CERRADURA 3 PASADORES N 1 1 1 $ 116858 §78.587.00 $14931.53 59351853 INAFER CUMPLE
CERRADURA ANTIPANICO SENCILLA
2% 1910260102176 |{COMPLETA CON LLAVES PARA PUERTA uN 1 1 1 $1,083208 54670200 $103873.38 £650575,38 YALE CUMPLE
CORTAFUEGO
. CERRADURA OF SOBREPONER 3610 LLAVE ’
2% 0010202723 | e o oN 1 1 1 $213452 $143.497,00 §27 264,43 $170761.43 YALE CUMPLE
27 1910260100134 |CERRADURA LOCKER N 1 1 1 590014 56051300 ST 49747 §7201047 YALE CUMPLE
o 4 < CRE
28 1910260101242 gsszs&’o CORHOIA DE ACERO 20 un 1 i 1 $47937 $32227,00 $6 12313 $36.350,13 HERRAGRO CUNPLE
29 1910010201988 |CHAPA DE BOLA ESCRITORIO DF MADERA un 1 1 1 538401 $26.085.00 $4956,15 $31041,15 SCHLAGE CUMPLE
20 1910010201989 |CHAPA DE SEGURIDAD 170 14 N 1 1 1 $ 176064 $116.36200 7248875 $100850.78 YALE CUMPLE
2 1910260100597 | CHAPA PARA VITRINA un 1 1 1 $46243 53108700 $5.90653 $36 993,53 GATO CUMPLE
22 19100104999 | CHIAPA TIPO MARIA ALARGADA METALICA un 1 1 1 126472 $85.024,00 $16.15456 $101.178,56 SCHLAGE CUMPLE
PARA ALCOBA
£
23 101001041000 |- RPA TIPO MANA ALARGADA METALICA un 1 1 1 $82842 $55.692,00 $10581.48 $66273,48 SCHLAGE CUMPLE
PARA BARO
214 1910010200881 | CHAPAS ESCRITORIO un ) 1 1 $25.960 $17.452.00 5331588 52076788 GATO CUMPLE
%5 1970010201991 |CHAZO DE 114" GON ARMELLA uN 1 1 i 0016 5605500 3115150 §721259 HERMUNDY CUMPLE
; ;
25 1910010201984 ;};fuo EXPANSIVO METALICO MARIPOSA uN 1 1 3 6411 $4.10800 $78052 5488852 HERMUNDY CUMPLE
CHAZO MARIPOSA PLASTICO PARA ) ]
q "
207 tot0z60t02005  [CTR0 MARIPOBA PLASTICO PaRA N 1 1 ! $1148 $771.00 $146.40 5a17.49 HERMUNDY CUMPLE
248 1910260101205 | 1120 METALICO DEE EXPANSION 112” X 1 unl 1 1 ! 55068 $3.407,00 547,33 $405433 HERMUNDY CUMPLE
112" DELARGO
29 1910260101207 | CHAZO METALICO DE EXPANSION th4” X 3 N 1 1 ! 484 $3.256.00 561864 5387464 HERMUNDY CUMPLE
114° DE LARGO
20 1910010200579 | CHAZO METALICO DE EXPANSION 306" X1 un 1 1 3 $6370 $4282,00 s81358 $5005,58 HERMUNDY CUMPLE
12" DE LARGO
251 1910260101023 |CHAZO METALICO DE EXPANSION 5/16" un 1 1 3 $5638 $379000 §720.10 $4510,10 HERMUNDY CUMPLE
252 191001023046 CHAZO PLASTICO DE 172" CON TORNILLO UN 1 1 1 $537 $3561,00 $68,59 $429,59 HERMUNDY CUMPLE
253 1910010202739 [ CHAZO PLASTICO DE /4 CON TORNILLO un 1 3 1 § 455 $307.00 55633 $365.33 HERMUNDY CUMPLE
254 1910010202740 [CHAZO PLASTICO DE /16" CON TORNILLO uN 1 1 1 $207 520000 $38,00 s238.00 HERMUNDY CUMPLE
255 1910010202741 [CHAZO PLASTICO DE /8" GON TORNILLO un 1 1 i $5% $359.00 s66.21 427,21 HERMUNDY CUMPLE
256 1910010202742 |CHAZO PLASTICO DE /16" CON TORNILLO un 1 1 3 $4674 $3 142,00 ' 950698 $3738.98 HERMUNDY CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (5! EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE CODIGO : UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
el I PRODUCTOICONCEPTO UNDADNEDIDA | HOSPITAL e REGiowAL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO I L e Con s | VALORUNITARIOMAS VA | MARCA YIO REFERENCIA EEVCAOL’:JQ;:S’:{ POt
ZPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
257 1910010202738 |CHAZOS EXPANCIVOS DE 516" X 5", N 1 | 1 $217% $14613.00 QII6AT 17 383,47 HERMUNDY CUMPLE
258 191001023166 |CHAZOS EXPANCIVOS DE 1° X 10° uN 1 1 1 $39.700 $26.669,00 5507091 $3175991 HERMUNDY CUMPLE
29 197001023165 | CHAZOS EXPANCIVOS DE /8" X2 112" uN 1 1 | $ 10536 $7.083.00 $1345.77 842877 HERMUNDY CUMPLE
%0 1910260101170 | CHEQUE CORTINA 1+ N 1 1 1 $ 122403 8231400 $15.630.66 §97 95386 NAPOLI CUMPLE
1 | . tot0260t00493  |CHEQUE DE GLOBO PARAAGUAPOTABLE N 1 1 1 $ 372495 $250.417.00 4757923 $297.996.23 HELBERT GUMPLE
DE 1 EN BRONCE
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE
%2 woresorozizr | OHECUE DRSO uN 1 1 1 113743 $76.466.00 51452854 $9099454 HELBERT CUMPLE
%3 ta10260100499 |CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE uN 1 1 1 $762693 51273400 $97.410.46 $610.453.46 HELBERT CUMPLE
DE 2" EN BRONCE
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE
264 wiozsoaws | oHECNE DRSS UN 1 1 1 $332302 $223.397.00 $42445.43 $265.842.43 HELBERT CUMPLE
25 1910260101378 | CHEQUE GLOBO VAPOR 1 172" N 1 1 1 574563 $386.26100) $73.389.59 $450.650,59 HELBERT CUMPLE
266 1910260101370 | CHEQUE GLOBO VAPOR 1 N 1 1 1 $334223 $224667.00 4269053 26737753 HELBERT CUMPLE
27 1910260102201 | CHEQUE GLOBO VAPOR 122° N 1 1 1 5264089 $177.539.00 3373241 21127141 HELBERT CUMPLE
28 1910260101380 | CHEQUE GLOBO VAPOR 2" N 1 1 1 5982966 $660818,00 $125555,42 578637342 HELBERT CUMPLE
%9 1910260100247 | CHEQUE HORIZONTAL DE 112" N 1 1 1 $52522 $35.309.00 670871 201771 PEGLER CUMPLE
21 19100104150 | CHEQUE HORIZONTAL DE 1 172" N 1 1 1 $235.837 $156.546,00 3012374 $188,669.74 PEGLER CUMPLE
CHUPA GRANDE INDUSTRIAL PARA
m 1910010412 | DESTAPAR SANITARIOS EN CAUCHO uN 1 1 ] $135.281 59161800 $17.407.42 $109.025.42 MELODY CUMPLE
VULCANIZADO ) )
CIELG RASO MODULAR 60X60 FIBRA CAPOR 10 -
m 910260102007 [ oo RO i 1 1 $312236 $164.418,00 $31.18242 $195.200,42 BUILDCO CUMPLE
13 1910260102005 |CI-NDRO AMORTIGUADOR PARA SILLA uN 1 1 1 561962 52520000 $4768.00 $29.988.00 ERGO SILLAS CUMPLE
SECRETARIAL
74 1910010200873 gggggLoLHoEswA ANTIDESLIZANTE DE2" | oo x 10MTS y 1 1 $d5837 $28.482.00 $5.41158 $9389358 FERRAWYY CUMPLE
25 19100104147 [CINTAADHESIA DOBLE FAZDE 1 (ROLLO | ROLLOX 50 1 1 1 $54649 $36.738.00 5698041 $43.719.41 MULTIPACK CUMPLE
DESOM) METROS
CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ DE 32 ROLLOX 50 :
ol 1 1 36.739, $6 980,41 43.718,41 MULTIPACK CUMPLE
216 roootoaiso | e N 1 554649 $36739.00 s
an 1910010202783 SEN.::(;‘S'SLANTE BAATENSION NEGRAX 201 pey ) 0 % 20 TS 1 1 ! $15373 $10.334,00 $1963.46 $12297.46 M CUMPLE
T [CINTA AISLANTE INSTALACIONES
3 CUMPLE
218 twioasotozony o1 AR e ROLLOX 18MTS 1 1 1 $7.00 $4.709.00 589471 55603, M u
CINTA AISLANTE DE ALTA TENSION 23
' 64295 $85.447.95 CUMPLE
19 towozeotoonss SN AL ROLLOX 3 MTS 1 1 1 5106810 $74.805.00 $13.642; 5,467 M
20 1910260101238 |CINTA DE BELCRODE TOMMDE ANCHOX | ROLLOX. 10 1 1 ! s43974 52056200 5561678 $35.17878 MULTIPACK CUMPLE
ROLLO METROS
CINTA DOBLE FAZ PARA CANALETA ROLLO X 10
7 72950, MULTP, CUMPLE
21 wwnoronas (ST D08 o 1 1 1 $91.189 56130300 116475 $7295057 ACK
-
282 1910260102010 ;g‘LTL'})’NVERNADEm AMARILLAJBMMX [ 26110 X 50 MES 1 1 1 530876 $10578.00 $1.94332 $12971.32 ANDINA CUMPLE
263 1910260102011 gg‘l’gNVERN“DERO AMARILLASGMMX [ 2011 0 x 50 TS i 1 1 $49.202 $17.450.00 $3315.50 $20.765.50 ANDINA CUMPLE
28 1910010200285 |CINFA MALLAPARADRYWALLROLLOX $0 | ROLLO X 50 1 1 1 518536 $12.454.00 236759 $1482859 ANDINA CUMPLE
WIS METROS
CINTA METRICA POR 50 METROS (
285 rssonzotorass [ERTA RS uN 1 1 3 $96.664 $72625.00 $13836.75 $86.661.75 VIGOR CUMPLE
. ROLLO X 40
286 1910010100464 |CINTA PARA ENMASCARAR DE 1 o 1 1 1 $ 10692 $4.045,00 §76855 5481355 ANDINA CUMPLE
. ROLLO X 40
27 1910010200865 |CINTA PARA ENMASCARAR DE 2 o ) 1 1 $26272 $8.078,00 $153482 $961282 ANDINA CUMPLE
ROLLOX4
288 1010260102012 {GINTA PARA MARQUILADORADYMO X 4 MTS| oL 1 1 1 $738% $46.48200 9683158 $5531358 DYMO CUMPLE
ROLLOX 50,
28 1910010201985 |GINTA PELIGRO ROLLO POR 50 MTS o 1 1 1 $64629 $15.75000 5299250 1874250 DOTAPLAS CUMPLE
20 1910260100157 |CINTA TEFLON TIPO INDUSTRIALROLLO | ROLLO GRANDE 3 1 1 $13212 523200 4251 211150 JAGUAR CUMPLE
1910260102013 |CINTURON PORTA HERRAMIENTA N 1 1 ) $150348] $49.045,00 5931855 55836355 E PET CUMPLE

81
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL. PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE coDIGO ' UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE ¢ PUNTUACION
el I PRODUCTO/CONCEPTO UNDAD NEDDA | HOSPTAL o Reciow | PORUNDADDE VALOR UNITARIO AR 1E: SE || VALOR UNITARIO MAS VA | MARCA Y10 REFERENCIA EvALUACON pobiamiot
ZIPAQUIRA ZPAGUIRA DEL 19%)
292 1910010202766 | CIZALLA DE 14 Ut 1 1 1 S 119448 55670000 $1077300 6747300 PRETUL CUMPLE
P 1910010202767 | GIZALLAS GRANDE DE 24" un 1 1 1 210362 $107.100.00 2034900 $127 449,00 PRETUL CUMPLE
204 1910260100492 |CLAVIUA TRIFASICA 20 A - 250V un i : 1 $14576 $9759.00 5186181 1166081 LEGRAND CUNPLE
295 1910010202241 |CLAVIIA DE 50 A 250 N i 1 i 535776 $2405100 5456969 52862069 LEGRAND CUMPLE
~ CUAVIJA ELECTRICA DE DOS PATAS CON
Q -
296 totozsoioere SRR EECH N 1 1 3 10028 $6741.00]. 5122079 $6.021,78 CODELCA . CUMPLE
©
27 tot0z0i0iorg S A ELECTRICAHENSRA CON POLOA U 1 1 1 $1102% $7.413,00 §1408.47 882147 CODELCA CUMPLE
298 1990010202743 |CODO PG 1 * PRESION un 1 1 1 52814 $1.27200 524168 5151358 DURMAN CUMPLE
29 1910260100150 |CODO PVC 1 12" PRESION un i 1 1 58123 5456500 586735 543235 DURMAN CUMPLE
300 1910260102479 |CODO PG 1 /4 PRESION un 3 i 1 5489 244500 346455 290955 DURMAN CUMPLE
201 1910260102180 |CODO PVC 12" PRESION N 1 3 1 sa20 537400 57106 $445.06 DURMAN CUMPLE
02 1910260101013 |CODO PVC 2" PRESION N 1 j 1 $16.982 $6.883.00 $1307.17 $8.190.77 DURMAN CUMPLE
203 191001023168 |CODO PVC 2° SANITARIO N 1 1 f 54020 $2703.00 $51357 5321657 DURMAN CUMPLE
304 1910260101265 |CODO PVC 3 SANITARIO e 1 1 1 59620 $4.945.00 593955 5588455 DURMAN CUMPLE
305 191026010103 [CODO PVC 34" PRESION un 1 1 1 §$1433 565100 $123.69 ST74,569 DURMAN CUMPLE
a5 1910250101980 [CODO PVC 4" SANITARIO un 1 1 1 §15.448 842300 $160037 $1002337 DURMAN CUMPLE
307 1910260102014 | CODO VEHTILACION NARAHJA 4~ N 3 1 1 $ 14861 3857100 5162649 $10.199.49 GERFOR CUMPLE
308 1910260102015 (‘:%i‘aggg\swamm DE SERALIZACION un 1 3 1 $87656 $38.56200 732678 . $45.888.78 PLASTEMPACK CUMPLE
COMPRESOR 120 PSI AIRE SECO,
309 1910260100258 |CAPACIDAD DE TANQUE 50 LITROS N 1 3 1 $3165.483 5234000000 $444,600,00 $2784600.00 POWER CUMPLE
MONOFASICO
310 1910010200008 | CONECTOR TIPO RS un 1 1 1 ST $755.00 $143.45 $896.45 QPCOM CUMPLE
m 1910260100221 | CONTACTOR DE 80 AMP CON RELAY un 1 1 1 $956 458 $542997.00 $122.169.43 $765 166,43 SCHNEIDER CUMPLE
n2 1910020100656 | CONTACTQRES 378 32 N 1 1 i $211373 $182.43500 3466265 521700765 SEMENS CUMPLE
3 199001020220 | CONTROLES PARA CALOR N 1 1 1 5256185 17357100 $32 978,49 5206 549.49 £BCHO CUMPLE
31 191026010075 ga’:’,‘fg PULIR GRARITO PARA PULIDORA un’ 1 1 1 82679 $58.234.00 $11064,46 $69.298.46 ABRACOL CUMPLE
315 1910260100604 |CORAZA SILLAS DE RUEDAS SURTIDAS Ul 1 3 1 5218531 $146.91200 2791328 $17482528 IMSA CUMPLE
36 1910013915 | CORDOBAN TELA METRO 1 1 3 $40789 $25835,00 5490865 3074355 CORDOBA CUMPLE
37 1910260100460 | CORDON LSO PARA TELEFONO 3 MT N 1 ) 1 $42560 2861200 543628 53404828 CONECT IT CUMPLE
3t 1910260100489 g(&ﬁoon RESORTADO PARA TELEFONO DE un 1 1 1 $ 38451 52585000 5401150 $3076150 CONECT T CUMPLE
319 1910010202724 ggﬁ’;ﬁ?fg"s PARA CAJONES JUEGO N i 1 1 $29753 $2000200 5300038 52380238 FIXER CUNPLE
MPLE
a0 1910260100605 | CORTA VIDRIO (NDUSTRIAL METALICO N 1 3 1 570792 54759200 $9.042,48 $56.634.48 TOOLCRAFT CUMPLE
1 1910260101146 |CORTADORA PARA CABLES Ut 1 1 1 S 171904 595.188,00 $18.085.72 s132m3T2 REDLINE CUMPLE
2 1910260101440 | CORTAFRIO 6 REF 84105 un 1 3 1 569307 $46 593,00 5885267 $55 445,67 REDLINE CUMPLE
m 1910016100987 305%“”'* OFICINA PERSIANA VERTICAL 1.60 un 1 1 4 $417372 $32887100 $62.485.49 $391356.49]  ARMONIAY GOLOR CUMPLE
. CUERDA DE SEGURIDAD PARA RAPEL Y )
e toiozoiote  [CUEROR DY SEOURIDID P UNX20 MTS 1 1 3 $481.045 $171.42400 $3251356 §201637.56 SOSEGA CUMPLE
s 1910260100770 |CURVA EMT 314 un 3 1 i S 14484 973700 $185003 $11567,03 REDITEX CUMPLE
% 1910260101147 | CURVAS PVC DE 1 112" un 3 1 1 $10250 $6.891.00 5130929 $5.20029 CELTA CUMPLE
27 1910010202785 [CURVAS PVC DE 12 N i 1 1 $1674 $1.12500 $1375 133675 CELTA CUMPLE
328 1910260100803 CURVAS PVC DE 2° UN k) 1 1 $ 18269 $13.155,00 $2 489,45 $15 654,45 DURMAN CUMPLE
B 1910010202785 |CURVAS PVC DE 314" ul 1 1 1 52266 $1524.00 $289,56 5181356 CELTA CUMPLE
3% 1910260100807 | DESENCRUSTANTE LIGUIDO GALON ) 1 1 § 148908 $100 106,00 $19020,14 $119 126,14 CANPANA CUMPLE
31 1910010202880 | DESTAPA CARDS BOTELLA i 1 1 569267 56001200 $1140228 ST1A1428 CANPANA CUMPLE
a2 1910010202766 | DESTORMILLADO DE ESTRELLA /4" X 6° Uk 1 1 1 S11657 $6552,00 $124488 $7796,88 PRETUL CUNPLE
3| ' 1910010202770 |DESTORMILLADO DE PALA 14" X6° un 1 ! 1 $55.460 " 5655200 $124488 §7796.85 PRETUL CuMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE CODIGO UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
POE | i PRODUCTOICONCEPTO UNDADHEDIDA | HOSPITAL o AeGiowL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO . | VALORUNITARIO MAS (VA |  MARCA YIO REFERENCIA i\é%':m:g: pulbane
ZPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
3 1910260100645 m}s}mmuo&zss GRANDES PUNTA un 1 1 1 $42670 $35 855,00 681245 54266745 PRETUL CUMPLE
DESVIADGR PARA REGADERA Y
% 910260102017 [0 TAOOR PARARE un 1 1 1 526560 $12389.00 235391 1474291 GRICOL CUMPLE
3% 1910260102018 | DETEGTOR DE VOLTAJE SIN GONTACTO uN 1 1 1 $164309 817600 59.153.44 §57329.44 UNT CUMPLE
a7 1910010202845 |DIMMER A 110 VOLTIOS un 1 1 1 46238 53108400 $5.905.96 $%5 989,96 LEGRAND CUMPLE
) 1910013918 | DISCO CORTE PARA METAL DE 4 112" N 1 1 1 $7559 $5.062.00 5965,58 5604758 BOSCH CUNPLE
a 1910260100610 |0 SGO DE CORTE DELGADO PARA METAL N 1 1 1 § 12031 $8.088,00 $1536.72 5962472 BOSCH CUMPLE
DE 7°X 055 X718
DISCO DE TUGNSTENO DE 4 112
40 omzstonas | O D OERA N 1 1 1 542008 2624000 $5.365.60 $3360560 BOSCH CUMPLE
DISCO DE TUGNSTENO DE 4 112 PARA
a1 sonotonions |20 B TLS uN 1 1 1 $35307 $4662.00 588578 $5541.78 DEWALT CUMPLE
a2 1910260101352 a':chL DE TUGNSTENO DE 4112 PARA PULIR un 1 1 1 $8942 $4.446.00 $844,24 $5.200,74 DEWALT CUMPLE
3 191101011587 [DISCO PARA CORTE 4" MADERA O METAL N 1 i 1 $ 15232 $3906.00 742,14 $4648,14 TRUPER CUMPLE
44 tomotoatgs (D570 PARAPULIDORAS” PARAPULIR N 1 1 1 541057 $11.97000 $227430 $1424430 PRETUL CUMPLE
45 1910010202725 |DISCO PARA PULIDORAT* DIAMANTADO uN 1 1 3 $88353 45670000 $10.773,00 6747300 TRUPER CUMPLE
45 tonozsotortra - |PSEOPARY PULIDORAT" PARA CORTE DE uN 1 1 1 $15010 4617400 S1.173.06 §7.347.06 PRETUL CUMPLE
37 1910010202726 hDAlESI“;;S_ PARAPULIDORAT" PARA PULIR UN 1 1 ! $ 15306 $8.190,00 $1556.10 974640 PRETUL CUMPLE
48 1910260100611 | DISCO PARA PULIR 4" MADERA O METAL uN 1 1 1 8918 $4242,00 580598 55.047.98 DEWALT CUMPLE
349 1910260101172 {DISCO CORTE PARA TRONZADORA 14° N 1 1 ", $54792 $19278,00 166282 291082 DEWALT CUMPLE
350 19100104195 |DISOLVENTE ACRILICO GALON 1 1 1 544665 2276500 . 5432535 $27.090.35 ELAS CUMPLE
"IDRIVER O BALASTO PARA LAMPARA LED
1086.42 804,42 DRIVER CUMPLE
31 otozsorczony [PELERS B N i 1 3 $70784 3571800 $1085; % LEDOR
DRIVER O BALASTO PARA LAMPARALED
: } 4493 9529193 LED DRIVER CUMPLE
32 tot0z60102020 [DRVER O BT uN 1 1 1 $50753 $4.447,00 3 G
3 1910260102021 gg'}’g? BALASTO PARA LAMPARALED uN 1 1 1 $98821 $37.059.00 $7.041.21 $44.310021 LED BRIVER CUMPLE
DRIVER O BALASTO PARA LANPARA LED
7060 570414 410,14 LED DRIVER CUMPLE
as4 sorozeot0202z [DROTR O BUAS uN 1 1 1 545604 $3.706.00 ¢
5 1910010202242 | DUCHA ELEGTRICA 110V N ! ) 1 5216 95 $145.854,00 2771226 $172.566.26 BOCHERINE CUMPLE
36 1910260102023 |DUGHAREDONDA 25 CM DE PLATO N 1 1 1 $ 105.401 $70.856.00 $13.463.02 58432102 BOCHERINE CUNPLE
387 1910260100231 |ELECTROVALVULA 1° X 110V PARA VAPOR N 1 1 1 $366.350 $247630.00 34701970 $204679,70 ASCO CUMPLE
358 1910260401175 |§gi‘;§’M’;"‘RA DUCHA CORTO EN 8RONCE N 1 1 1 $45.689 53071500 5583585 $36.550.85 GRIVAL CUMPLE
39 1910010202727 lgg:%’MTRA DUCHALARGO EN BRONCE uN 1 1 1 $38005 $25.550,00 $485450, $30.40450 GRIVAL CUMPLE
ENULSION ASFALTICA PARA
360 1910010200292 llMPERME e o GALON X 5KG 1 1 1 $295.550 $170.049.00 1230931 $20235831 SKA CUMPLE
ENGHAPE BLANCO 20 X 20 PARED NETRO
31 1910260101208 |BRlLLANTE e ity 1 1 1 $73690 $49539.00 seat2m 35895141 CORONA CUMPLE
ENGHAPE BLANCO TIPO 30 X 30 PARED NETRO
32 1910260101209 | s itivs 1 1 1 $77.940 $62397.00 $9955.43 $62.35243 CORONA CUMPLE
ENCHAPE BLANCO TIPO 30 X 60 PARED METRO
363 1910260101326 | x5t oo o 1 1 1 § 141,381 $95.046,00 $18058.74 1310474 CORONA CUMPLE
364 1910260101327 |ENCHAPE PISO 60X60 COLOR oo 1 1 1 $143.995 $96.603.00 $1830257 $115.195,57 CORONA CUMPLE
- EQUIPO DE OXICORTE CON SUS
365 165511012 IRE NI, S 1 1 1, $1374093 592376000 $175514.40 $1.099.274.40 VICTOR CUMPLE |,
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
Ho. DE CoDIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
vl PRODUCTOICONCEPTO UNDADNEDIA | - HOSPITAL FuntL Réciow | PORUNDADDE VALOR UNITARIO DT NTE: 5F | VALORUNTARIOMAS IVA | MARCA Yi0 REFERENCIA i‘é‘mﬁfﬁf pulbivies
2IPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
36 1910260100184 |FQUIPO DE SOLDADURA PORTATIL A 220V uN 1 1 1 5209802 $1.410438.00 $767.98322 $1678.421.22 ELTE CUMPLE
ESCALERA DE TWERA GINCO PASOS ,
37 1i00n3tre [SMERADE THER un 1 1 3 $558.209 $375 266,00 57130054 $446 566,54 FANES CUMPLE
£SCALERA DE TUERA SIETE PASOS
38 1910260101243 s uN 1 1 1 $625.007 $564627,00 $105379.13 $660006,13 FANES CUMPLE
39 165511061 |ESCALERA TIPO AVION CON RODACHINES N 1 1 1 $2.586.094 $1.73655000 $330.324 50 5206867450 FANES CUMPLE
;
370 1910260101563 EiggléERA TIPO TUERA DIELECTRICA 4 N ' 1 1 $664577 $446.775.00 $84887,25 $531662.25 FANES CUMPLE
ESCALERA TIPO THERA DIELECTRICA 7 ’
n ECIETIE evsioliinibiarisidiy A N 3 1 1 § 1687765 $113463200 21558008 51350 212,08 FANES CUMPLE
an 191001023175 ﬁigg;w‘ TIPO TWERA DIELECTRICA S N i 1 1 $ 1977596 $1320 476,00 525260044 $1582076,44 FANES CUMPLE
ESCALERA TIPO TIERA TELESCOPICA
3 I R gnehii i un 1 ! 1 $2.93 168 $1.975.239,00 $375.295.41 52350 53441 FANES CUNPLE
74 110020100733 |ESCOBILLAS PARA CENTRIFUGA BE 10 Uk 1 1 1 $45425 $30538.00 $580222 $36340.22 BOECO CUMPLE
PULGADAS
s 1910013916 |ESGUADRA METALICA 10 PULGADAS un 1 1 1 521564 $15.120.00 5267280 $17.992.80 TRUPER CUMPLE
36 1910260102024 [ESLINGA EN "v* CON ABSORBEDOR un 1 1 1 $302784 5240 064,00 $45612.16 $285,676.16 SOSEGA CUMPLE
i 1910010200204 |5 VALTE DOMESTICO BLANCO Y OTROS GALON 1 1 1 $131.102 §73693,00 $14001.67 56769467 PINTUCO CUMPLE
COL BRILLANTE
1 1910260100616 |ESMALTE SECADO RAPIDO X GALON GALON 1 1 f 5148 901 $100.102.00 51901938 $119.121.38 PINTUCO CUMPLE
379 1910010700883 |ESPATULA METALIGA DE 3° N 1 1 1 516,433 5238200 545258 5283458 VIGOR CUMPLE
380 1910010201987 |ESPATULA PLASTICA &' N 1 1 1 $7.706 296500 $563.35 $1528.35 JAGUAR CUMPLE
“381 1910010202745 |ESPATULA PLASTICA 3" un 1 1 1 $22.760 201500 38285 5239785 JAGUAR CUMPLE
m 1910260100032 | -0 QUNERO PVC ALTO IVPACTO Het 50M uN 1 1 ! $20 182 $13568.00 257792 $16 14592 INPERPLAST CUMPLE
COH CAMARA
383 1510010202679 |ESQUINERD PVC TIRAS DE 3 ML N 1 1 3 16717 $11230.00 213541 1337441 AJOVER CUMPLE
i ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO :
34 ozs0ioras [ un 1 1 § sa43 $3.188.00 $605.72 5379372 MATECSA CUMPLE
 |ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO
385 T b Ul 1 1 1 $ 19904 $13381,00 $2542,39 $15923.39 MATECSA CUMPLE
386 1910010200249 |0 RUCTURA PARA DRYWALL TIPO OMEGA un 1 1 1 $7.797 §524200 585,98 5623798 MATECSA CUNPLE
DE 5 ChX 2,44 M .
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO ‘ )
w7 towoviozmas Lo o R A DR un 1 1 1 s25012 $16815.00 $3.194.85 $20009.85 MATECSA CUMPLE
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIFO
9 A Y g Yl
288 T un 3 1 1 58808 $5921,00 $1 12499 5704599 VATECSA CUMPLE
389 1910250101346 |[ESTUCO PLASTICO POR CURETE CURETE 1 1 ) 98630 $48 176,00 5915344 $5730944]  SUPER MASTICK CUMPLE
390 19100104982 |FACE PLATE DOBLE CAT 6 un 1 3 1 56088 423500 580465 503965 INFRITE CUMPLE
1 191026010207 |FACE PLATE SENCILLO CAT 6 N 1 : i 31083 317600 $603.44 53779.44 IHFINTE CUMPLE
302 1910260102025 {FLIAMIX BOLSA BOLSA X2KILOS 1 3 1 S 35867 $19412,00 5368828 $2310028 ALFA CUMPLE
293 1910260101178 [FILTROS PARA HUMOS METALICOS un 1 1 1 $95.126 96395000 $12 15050 $76.10050 3 CUNPLE
FILTROS PARA MASCARA CONTRA , . - ]
a4 tonooscaarrs  [FEIROS PRRAMSOARAS un 1 1 i 89860 560 410,00 $11.477.90 $71887.00 ARSEG CUNPLE
FILTROS PARA MASGARA REF, CARTUCHO
395 1910260100887 | TIPO ARSEG PARA VAPORES ORGANICOSY un 1 3 1 $63052 $62388.00 5808372 $50.441,72 ARSEG CUMPLE
GASES ACIDOS 9243
2% 1910260100845 ;"LZ‘;:'EE;::”L'CO 20 CMS X 240 MTS un 3 1 1 45225 $29 118,00 $5532.42 53465042 EL CHALET CUMPLE
397 1910260102202 g;mc;;gemuco BEMSX240MTS un 1 1 ) $68.708 $43518,00 $8268.42 $51785.42 EL CHALET CUMPLE
39 191001023159 |FLEJE DE ACERO.DE " CALIBRE 16 un i 1 1 513150 5664100 S1679.79 $10520.79 SIDENAL CUNPLE
99 1910260100048 | FLEXOKETRO % 5M un 3 1 3 T smae $9654.00 189126 $1184526 PRETUL CUMPLE ,
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR VA (SI EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO .
No. DE CoDIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
el I A PRODUCTOICONCEPTO UNOADEDIDA | - HOSPTAL conm ReGiouAL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO . | VALOR UNITARIO MAS IVA | MARCA Y/O REFERENCIA i&*&ﬁ:ﬁ: puthiiins
ZIPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
FLOTADOR DE 112" EN BRONCE PARA
40 tot0ze0totosg |00 OO OF 2 un 1 1 3 $237.668 $4762600 5904932 55667732 HELBERT CUMPLE
FLOTADOR DE 2" EN BRONCE PARA
0 totozsotoneze  |5ron ORPEY S N ! 3 1 $580910 534960400 56642476 $416.028,76 HELBERT CUMPLE
FLUXOMETRO DE PALANCA
4
02 sor0ze0100e2n  [1 e eTARIO N 1 1 1 $1034438 $695.420,00 $132.120.80 582754980 CORONA CUMPLE
FLUXOMETRO DE PUSH ANTIVANDALICO
a0 tot00s0z02080 |70 OHE IR BE N 1 1 1 $135005 $934.477.00 $17755063 $1.112027,63 CORONA CUMPLE
FUSIBLES CORTO CERAMCO 4(AMPERIOS) -
404 wooonzery  [7ISBES CORTO B N 1 1 1 59130 $6.136.00 $1.166.22 §130422 D-COM CUMPLE
FUSIBLES CORTO DE VIORIO 1
«5 000008 [ S DE 260 VOLTIOS UK 1 1 ! 4672 314100 $596.79 $3.737,79 D-COM CUMPLE
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO
406 000383 |0 DE Z0VOLTIOS uN 1 3 1 54192 $2818.00 §535.42 $3353,42 D-COM CUMPLE
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO
a7 onotaassn [ o DE Z60VOLTIOS N 1 1 1 $4.192 5261800 $535.42 $21353,42 D-COM CUMPLE
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 10
} 4 3534 y CUMPLE
408 Ton0100364 [ DE 260 VOLTIOS N 1 1 1 54192 281800 §535.42 5335342 D-COM U
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 15
3534 ' MPL
409 o0100ses [ OF Z50VOLTIOS N 1 1 1 54192 5281800 $535.42 $3353.42 D-COM CUMPLE
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 2
5354 : ¥ CUMPLE
410 or0010ase [ OE 250 VOLTIOS uN 1 ! 1 $4.192 5281800 §535.42 $3353.42 D-COM 1
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 3
1800 5.4 3.353.42 .COM CUMPLE
ant 0B | DE Z50VOLTIOS uN 1 1 1 $4192 2818, $53 5 b-co
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 4
18,00 5.4 3.353,42 oM CUMPLE
a2 fot0020100860 | O ar DE 250 VOLTIOS UN ! 1 ! $4192 528180 $535.42 53353, D-CO
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 5
818,00 35.42 335342 D-COM CUMPLE
an 10020100871 | wen DE 250 VOLTIOS uN ) 1 1 $4192 $2818/ s B
FUSIBLES GORTO DE VIDRIO 500
. 2818.00 553542 $2.353.42 DCOM CUMPLE
K 1910020100870 | S DE 250 VOLTIOS N 1 1 1 54192 E
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 630
- 4.205.00 798,95 5500395 0-COM CUMPLE
415 To00100872 e DE 250 VOLTIOS N 1 1 1 $6255 s s
FUSIBLES CORTO DE VIDRIO §
818,00 35.42 35342 D-COM CUMPLE
a1 010087 [ OE 250 VOLTIOS uN ! 1 1 $4.192 %2 55 £
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 20
) 261800 $535.42 $3353.42 D-COM CUMPLE
a7 et [ o OE ZE0VOLTIOS UN 1 1 1 54192 5
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 25
1 419 5281800 353542 $3353.42 D-COM CUMPLE
8 1910020100578 |\ AMPERIOS) 30 rm DE 250 VOLTIOS un ! ! 34192
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 3 MAMPERIOS) 4 5281800 $535.42 335342 D-COM CuMPLE
419 too00moosey |G SeLESLARG0 OE Y uN 1 1 1 54192 818 : 363,
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 4 MAMPERIOS) 816,00 1542 3342 b.COM CUMPLE
20 tot0not0om {7 s ARE0DES N 1 1 1 4192 528184 33, y
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 5 MAMPERIOS) 281800 53542 R D.COM CUMPLE
o totonzotonegs |7 S ARE0DE un 1 1 1 sa192 52818, : 353;
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 50
3 86200 592378 $5.785.78 D-COM CUMPLE
"] ronaazisss [ DF 260VOLTIOS uN 1 1 1 $72%2 s
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 500
1 535,42 $3353,42 D.COM CUMPLE
23 90020100883 e v OE 250VOLTIOS un 1 1 1 $4192 $281800 §535,
FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 6 MAMPERIOS) P ] "
42 totonaoto0gss  {-oe D ARE0 0 UN 1 1 1 $4192 $2818.00 $535.42 $3.353.42 0-COM CUMPLE
FUSIBLES LARGO OE ¥IDRIO 8 MAMPERIOS) < )
a5 110020100087 |- S AREDDES uN 1 1 1 $4.102 5281800 $535.42 $3353.42 D-COM CUMPLE
s 1910260102027 gg’c’g:g ADHESIVO DE PLASTICO X BOLSA X 12 UN 1 1 1 $25075 $16.635,00 $3.198.65 $20033.65 FIXSER CUMPLE
(GANCHO CORTINA ARGOLLA METALICO ) )
o somasoroanzg  [SANCHO CORTIA HO0LS BOLSAX 12 UN 1 1 i $25388 $14718,00 279642 $1751442)  American Generics CUMPLE
GANCHO DE CORTINA TIPO ALFILER
28 UL YR bt BOLSAX 20 UN 1 1 1 $28716 $7941,00 $1508,79 59,4499 Elella Hogar CUMPLE
29 1910260100033 |GANCHO PARA TEJA CAL-16 0N 1 T 1 $3082 $2059.00 s391.21 5245021 HERMUNDY CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE CODIGO UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR §0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
sl I PRODUCTOICONCEPTO UMEAOHEDIDA | HOSPIAL FUHCAL REGiOUAL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO OB SO DS o o | VALOR UNTTARIOMASA | MARCA VIO REFERENCIA i\&v.’:yxllg: Pty
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
40 1910260100631 ?:::a”o PARAGRAPADORAINDUSTRIAL |1 1 x 1000 ut 1 1 1 $276%0 §7412,00 $1408.28 $882028 TRITON CUMPLE
@ 1910260102030 | GAS BUTANO PARA SOLDAR BOTELLA BOTELLAX 1407 1 3 1 588346 $47 648,00 5908342 $56701.12 MAPP GAS CUMPLE
@2 1010260100041 | GRAFIL 5 Mk BARRA POR 6 MTS N 1 ) ! $13.166 885100 $168169 $1053269 SIDENAL CUMPLE
43 tot020102031  [CRANADR EIALUMMNIO PARA BAANTE un 1 1 1, $86.702 $72857,00 $1380283 $86.699.83 COLREJLAS CUMPLE
4 1910260401210 | GRANO BLANCO NO. 0 Ko 1 1 1 24747 $16.637,00 $3.161.03 $1979803]  MARMOLES Y GRANOS CUMPLE
a5 1910260102203 | GRANO BLANCO NO' K1LO 1 i 3 17078 1148100 5218139 $1366239|  MARMOLES Y GRANOS GUMPLE
% 1910260102032 |GRANO GRIS NO1 KILO 1 ) 3 $ 18799 $12638.00 5240122 $15039.22|  MARMOLES Y GRANOS CUMPLE
a7 1910260102204 | GRANO HEGRO NO1 KILO 1 1 1 § 16456 $10391.00 $1974.29 $1236529]  MARMOLES Y GRANOS CUMPLE
8 1910260101211 | GRANO NEGRO HO2 KILO 1 1 3 S 18948 $12738.00 5242022 $15158.22|  MARMOLES Y GRANOS CUMPLE
GRAPATIPO COPA PARA PULIDORA
439 1910260100056 | TRENZADA PARA TRABAJO TiPO un 1 1 3 $69648 $46.822.00 $8.896,18 $55718,18 LioN CUMPLE
INDUSTRIAL PULIDORA 4 172"
GRAPADORA INDUSTRIAL MANUAL
440 w0ty (SR ERRORA DY un ! 1 § $171302 $107.100.00 $20.349.00 $127.448,00 TRUPER CUMPLE
GRIFERIA PARA LAVAMANOS MANOS
i roi0roa0tezz  [OEEERE PARA LA uN 3 1 1 $749980 $504.188,00 59579572 $599.98372 AgA CUMPLE
GRIFERIA PARALAVAPLATOS CUELLO
a2 0IT72 e b o Seroom un 1 1 1 805236 $541.33,00 $10285365 $644 18855 PAMO CUMPLE
GRIFERIA DE PARED PARA LAVAMANOS :
3 totoza0ioanas | SRICRAOE PAED e N 1 1 1 738579 5485 100,00 $92169,00 S577.269.00 noGoL CUMPLE
a4 1910010200207 | GRIFERIA DUCHA HO 8 o 1 i 1 $2300% 5167 335,00 $29.893.65 $18722865 GRIVAL CUMPLE
415 1910260100633 | GRIFERIA PARA SANITARIO COMPLETA N 1 1 1 $109.994 57394500 $1404955 54799455 GRIVAL CUMPLE
” 1910040100007 | GUANTE POLIESTER NITRILO TALLA'L* PAR 1 1 1 513391 $561200 $1.066.28 $667628]  EUROTECHNIOUE CUMPLE
p 1910010200440 . | GUANTES DE VAQUETA LARGOS AR 1 3 1 $19.459 $13082.00 $2.48558 $15.567.58 ZUBIOLA CUMPLE
8 1910015055 | GUAHTES POLIURETANO PAR 1 ) 1 59069 5455100 586469 $5 415,69 ZUBI0LA CUMPLE
(GUARDA CAMILLA PROTECTOR DE PARED
449 1910260100933 [PLASTICA AZUL OFY BLANCAX 3MTSX 15 | TIRAX3MIS 1 1 1 $ 1489903 $242436,00 54036284 $262798,84 ViISOL CUMPLE
cus
" GUARDA CAMILLA ACCESORIO PUNTERA .
450 T AN un 3 1 i 5389716 §14884.00 5282786 $17711.96 VINISOL CUMPLE
" :
151 191001023149 ‘G::Lfg" MOTOR CON TERMICO VARIABLE ui 1 1 1 $229513 $154204.00 $29315,86 $183609,86 ABB CUMPLE
52 191001620270 %’;‘Sg" MOTOR CON TERMICO VARIABLE un i i i $284203 $191061.00 $36 30150 5727 36259 A88 CUMPLE
453 1910010202791 ?:,‘;‘ﬁg“ MOTOR CON TERMICO VARIABLE un 1 1 3 § 644420 $433224.00 $8231256 $515 536,56 8B CUMPLE
454 1910010200257 | GUAYA DE 16" VETRO 1 1 3 $28974 $19478.00 $370082 2347882 TRITON CUMPLE
455 1910260102181 {GUAYA PARA RESISTIR 50 TONELADAS METRO 1 1 1 $63925 4297500 9816525 $61140.25 TRITON CUNPLE
456 1910260101256 [HIDROLAVADORA INDUSTRIAL un 1 1 1 $3563645 $2395 72800 $455 168,32 5285091632 KARGHER CUMPLE
a7 1910260101180 [HOJA REPUESTO PARA BISTURI GRANDE un 1 1 3 5213 $1386,00 $263,34 5164934 TRUPER CUMPLE
P 1910010200884 [HOJA DE SEGUETA PARA HIERRO n 1 1 3 s6732 5587100 111548 5698649 BELLOTA CUMPLE
459 1910260101441 HOMBRESOLO VISEGRID 107 Uh 1 1 1 $91.184 $56 012,00 $1064228 $66 654,28 IRWIN CUMPLE
250 1910260100317 |HUESO DURO POR 14 % DE GALON 1 1 1 582488 $24.450.00 464550 $9.005 50 PINTUCO CUMPLE
461 |- 1990260101178 |HULE K MTS METRO 3 1 1 74054 54978400 045095 5024296 CAELCA CUMPLE
a2 1910010202792 {IDENTIFICADOR DE T0HOS TELEFONICO un 3 1 1 5318955 $214 42400 $40 74056 $255 164,56 STEREM cuvPLE
IDENTIFIGADOR, LOCALIZADOR O
43 00035 { e R o c0S ui 1 3 1 $1.368 867 $166.428.00 $32001.32 520042932 AMPRODEC CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO HO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE CoDIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, & PUNTUACION
v | metrononaL PRODUCTOICONCEPTO UNDADHEDIA | HOSPITAL oL ReciowL | PORUNDRD 0E VALOR UNITARIO O ieua” | VALORUNITARIOMASIVA | WARCA YIO REFERENCIA EEVC;:)L:&::S: putibies
ZIPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
4654 19100104199 | IMPERVEABILIZANTE PARA MUROS GALON i 1 1 5189556 $117.42400 52231056 $139.73456 SIKA CUMPLE
465 1910010202983 | IMPERMEABLE EN CHAQUETA N 1 3 1 62033 $55.148,00 $10478.12 56562612 HR CUMPLE
465 19100201631 | NTERRUPTOR CODILLO 2 VIAS un 1 1 1 $19.283 $12963.00 5246297 $15.42597 LEGRAND CUMPLE
a7 19100201632 | INTERRUPTOR GODILLO 4 VIAS N 1 1 1 26427 $17.766,00 337554 S21.94154 LEGRAND CUMPLE
48 19100201633 |INTERRUPTOR CODILLO 6 VIAS uN 1 ! 1 531668 $21.28900 5404498 §2533391 LEGRAND CUMPLE
59 1910010200885 | INTERRUPTOR DOBLE GON TAPA N " 1 1 $ 13637 $9.168,00 $1741.92 s090982| - LuMINEX CUNPLE
a0 1910010100347 |INTERRUPTOR SENCILLO CON TAPA AMBIA N 1 1 1 $ 11495 $7.728.00 $1.468.32 $9.196,32 LUMINEX CUMPLE
an 1910010202763 |INTERRUPTOR SENCILLO DE SOBREPONER uN 1 1 1 $9.66 $6633,00 $1.26027 §7893.27 LUMINEX CUMPLE
an 1910010100348 | INTERRUPTOR TRIPLE CON TAPA un 1 1 3 $20802 $1401200 $2662.28 $16.67428 LUMINEX CUMPLE
an 1910010202244 |INTERUPTOR TOMA CON POLO A TIERRA N 3 1 1 $36765 52471600 $4696,04 $2041204 LUMINEX CUMPLE
an 1910260101373 |INTURRUPTOR CONMUTABLE DOBLE N 1 1 1 530,006 2017200 383268 $2400466 LUMINEX cuMPLE
415 1910260101372 |INTURRUPTOR CONMUTABLE SENCILLO UN 1 1 1 $20779 52001900 $3.80361 2382261 LUMINEX CUMPLE
a7 1910010202778 | ACK CAT 6 un 1 1 1 $34.854 2343100 $445189 52786289 QPCOM CUMPLE
JUEGO COMPLETO DE BARO (SANITARIO,
anr 00 | L UYE ACGRSORIOS uN ! 1 1 $526244 $353.777.00 6721763 $42099453 COROHA CUMPLE
JUEGO DE COPA SIERRA DE CUATRO
478 oo [ 2 JUEGO 1 1 1 $1435.340 596493400 $18337.46 $1.148.271.46 MAKITA CUMPLE
479 1910260100644 [ JUEGO DE COPAS DE 170 PIEZAS Juig;:;m 1 1 3 5102054 $629.894,00 511967985 §749573.86 STANLEY CUMPLE
480 1910260102036 | MEGO DE LLAVES COMBINADAS X 11 JUEGOx 11 1 ! 1 $371071 $86.940.00 $16518.60 $103 456,60 PRETUL CUMPLE
PIEZAS PIEZAS
481 1910010202000 |JUEGO DE LLAVES FIAS MILIMETRICAS JUEGO 1 1 1 $302.188 $157.50000 52992500 $187.425.00 PRETUL CUMPLE
) 1910020101164 |JUEGO LLAVE BRISTOL JUE;‘;;&R 13 1 ! 1 $60.466 $15.12000 5287280 $1799280 PRETUL CUMPLE
83 1910260102037 | JUEGO LLAVE TORX JUEGO X 9 PIEZAS 1 1 : " 596855 $28.980,00 5550620 $34.486.20 TRUPER CUMPLE .
a4 1910020101513 |?UEGO O KIT DE ORING EN CACUHO 225 JUEGOx 225 1 1 1 $65.097 $36.741,00 $6.980.79 $43.721.78 Electionizh CUMPLE
PIEZAS PIEZAS
45 1910260102038 |47 D ACCESORIOS PARAMOTOTOOL 105} JUEGOx 105 1 1 1 $59.390 $33.88200 $6.437,58) $40.319,58 VPTOOLS CUMPLE
PIEZAS PIEZAS
46 1910260100102 {LACA TRANSPARENTE POR GALON UN i 1 1 $176.155 $118.424.00 52250056 $14092456 PINTUGO CUMPLE
487 1910260101061 _|LADRILLO COMUN PARED N 1 1 1 $ 1870 490000 %000 300,00 VERA CUMPLE
488 1910010202746 | LAMINA COLL ROLD 2X1 CAL 20 N 1 1 1 $136.457 59173600 1742984 $109.16584] PERFILAMOS DEL CAUCA CUMPLE
489 1910260100287 |LAMINA GOLLD ROLDL CALIBRE 16 N 1 1 1 330848 522241800 $12259.42 S26467742| PERFILAMOS DEL GAUCA CUMPLE
480 1970010200250 |LAMINA DE DRYWALL 2,44MX 1.22M N 1 1 1 s62787 4221000 $8019.90 §50229.80 SUPER PLACA CUMPLE
291 1910260100298 | LAMINA DE SUPERBOARD 1,22 X 2,44 N 1 1 1 $112425 $75560,00 $14360.20 $89.940,20 SUPERBOARD CUMPLE
492 1910260100053 |LAMINA DE SUPERBOARD 10MM 122X 240 uN 1 3 1 $152.909 $102796.00 $19531.24 12230724 SUPERBOARD CUMPLE
493 1910260100498 LAMINA DE TRIPLEX 4MM 2,4X1,2 UN 1 1 1 $113.757 $76.476,00 $14.530,44 $91.006,44 DEL VALLE CUMPLE
ans 1910010200330 | /MINA DE VIDRIO TRANSPARENTE 1.20 X un 1 1 1 $551655 $370861.00 $70.463.59 44132450 PERDAR CUMPLE
495 1910260100295 |{LAMINA EN ACERO INOXIDABLE 4X8 CAL 16 un 1 1 3 $1.115830 $750.144,00 $142521.36 589267136 WESCO CUMPLE
19 otozsotoir | ENACRIEO TRANSLUGIDO 3MM N 1 1 ! $411683 S276.761.0 §5258459 $329.34559 PLASTICRYL CUMPLE
LAMPARA 60 CM X 60 CM 4 X 17 WATTS T8
297 00025 | O REPONeR uN 1 3 r $20369 $136.939.00 52601841 $162957.41 SYLVANIA CUMPLE
408 1910260101527 |AMPARALEDDE 48 W 30 CMSX 1.20 MTS UN 3 1 1 $197.194 $132.567.00 52518773 $15775473 SYLVANIA CUMPLE
DE EMPOTRAR
LAVPARA LED DE 46 W . 30 CMS X 120 MTS
499 totozeotozzns  [LAMPARALED O un 3 1 1 $209.357 $140.745,00 $26.74155 $167.48655 SYLVANIA CUMPLE
500 191001023182 |LAMPARALEDDE 12 WATIOS CIRCULAR DE ult ! 1 1 $20410 $19.771.00 $3.756.49 " $23527.49 SYLVANIA CUMPLE

EMPOTRAR
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (5! EL PRODUCTO NO TIEKE
CANTIDAD PRECIO TEGHO CONCEPTO
No. DE €ODIGO UNIDAD HOSPITAL 1VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
prkll I PRODUCTOICONCEPTO UNDAD UEDDA | HOSPITAL AL ReGiouAL | PORUNDAD OE VALOR UNITARIO N CLEIAN Pl Ane Contivm, | VALORUNITARIOMAS VA | MARCA Y10 REFERENCIA Eggg.}:;g;]lg: b
ZPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 15%)
" x

501 1010260102206 [ MPARALED DE 12 WATIOS CIRCULAR DF N 1 1 1 530310 $20376.00 $3871.44 2424744 SYLVANIA CUMPLE

SOBREPONER
502 1010260102207 | LAVPARALED DE 18 WATIOS CIRCULAR DE uN 1 1 1 $34240 $23016.00 $4373.42 S07391.42 SYLVAMIA CUMPLE

EMPOTRAR

LAMPARA LED DE 16 WATIOS CIRCULAR DE

G
503 wiozeoiongz  [SHERRALED Ul 1 1 1 sat27s $27.75000 $527250 §33022.50 SYLVANIA CUMPLE
504 1910260102208 'é‘;:ﬁzm\;m DE 24 WATIOS CIRCULAR DE N 1 1 1 $42507 52857600 $5.429.04 $34.005,44 SYLVANIA CUMPLE
D, il

505 1010260102209 | AMPARALED DE 24 WATIOS CIRCULAR OF Ul 1 1 1 $365.43% $23823.00 $452697 52831937 SYLVANIA CUMPLE

SOBREPONER

A . 1=

505 191001023183 [LAVPARALED DE 60° 60 CUADRADA DE ol ! 1 1 §155933 $104829.00 $1991751 §124.74651 SYLVANIA CUMPLE

EMPOTRAR
507 1010260102210 [AMPARALED DE 60 60 CUADRADA DE uN 1 1 1 § 185368 $12463000 $23679.70 $148.309.70 SYLVANIA CUMPLE

SOBREPONER

o 1o

508 1910260102217 [LAMPARA LED DE 6 WATIOS CIRCULAR DF un 1 1 ! $20218 $1359200 5258248 $16.17448 SYLVANIA CUMPLE

EMPOTRAR
509 1910260102039 [LAMPARA LED HERMETICA DE 2X18 W un 3 f 1 $114788 ST7168.00 51466192 59182992 SYLVANIA CUMPLE

q o3

510 1910260101335 {50 e SELLADAHERETICA 212 uN 1 1 1 $142210 $95.603,00 $18.16457 1376757 SYLVANIA CUMPLE

LAVANIANOS PORTATIL ACERO IHOX

3 4

511 ECE T I bt OENA G Kt 1 1 1 $2.140752 $1439.161,00 27344050 171260159 SOCODA CUMPLE

LAVAMANGS PORTATIL ACERO INOX
512 1910260102041 |GRIFERIA DE PEDAL POCETA 90 CMS ol 1 3 1 S 2255515 $151631300 $288.009.47 $1804.412.47 5060DA CUMPLE .

AUTONOMO

AVAPLATOS DE SUBMONTAR EN ACERO
513 100100203 [(ARALATOS DR SUSMONTAR uN 1 1 1 $ 156245 $105 28300 2021277 $126.565.77 SOCODA CUMPLE
514 1910260101213 |LIAAGUA N* 80 PLIEGO 1 1 1 $2549 $1044.00 $196.35 124236 ONEGA CUMPLE
515 1910260101369 |LLUA AGUA H*120 PLIEGO 1 i 1 2577 $959.00 18221 $1 14121 OMEGA CUMPLE
516 151805010003 |LIUA AGUA N°150 PLEGO 1 ) 1 $2605 $959,00 s182.21 114821 OMEGA CUMPLE
517 1910260100459 [L1JA AGUA N°220 PLEGO 1 1 1 $2632 §795.00 $151.05 5945.05 OMEGA CUMPLE
518 1910260101215 LYJA AGUA N°60 PLIEGO 1 1 1 $2494 $1.676.00 $318.44 $1.994,44 ABRACOL CUMPLE
519 1510260100649 LA ESMERIL ROJA GRANO 100 PLIEEGO 1 1 1 +$ 11423 $1.624,00 $308,56 $1.932,56 OMEGA CUMPLE
520 1910260100072 [LIJA MADERA NO 80 un 3 1 1 $2498 $1.042,00 $197.98 $1230.98 OMEGA CUMPLE
521 1910260100117 |LLADORA ORBITAL NEUMATICA 6 * un 3 1 1 $402118 $311.188.00 35912572 537031372 DISCOVER CUMPLE
522 1910260102042 gmf BASTARDAS CIRCULARES DE & CON un 1 1 1 $20350 $10710.00 $2034.90 $12744.90 TRUPER CUMPLE
523 1910260102043 é'ré\g BASTARDAS PLANAS DE " CON uN 1 1 ' $20091 $4247400 5237006 $14844.06 TRUPER CUMPLE

- AEROSOL 400 .
524 1910010202795 [LIMPIADOR DE EQUIPOS (ESPUMA) A 1 1 i $55734 $37.468,00 711852 $44566.92 cRe CUMPLE
AEROSOL. 400
525 1910010202615 [LIMPIADOR ELECTRONICO TARRO A 1 1 3 $44730 53007100 95 713.49 $35784.40 CRC CUNPLE
526 1910260100163 [LIMPIADOR REMOVEDOR PVC % OE GALON 1 1 ) 83417 $34783.00 660877 4139177 DURMAN CUMPLE
527 10100102302 (11154 DE VIDA CON GANCHOPOR 20 ] 1 3 3 $520018 24374300 $46310.79 529005179 SOSEGA CUMPLE
p

LINTERNA LED RECARGABLE GRAHDE ALTA
528 1100130031057 | HTERMALED FEEARCASLE UK 1 i 1 $ 169658 $2520000 $4768.00 $29.988,00 PRETUL CUMPLE

LINTERNA TACTICA MILITAR RECARGABLE

4 487, X, M

529 toigzeotozoag (o TR TACHER un 1 1 i $77.089 526 460,00 55027.40 $31 467,40 MAXTER CUMPLE

LLANAS METALICAS DIAMANTADA CON

1 39 841 4, 1.790, 112145 M

530 1910260101246 MANGO DE MADERA N 1 1 8 8 $8 424,00 $1.790,56 $ 14,56 VIGOR CUMPLE
531 tstozeotorass  [(LAVE UNIVERSALPARRTUSO OF 47D un 1 3 3 $ 178010 $119671,00 2273749 $142.408.49 sA CUMPLE
532 1810260101244 LLAVE DE TUBO INDUSTRIAL DE 48 UN 1 1 1 §725.972 $453.900,00 $87 381,00 $547 281,00 TRUPER CUNPLE
533 1910260100035 {LLAVE DE TUBO INDUSTRIAL DE 6" uN 1 3 ! $62.125 52898000 $5506.20 $34 486,20 TRUPER CUMPLE
534 1910260102212 |LLAVE DE TUBO INDUSTRIAL DE 12" N 1 1 3 $ 124530 5414000 5993660 $58.476,60 TRUPER CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR VA (S! EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE €oDIGo UNIDAD HOSPITAL IVA. COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE , PUNTUACION
il I PRODUCTOICONCEPTO UNDADMEDIDA | HOSPTAL oL RécionaL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO B Ay o | VALOR UNITARIOMAS VA | MARCA YiO REFERENCIA i%%#gg:gx Jothoree
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
5% 1910260102213 |LLAVE DE TUBO INDUSTRIAL DE 18" N 1 1 1 5201744 59450000 $17.955,00 511245500 TRUPER CUMPLE
53 1910010202773 |LLAVE EXPANSIVA 12° N 3 1 1 $73.153 $39.06000 §7421.40 54648140 PRETUL CUMPLE
537 1610020100428 [LLAVE EXPANSIVA 4" N 1 1 1 $48.000 520 160,00 $3830.40 $239%0.40 TRUPER CUMPLE
538 1910020100430 |LLAVE EXPANSIVAG® N 1 1 1 $42.149 $1512000 $287280 $1799260 PRETUL CUMPLE
539 1910010200409 | LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAMANOS ° N 1 1 1 $52.187 $95.084,00] o665 - $4174996 GRIVAL CUMPLE
540 1910260100017 |LLAVE INDIVIDUAL PARALAVAPLATOS uN I 1 1 $97.208 56541000 $12.427.90 $77837.90 GRAL CUMPLE
CUELLO CISNE
541 1910260100654 {LLAVE JARDIN 112" LIVIANA Uk 1 1 1 $50827 $40.22000 $764180 $47.861.60 GRIVAL CUMPLE
542 1910260100500 [LLAVE TERMINAL DE 112" CROMADA PESADA N 1 1 1 $100316 56743000 $1281341 380 252,41 GRIVAL CUMPLE
543 1910260102045 |-LAVES PARA MANDRIL DE TALADRO DE 172 N 1 1 ! s20911 $4391,00 83429 5522520 PRETUL CUMPLE
544 191001023063 JLUBRICANTE PENETRANTE AEROSOL 8 ONZ 1 1 1 $61.087 $41.067,00 $7.50273 4886073 CRC CUMPLE
545 1970260101247 | MACETA DE 2 LIBRAS CON MANGO N 1 1 1 549393 $33.205,00 $6.308.95 $19513.95 HERRAGRO CUMPLE
546 1910260101248 |MACETA DE 3 LIBRAS CON MANGO uN 1 1 1 $70173 $47.175.00 $8.963.25 $56.138.25 HERRAGRO CUMPLE
547 1910260102046 mémf:’;ﬁ“m CUADRABA 4X4 Y DE METRO 1 1 ! $32083 $22.473,00 5421287 $26.385,87 MAKITA CUMPLE
548 191001023154 | MANDRIL 172" CONICO un 1 1 1 $93.124 $62604,00 $1189476 $§70.498.76 MAKITA CUMPLE
519 181001023155 | MANDRIL 172" ROSCA 172 N ) ) 1 $51075 $34336.00 5652384 $40 850,84 DUNLON CUMPLE
MANGUERA PARA RIEGO DE 1* PULGADA
550 T R it METRO 1 1 1 $9930 $2.764.00 352459 5328559 PRLAST CUMPLE
VANGUERA REFORZADA X 20 MTS TIPO .
. 73,0 P
551 1910280102018 [ UNX20 MTS 1 1 1 $156.748 $56.700.00 $10773.00 56747300 TRUPER cumpLE
MANGUERAS EN ACERO FLEXIBLE DE
552 1910010200174 |PRESION ENCAUGHETADA PARA METRO 1 1 ! $90721 $60989.00 $14.507.91 $72576.91 toro CUMPLE
COMBUSTIBLE DE 112"
VANLA AGARRADERA METALICA COLOR
288,14 694,14 R CUMPLE
53 sotozeotcaony [ un 1 1 1 $15344 $7.306.00 $1.388.1 ® FIXSE
554 1910260101031 | MANIJA PARA CISTERNA N 1 1 1 $38.117 $25625.00 486875 53049375 GRVAL CUMPLE
555 19100104204 | MANLIA PARA VENTANA N 1 1 1 526876 $18.068.00 5243202 $2450092 INDUMA CUMPLE
556 1910260102050 | MANILA POLIPROPILENO 5/8° METRO 1 1 1 7681 $3.706.00 $704.14 441014 LAURA CUMPLE
557 19100104205 | VANILAR UNIVERSAL N 1 1 1 $30090 52022900 5384351 52407251 INDUMA CUMPLE
568 1910010202861 | MANTO IMPERVEABILIZANTE 5 MM K‘(‘L%Lé&’:;oss 1 1 i $637.204 $426.372.00 58139068 $500.76268 TEXSA CUMPLE
WRQUINA DUPLICADORA DE LLAVES
! 62.247,00 110626.93 $692873.93 UYUSTOOLS CUMPLE
559 izt [ N 1 1 1 $845.656 $582.247, B
560 1910260100277 |MARCO PROFESIONAL PARA SEGUETA uN 1 1 1 $7173 $3528000 %0320 $4198320 TRUPER CUMPLE
VARCO PUERTA CALIBRE 18 X 6MTS
806,00 17.082,14 $106.988,14 €Ol NA CUMPLE
561 tot0zs100ees (e e uN 1 1 1 $13373 $69.906/ $17.082.1 L
562 1910260102052 |MARCO PUERTA GALVANIZADO 240 MTS uN 1 1 1 $349.268 $209.541,00 $3981279 $249353.79 GLOBAL CUMPLE
563 1910260100700 | MARCO VENTANA CAL 18 X 6MFS N 1 1 1 $ 154931 $104.155,00 $19.789.45 1294445 COLMENA CUMPLE
564 1910260100632 | MARMOLINA GALON 1 1 1 S 42,448 §28535.00 $5.42165 $33.956.65 CAVPANA CUMPLE
565 1010260102053 [ MARQULLADORA O ROTULADORA DYMO uN ' 1 1 $346672 $227 647,00 $43252.93 $270899.93 DYMO cumPLE
ELECTRONIGA
566 1910010202875 |MARTILLO D URA 20 ONZ N 1 1 1 $49.750 2520000, $4.788,00 $29.988,00 TRUPER CUMPLE
567 1910260102054 | MASCARA O RESPIRADOR REUTILIZABLE N 1 1 1 $65.384 $54371.00 $10.330.49 6470149 m CUMPLE
CONFILTROS
568 1910010202747 | MASILLA SUPERMASTICK CURETE 1 1 1 $91506 4817600 99.153,44 55732944 SUPERMASTICK CUMPLE
569 1910020100159 | MASILLA EPOXICA X 100G 100 GRAMOS 1 1 1 $19377 $13.027,00 - 247513 s850213| L. RALY CUMPLE

o
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR VA (S1 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
Ho.DE CoDIGo UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
el B PRODUCTOICONCEPTO UNDADHEDOA | HOSPTAL FUneAL oo | or :ENrmP DE VALOR URITARIO COEN AR oL ADS e var | VALORUNITARIOMASIVA | MARCA Y10 REFERENCIA i\g}yg’:llg: pithi
ZIPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
MASILLA PLASTICA PARA TRATAMENTO DE
]

570 soroz0totony | oL PLASTEPARA GALON 1 1 1 $181836 $12224300 2322617 $145.469,17 TONNER CUMPLE
574 1910260101416 | MEDIA CAIA PLASTICA PVC 9 CM TIRA X3 MTS 3 1 1 $69058 $52635.00 51003865 6287365 INPERPLAST CUMPLE
572 1910260102214 |MEDIA CAFIA PLASTICA PVC 5 CM TIRA X 3 MTS 1 1 1 §55665 $40 129,00 §762451 54775354 INPERPLAST CUMPLE

MEZCLADOR LAVAPLATOS CUELLO CISHE )
573 io10010200773 [[EXLDOR LAVAELATOS CURLL S uN 1 1 1 $194479 $130.74200 $2484098 $15558298 GRIVAL CUNPLE
574 1910016202002 MEZCLADOR LAVAPLATOS DE 8 DOBLE un 1 1 1 $132908 $89.350,00 $16.976.50 $106.326,50 GRIVAL CUMPLE
575 1910260100925 | MEZCLADOR PARA DUGHA 8" uti 1 1 1 $ 185 444 $124668.00 52368692 $148.354.52 GRIVAL CUNPLE
576 1910260100501 | MEZCLADOR PARA LAVAMANOS 4° uN 1 1 1 $ 128582 586 442,00 $16.423.98 $102865,98 GRIVAL CUMPLE
577 1910260102215 {MEZCLADOR PARA LAVAMAHOS 8" ol 1 1 1 $ 156830 $105.438.00 $2003322 $125.47122 GRIVAL CUMPLE
578 1910260101034 {MIXTO PARA CONSTRUCCION METRO CUBICO 1 1 1 $276.980 23275500 4422345 §276.978.45 VERA CUMPLE
519 1910260102055 | MODELO OE LLAVES JUEGO 1 1 1 $53538 $37.600.00 §7.182.00 $44.98200 FLEXON CUMPLE
580 1910010200420 [MONOGAFAS un 1 1 1 S16713 $11.235.00 5213465 $1336065 ZUBIOLA CUMPLE

NMOTORES ELECIRICOS DE 15 HP

] o

581 totozsoiog  [MOTORES ELEGTR N 1 1 1 $2.19433 $1.475 184,00 $260 26485 $1755.466.96 WEG CUMPLE
58 1910260102215 ?‘E%g?{ﬁs ELECTRICOS DE 2 HP TRIFASICO un 1 1 1 $2625013 51697 487,00 $32252253 5202000953 WEG CUMPLE

VOTORES ELECTRICOS DE 35 HP

& o Y,
583 totopmoiozaty [ ORES ELETRS un 1 1 1 52938768 5197565500 $375 37445 $2351020.45 WEG CUMPLE
P : 5 H
584 1910260102218 :‘;%giﬁs FLECTRICOS DE 5 HP TRIFASICO N 1 1 1 § 4197908 52822 123,00 $536.203.37 $3358.326,37 WEG CUMPLE
585 1910260101250 |MOTOTOOL 170 W N 1 1 1 5386793 $250029.00 $49 405 51 §300.43451 DEWALT CUMPLE
s

58 toi02s0sg0gs  [{OroLE PARALAMPARACRUSIAR 2352 oN 1 1 1 $516.305 $347 086,00 56594824 $413.044,24 LUMEK CUMPLE
567 1910260100860 [ MULTIVETRO DIGITAL AC Y DC MEDIANO N 1 1 1 $199772 $134301.00 $25517.19 $159818,19 uNIT CUMPLE

MULTITOMA DE PARED 6 SALIDAS CON

P 5 9 ;
508 wiozeotorszs [P0 TOMADE N 1 1 1 $38.432 $25.637,00 $4908,03 $30746,03 ALFA CUNPLE
589 1910260100206 [ MULTITOMAS COM SUPRESOR DE PICOS un 1 i 1 548848 $32830.00 5523041 1907841 ALFA CUMPLE
590 1910260100661 |NEUMATICO SILLA DE RUEOAS SURTIDAS UK 1 1 1 5 100 224 $67377.00 $1280163 $80.17863 RGB CUNPLE
561 1610260100862 2”“‘/"51 DE BURBUJA PARA ALBARILERIA X 20 UN 1 1 1 $42.268 $13860,00 $2633.40 $16.493.40 PRETUL CUMPLE -
ROLLO X 100

592 191001023158 |NYLON DE 30 LIBRAS DEPRESION e 1 1 1 $35249 $23697,00 $4502.43 52810943 JAGUAR CUMPLE

ORINAL MEDIANO EM PORCELANA BLANCO |-
593 1010260102056 |CON PUSH ECONOMIZADOR INCLUYE UK 1 1 1 $85 761 $520412,00 59867828 $619.290.28 CORONA CUMPLE

ACCESORIOS
594 1910260102057 |PALUSTRE PEQUERO N 3 3 1 § 16384 5529400 $1.005.85 $6299.85 VIGOR CUMPLE
595 19100104210 | PASADOR ALEMAN 1 112 C-18 N 1 3 1 $5565 372800 $708.32 5443532 IHDUMA CUMPLE
59 19100104211 |PASADOR ALEMAN 3 C.18 N ) 1 1 $7240 5486700 924,73 579173 INDUMA CUMPLE
507 1910010202728 |PASADOR ALEMAN DE 2 112" C-18 N ; 1 1 7678 $5296.00 $1.006.24 630224 INDUMA CUMPLE
508 1910260102056 ZQ% ECL;FA'”E PARAMUEBLE O SILLON Ut 1 1 1 $15.008 $9518.00 $1802.42 $11326.42 VITTORIA CUMPLE
599 1610260101037 PEGACOR BOLSA 10 KG BOLSA DE 10KG 1 1 1 $35.466 $23 863,00 $4 533,97 $28 396,97 CORONA CUMPLE
600 1910010202882 [PEGACOR GRIS X 25 KG BOLSA DE 25KG 1 1 1 555569 $46.695,00 887205 $55.567.05 COROMNA CUMPLE
601 wwioagotopey |7ECNOOR SRISPARAPORCELMIATO XS oy 5p por 25 k6 1 1 1 $ 102503 $68.909,00 $13092.74 $82001.74 GORONA CUMPLE
602 191060100505 |PEGANTE COLBON GALON 1 1 1 $133 122 $12847.00 $13840.93 526 68793 COLBON CUMPLE
503 1910260100503 | PEGANTE DURAGASKETX TUBO TUBOX 3 ONZ 1 1 3 89335 $60G57.00 1141083 $T1.46783 LOCTHE CUMPLE
504 1910260100504 |PEGANTE INSTAHTANEC TU30 X 3 0Nz 1 1 1 $13701 921100 $1750.09 $10951,09 Loctie CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (5! EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE CoDIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
il W PRODUCTOICONCEPTO UNDADNEDIDA | HOSPITAL CONEONAL Reciow | PORUNDADDE VALOR URITARIO B s | VALORUNITARIOMASVA | MARCA YIO REFERENCIA i‘é‘},‘:@,ﬁ.’gf Ptk
ZIPAGUIRA 2IPAUIRA DEL 19%)
PELICULA SAND BLASTING X 50 MTS COLOR .
805 1910010202731 BLANCO OPACO METRO 1 1 1 $62769 $42.197.00 $8.017.43 $50 214,43 DEKOADHESIVO CUMPLE
605 1910260100745 ifg;:gzg PORTATIL PARA CHALECOS UN ! 1 1 $2554374 $1717.22600 $326 27294 $2043.498.94 SIMARO CUMPLE
607 1910260102245 Zi'gCHERO PARA CHALECOS PLOMADOS un 1 ! 1 $1830691 $1230717.00 $233836.23 $1.46455323 SIMARD CUMPLE
508 19100104212 |PERFIL 104 CALIBRE 18 TUBO CUADRADO |  UNX6MTS 1 1 1 $188.367 $95.61200 . $18.166.28 $113.778.28 COLMENA CUMPLE
509 1910260102219 |PERFIL 84 CALIBRE 18 X TUBO CUADRADD |  UNX 6 MTS 1 1 1 $ 144957 $7200000 $13.680,00 $65.680.00 COLMENA CUMPLE
610 wwze0n0zzzy  [FoerLDEYS CALIBRE 18 TUBO UNXEMTS 1 1 1 $218275 $145.739.00 52788041 $174519.41 COLMENA CUMPLE
61 1910260102059 ngz:&mimomme 2EN1 DE100X uN 1 ! 1 $486.725 $296.365.00 §56.30935 $35267435 REGGIA CUMPLE
812 1910260102183 | TR SANA ENROLLABLE 2EN 1 DE 100X N 1 1 1 $483.431 $349.306.00 $66.368.14 567414 REGGIA CUMPLE
220 BLANCA
613 1910260102184 :’f:s&mﬁ“m“m 2ENTDET20X uN 1 1 1 $469.463 $285.776,00 $54.297.04 $340.073.44 REGGIA CUMPLE
614 1910260102060 :’%‘;mgi"mw‘m 2EN1 DE 140X UN 1 1 $ 493617 $296.365,00 $56309.35 $35267435 REGGIA CUMPLE
615 1910260101162 |PETO EN CUERO N 1 ! 1 $135318 $42352,00 $6.046.88 $50.398.88 coL CUMPLE
PIE DE AMIGO CON REFUERZO DE 6-
616 woiasotozez (70 0PSO N 1 1 1 $4182 $1385000 $2633.40 $16.493.40 FIERO CUMPLE
617 19100104215 |FIEDRA PARA ESMER( DE 6 PULGADAS uN 1 1 1 $70565 $47.439,00 $9013.41 $56.45241 NORTON CUMPLE
GRANO 60
618 1910010200025 5&3&%&'? ENERGIZER M CAIAPOR [ 60 1 poR 40 UN 1 1 1 $ 181641 $122.11200 2320128 $145:313.28 ENERGIZER CUMPLE
619 1910260100671 | PILAS RECARGABLE DE SW N 1 T 1 $90.740 §6098200 31158658 $72568.58 VARTA CUMPLE
620 1610260101218 | PINTULAGA BLANCA PINTUCO GALON 1 1 ) 5172104 $115.70000 521.963,00 $137.663.00 PINTUCO CUMPLE
621 totozsonony | o AORITEX BLANCO XCANECAXS | cangca 1 3 1 $602728 $363864.00 56913416 $432.998,16 PINTUCO CUMPLE
622 1910260101104 | PINTURA ALTA TEMPERATURA NEGRA GALON i 1 1 $200221 $124.110.00 52358090 $147690.90 PINTUCO CUMPLE
623 sotozentorzg [P ATIGACTERIAL BAJO OLOR CANECA. ! 1 1 $515383 $346.476,00 $65.83044 $412.206.44 PINTUCO CUMPLE
624 1910010200324 | PINTURA CORAZA BLANGA X 5 GALONES CANECA 1 ! ! $706.795 $430.22000 561724351 $51197251 PINTUCO CUMPLE
625 1910260100316 | PINTURA EN SPRAY EN AEROSOL 400 ML UNX 400 ML 1 1 1 $24385 $8.999.00 $170081 $1070881 BULLDOG CUMPLE
6% 1010260100191 | TURA EPOXICA CON CATALIZADOR- GALON 1 1 1 $330.004 $249.247.00 $47.356.93 $296.603.93 PINTUCO CUMPLE
EPOXIAGUA
PINTURA TRAFICO PESADO COLOR
627 1910260100709 | AMARILLO, AZUL., GALON 1 1 1 $ 197483 $111.176,00 $21.123.44 51322994 BLER CUMPLE
ROJA BLANCA VERDE NEGRO
528 1910260102063 _PINZA PICO DE LORO N 1 1 ) $52500 42963600 $563084 $35.266,64 ROBUST CUMPLE
629 1910010202876 |PINZA PUNTA LARGA §° N 1 1 1 $52067 $37.694.00 §7.16186 $44.855.86 SATA CUMPLE
PINZA VOLTIAVPERIMERICA ELECTRONICA
1 0 190.906.00 s3627244 $227.178,14 i CUMPLE
630 totoa0toz0se  [FrnA VOLHAMPERH N 1 1 5356066 s
631 1910260102065 Z'g;%k‘\' SOPLADORA DE AIRE BOQUILLA UN 1 1 1 543785 $36.792,00 $6.990,48 54378248 DISCOVER CUMPLE
632 1910020101785 ':m‘“ PARA SILICONA CALIENTE DE 172" N 1 1 1 53523 $32.760.00 $6224.40 $36.984.40 TRUPER CUMPLE
PISTOLA PARA SILICONA CALIENTE 120V -
£33 omzsotozzn  [oor O PR SLE N 1 1 1 569093 $1095400 5208126 $13035.26 STANPROF CUMPLE
PISTOLA PARA SILICONA FRIO {
634 1910260101105 | CALAFATEADORA) REFORZADA TIPO uN 1 1 1 $58.444 $39.290.00 §7.465.10 $46.755.10 SURTEK CUMPLE
ESQUELETO
6% 1910260102066 | PITA NYLON ROLLO ROLLO X 3000 MTS 1 1 1 $52.789 $35.488,00 674272 4223072 TESICOL CUMPLE
6% 1910260102067 | PLASTICO DE INVERNADERO CALIBRE 6 NETRO 1 1 1 sa027 $6.069.00 $1.153,11 s1222.40 DOTAPLAS CUMPLE
637 1910260100680 _|PLUS TELEFONICO R 41 DE 4 HILOS N 1 1 1 8% $56200 510678 5666.78 aPCOM CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR 1VA {81 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE CODIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR §0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
A I PRODUCTOICONCEPTO UNIDAD HEDIDA HOSPIAL o RéGiouAL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO N CLEIRA FORMULADG Contiva. | VALORUNITARIOMAS VA | MARCA Y10 REFERENCIA EE\::}:;.:;;:S: pthitioy
ZPAQUIRA ZIPAGUIRA DEL 19%)
|
w8 1910260100679 |PLUG TELEFONICO R 45 DE 6 HILOS un i ) ; 51505 $1012,00 $19228 $1204.28 aPCOM CUMPLE
69 1910260100751 {POLISOMBRA BLANCA DE 4 MTS DE AHCHO | ROLLO X 25 MTS 1 1 3 5207678 $139.750,00 $2655250 $166.30250 CIPLAST CUMPLE
. -
640 1910260100009 gﬁ‘;ﬁ A"ER“A UNIVERSAL LAVAMAROS ¥ UK 1 1 3 527835 5730600 $1.388.14 $6604,14 URANO CUMPLE
541 1910260100284 |POMO PERILLA PARA DUCHA N 1 1 3 532631 $7306.00 5136814 5860414 URANO CUMPLE
- PONCHADORA DE 3 SERVICIOS PARA -
642 ot0zs0soonan (70 EHEDORA BE 3 SRR uN 1 1 1 $134.508 $84600,00 51607400 $100674.00 SHELL CUMPLE
843 1910010201965 [PONCHADORA DE IMPACTO PARA UTP on 1 1 1 594366 $5707100 $10843.89 56791449 INFINITE CUMPLE
PONCHADORA EN KIT BASICO DE
544 o2 | e ERi5 N 1 1 1 S 37 424 525200000 54786000 $299.880,00 KD CUMPLE
645 1910010202774 [PONCHADORA FRONTAL PARA RG6 N 1 1 1 62252 54165000 $7951.50 54980150 PROSKIT CUMPLE
616 1910010202755 [PORTA LAMPARA EN PORCELANA N 3 1 1 s6619 $4564.00 587096 $5.45496 CORONA CUMPLE
647 19100104217 |PORTAGANDADO 2* C-18 un 1 1 1 $4601 $3.154.00 $509.26 375326 INDUWA CUMPLE
546 19100104218 |PORTACANDADO 3" C-18 un 1 1 1 $5601 $3.766.00 §715,54 $4.48154 INDUMA CUNPLE
649 1910260101253 [ PRENSA HIDRAULICA CON GATO INCLUIDO Uk 1 1 1 $2710380 $1822.10400 $346.199,76 5216630375 TORIN CUMPLE
650 1910260102068 | PULIDORA DE 4 172" DE 750 W UK 1 1 1 $ 427751 5287 56400 $54637.16 §342.201.16 OEWALT CUMPLE
PULIDORA DE 7* 2,200 WI1SAMP 8500 RPM
651 1910260101252 | TRABAJO INTENSIVO VELOCIDAD FIUA, un 1 1 1 §14545% $623541.00 $118.47279 $742013,79 STANLEY CUMPLE
MAILIA MAS LLAVE
P
652 1910260102069 ’T)Kf;:gog 10AM? DE SOBREPONER PARA un 1 1 1 $23510 5264700 550293 $3.149.93 MERCURY CUMPLE
:
——
853 1910260102070 ‘;IL’NL;;EOR 10 AMP DE INCRUSTAR PARA un i 1 i $25075 5518800 508572 $617372]  FORTE ELECTRICOS CUMPLE
/
1 A - DE
854 1910260100753 fk';?éé DEESTRELLA PARA TALADRO 2'DE u 1 1 1 $7215 $5.188.00 $985.72 3617372 DEWALT CUMPLE
655 1910260101251 |PUNTERO CINCEL DE HIERRO 6 PULGADAS un 3 1 3 $28358 $15.06400 367216 $22686,16 JAGUAR * CUMPLE
656 19100104219 |PUNTILLA COMUN DE 1 CON CABEZA LIBRA 1 1 1 $10693 §7.168.00 165,72 855372 CORSAN CUMPLE
657 19100104220 |PUNTILLA DE 1 COMUN SIN CABEZA LIBRA 1 1 3 5 10681 748100 $1364.39 $8545.39 CORSAN CUMPLE
656 19100104222 |PUNTILLA DE 2* CON CABEZA LIBRA 1 1 1 $1275¢ 857400 $1629.06 $10203.06 CORSAN CUNPLE
659 191001023157 |PUNTILLA DE 3 172" GON CABEZA LIBRA 1 3 1 $0758 5656000 $1266.40 $7806.40 CORSAN CUMPLE
60 19100104221 |PUNTILLA DE 3" CON CABEZA LIBRA 1 1 1 59758 5656000 $1.246.40 $7806.40 CORSAN CUMPLE
661 1910260101038 [PUNTILLAS DE ACERO X 1 LISA LIBRA 1 i 1 1789 $12032.00 $2285,08 $14318.08 CANEJA CUNPLE
PUSH PARA LAVAMANOS MARCA TIG
B 4
662 LTI Ao Ao un 1 1 1 379651 $232835.00 54423865 21T 07365 6 CUMPLE
PUSH PARA SAHITARIO MARCA TIG ( .
63 asoiozarz o o) un 1 1 1 5501616 $337 221,00 5640719 $40128299 e CUMPLE
664 1610010202838 mgﬁg“ HORIZONTALES TIPO NPT 112 uN 1 1 ! $20169 §741200 $1.40828 5882028 okA CUMPLE
RADIO DE COMUNICAGIONES PROFESIONAL X . ) '
665 toiozsotonyag  [TOI0 DF COMUNICACIONES PRO un 1 1 1 $ 1,116,849 $750 873,00 $142656.37 $893 47937 KENWOOD CUMPLE
666 1910260100384 |RALLY MASILLA EPOXICA POR 100 GRAMOS un 3 1 1 $20031 $13.466.00 525954 $16.024.54 RALLY CUMPLE
667 1910260100227 svifi;;cmmcm MULTIVOLTAGE OE 400 un 1 1 1 532570 5358 269,00 56807681 $476.375,81 IHADISA CUMPLE
668 1910260100387 G/%E?OR A220V USO EXTERIOR 100 un 1 1 1 $250322 $170973.00 $32.484.87 5203457 87) PHLIPS CUMPLE
869 totozs0rozors o5 LT ORLED 100 W LUZBLANCA 110 N 1 1 1 5203631 $96.443,00 183247 $11a767.17 SYLVANIA CUMPLE
670 1910260100306 [ REGISTRO CORTE RAPIDO 344" EN BRONCE un 1 1 1 §64645 $43.450,00 5025721 55171621 HAPOLI CUMPLE
671 1910260100309 §§S‘f§§9 CORTE RAPIDO DE: 1 112 EN un 1 1 1 $ 160554 $121 381,00 52306239 $144 443,30 NAPOLI CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR [VA (5! EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE CODIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MARUALMENTE, SE PUNTUACION
POE | oA PRODUCTOICONCEPTO UNDADMEDIA | HOSPITAL ey ReGiowL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO T it ooy Contun | VALORUNITARIOMASIVA | MARCAYIO REFERENCIA i\é%:g;:g: iy
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 18%}
672 1910260100508 gsg"fggo CORTE RAPIDO DE 1 114”EN N 1 1 t $ 168,070 $112988,00 52146772 $134.45572 NAPOLI CUMPLE
673 1910260102223 [E0oTRO CORTE RAPIDO DE 1°EN N 1 1 1 $89995 $60501,00 $11.485,19 §749%.19 NAPOLI CUMPLE
674 1910260102224 gégl:gso CORTE RAPIDO OF 112" EN uN 1 1 ! $52912 $35.57100 5675849 $12309.49 NAPOLI CUMPLE
675 | ratosotonste o0 CORTE RAPIDO DE 172 En uN 1 ) 1 $16698 S s122500 243275 $1335775 NAPOLI CUMPLE
676 totozs0n00510 R0 TR0 CORTERAPIDO DEZEN N 1 1 3 5263885 $177.403,00 $33706.57 $211.10957 NAPOLI CUMPLE .
617 tommzsoigzore  |FECSTRO CORTERAPIDODE 212 EN uN 1 1 1 $398 685 $268.159,00 $50950.24 $319.109.21 NAPOLY CUMPLE
678 1910010201856 sgg‘nggo CORTE RAPIDO DE 3 EN uN 1 1 1 $898.448 $603.998,00 511475062 71875762 NAPOLI CUMPLE
679 1910260101185 |REGISTRO CORTINA 2" EN BRONCE UK 1 1 1 3643707 $432.745,00 58222155 $514.966.55 HELBERT CUMPLE
680 1910010202729 |REGISTRO CORTINA 1 112" EN BRONCE uN 1 1 1 $322032 $217.007,00 $41.248.43 $258.345.43 HELBERT CUMPLE
681 1910260101184 _|REGISTRO CORTINA 1° EN BRONCE UN 1 1 1 518433 $123.925.00 2354575 $147.41075 HELBERT CUMPLE
582 1910260100777 |REGISTRO CORTINA 172 EN BRONCE N 1 1 1 $104873 $70.50300 $13.395.57 58389857 HELBERT CUMPLE
683 1910260101377 |REGISTRO CORTINA 172" EN BRONCE N 1 1 1 $131.455 58837300 $16.79087 $105.16387 HELBERT CUMPLE
684 1910010202948 | REGISTRO CORTINA 3" EN BRONGE N 1 1 1 $969970 $652.081.00 $123.895.39 ST75976.39 HELBERT CUMPLE
685 19100104228 |REGISTRO CORTINA DE 2° ENBRONCE uN 1 1 1 5469729 $315.784.00 $59.998.95 37578296 HELBERT CUMPLE
686 1810010202948 |REGISTRO CORTINA BE 3" EN BRONCE N 1, 1 ] 5960970 965208100 $123.895.30 §T75.976.39 HELBERT CUMPLE
REGISTRO DE VALVULA DE FONDO PARA
687 19100104149 PURGA DE 1 172" EN LATON UN 1 1 1 $162734 $108 401,00 $20.786,19 $130.187,19 GRIVAL CUMPLE
688 19100104148 z:g‘hfggo ENY PARAVAPOR DE 1 127 €N uN 1 1 1 $426322 $286,603.00 $5445457 $341.05757 HELBERT CUMPLE
669 0260100300 [FEoTRO UNIVERSAL PVC DE 1 172" EN uN 1 1 1 $120.172 $3474500 $660155 54134655 JAGUAR CUMPLE
690 1970260101294 |REGISTROVAPOR 1 12 ENBRONGE - uN 1 1 ) $557 867 $375.037.00 st - $446.29403 HELBERT CUMPLE
691 1910260101361 | REGISTRO VAPOR 1- EN BRONGE uN 1 s 1 $459.566 $308.952.00 $5670088 536765268 HELBERT CUMPLE
692 1910260101362 | REGISTRO VAPOR 112" EN BRONCE N 1 1 1 $259334 $17432.00 $33.124.98 $207.466.98 HELBERT CUMPLE
593 1910010202867 | REGISTRO VAPOR 2* EN BRONCE N 1 1 1 5839260 $564.208.00 $107.199.52 67140752 HELBERT CUMPLE
594 1910260101185 |REJLLAL" SOSCO ¥ N 1 1 i 520496 51982900 5376751 52359651 PRONALREP CUMPLE
695 1910260102075 |REJILLA TRADICIONAL ALUMINIO 4X 3 un 1 1 1 $40837 $27.45400 3521626 3267026 PRONALREP CUMPLE
695 1910260102076 |REJLLA ANTICUCARACHA 4 X4 N 1 i 1 40321 $27.407.00 $5.15033 $3225133 PRONALREP CUMPLE
57 1910260101340 | REJILLA DE 3* ALUMINIO N 1 1 1 $28516 $19171,00 5364249 52281349 PRONALREP CUMPLE
698 1910260104339 gg‘g%* PARA SIFON 2" PLASTICA CON uN 1 1 I $12485 $8.303.00 $1.59457 5998767 PRONALREP CUMPLE
659 1910260102225 |[REVIHLA PARA SIFON DE 3" CON S0SCO DE UN 1 1 1 515,805 $10625.00 5201875 $12643.75 PRONALREP CUMPLE
700 1910260100388 |REJLLA PLASTICA ANTIOLORES DE 2 uN 1 1 1 S 10411 $3071.00 $563.49 5365449 PLASTGRIFOS CUMPLE
REJLLA REDONDA ANTICUCARACHAS
45,0 54955 49455 PRONALREP CUMPLE
701 tatzsni0ng7 | CROMADA uN 1 1 1 $35619 $23.945,00 $4549, $28 494, RONALRE!
702 1910010202877 | EMACHADORA TRABAJO PESADO N ! 3 1 $ 132,006 $49.140.00 $9.336.60 $58.476,60 TRUPER CUMPLE
PROFESIOINAL
703 19100104170 |REMACHES POP 118 X 12 N i 3 1 5104 $702.00 $133.38 563538 CANESA CUMPLE
704 19100104230 |REMACHES POP 1/8 X1° N 1 ! 1 51163 $782,00 $148.58 593058 CANEA CUMPLE
705 19100104166 |REMAGHES POP 3/16 X1" N 1 1 ) $12% 571,00 $165.49 5103649 CAMEIA CUMPLE
706 19100104232 |REMACHES POP 3116 X172° N 1 1 1 $2728 5183400 18,46 5218246 CANEJA CUMPLE
707 19100104163 |REMACHES POP 532X 112" N 1 1 1 S 2867 $1928,00 $966.32 5220432 CAMEJA CUMPLE
708 19100104167 |REMACHES POP 5732 X1° UK 1 ! 1 1214 516,00 $155.04 o704 CANEIA CUMPLE
709 1910260101045 | REMOVEDOR DE PINTURATIPO INDUSTRIAL|  GALON 1 1 1 5225361 $151.503.00 $28.78557 518026857 PINTUCO CUMPLE
710 1910010202245 ?Foflrsxsncms TUBULARES PARA ESTUFA UK 1 ) 1 95587 56426100 $12209.59 $76.47059 HACEB CUNPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE €ODIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
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ZPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
11 s 3 A

71 toi0geoiczo7y [ HIRA CRIONERANETALICA SINRLE 0 uN i 1 1 35777 5513500 97585 $6.11065 MOBILE CUMPLE
M2 1910260102078 |RIEL PARA CAJONERA TELESCOPICA 40 b un 1 1 i s918 $27 95000 $531050 53326050 MOBILE CUMPLE

RODACHINES DOBLE RUEDA 2" CON )
73 torozc0ioriag [EONCHEES DOBLE RUEoR un 1 3 1 $29205 $1963400 $373046 $23364.46 RGB CUMPLE
i 1910260101190 |RODACHINES DOBLE RUEDA DE ESPIGO 2 un 3 1 1 $20968 $14096,00 $2678.24 $1677424 RGB CUMPLE

T
75 1910260104189 ?gg:g HINES GIRATORIO 1,12 CON'Y SiK N 1 1 1 51489 $1001400 $190266 $1191666 RGB CuMPLE
—

716 1910260162079 Esg&i DE 57 PARA APLICAR PINTURA un 1 1 1 52173 $14609,00 277571 $17.38471 CARIBE CUMPLE
717 1910260100703 |RODILLO DE FELPA 3" N i 1 1 $7605 $5.113.00 s971.47 5608447 CARIBE CUMPLE
718 1910260100193 |RODILLO DE FELPA 6" uN 1 1 1 $ 15662 $10529.00 5200051 $1252051 CARIBE CUMPLE
79 1910260100104 [RODILLO DE FELPAS® N 1 § 1 $24760 $16.645,00 16255 $19807 55 CARIBE CUMPLE

ROLLO DE MANTO IMPERMERBILIZANTE
e tontouzesy [ M e e ROLLOX 10 MTS 3 1 1 $535715 $360 145,00 96842755 42857255 SIKA CUMPLE
721 totozeorozogo  [o o1 DR PUSTICONEGROMEHOBMIS | oy o x gt 1 1 1 §175253 $48.384,00 019295 §57576.95 DOTAPLAS CUMPLE

o ROLLOX 100

” 1910260104450 [ROLLO DE SOLDADURA ESTARO 6040 vt 1 1 1 $ 124426 54018200 $763458 54781658 TECH CUMPLE
e 1910260101151 |ROSETA 200 BLANGA NYLON, uN 1 1 3 21825 51467200 5278768 $17 459,68 CELTA CUMPLE

RUEDA GIRATORIA PARA CAMILLA CON

FRENO DIRECCIONAL, SOPORTE DE CHAPA

DE ACERO ZINCADO. RODAMIENTO

GIRATORIO DE DOS HILERAS DE BOLAS,

EJE DE RUEDA ATORNILLADO, PLATINA DE

FLIACION. NUCLEO D RUEDA DE

POLIPROPILENO, BANDAJE DE (GOMA

TERMOPLASTICA), GRIS, ANTI HUELLA, GON

PLACAS ANTI-HILOS, COUINETE DE BOLAS

DE PRECISION, CON ANTLHILOS
724 1910010200266 | DIAMETRO DE LARUEDA 125 MM AHCHO DE un i 1 ! $365 301 $245.581,00 $46.65039 $292.24139 MSA CUMPLE

LA RUEDA 32 MM MEDIDA DE PLATINA 77 X

57 34 DISTANCIA DE AGUJEROS 61.5/56 X

51,5146, SDIAMETRO DE AGUJERO 8,5 MM,

DESPLAZAMIENTO 41 1AM, INTERFERENCIA

DE GIRO 762 MM, ALTURA TOTAL 160 MW,

TEMPERATURA - 20/ + 60 °C. NORMAL EN

12530, PESO DE LA RUEDA 0 928 KG, RADIO

GIRATORIO 131 MM, DUREZA DEL BANDAJE

487 SHORE, GAPACIDAD DE CARGA 100 KG,

CAPACIDAD DE CARGA ESTATICA 200 KG
75 1910260101047 | SELLADOR LUABLE PARA MADERA GALON 3 3 1 5192183 $129.198.00 $24.547,62 $153745.62 PINTUCO CUMPLE

. . |SELLO LENGUETA PARA SALIDA DE >

725 010260101075 | OLENSUETATARA 50 un i 1 1 23784 $15.982,00 $3037.91 $1902681 GRIVAL CUMPLE
727 1910260100325 {SEMICODO PVC PRESION { 12° N 1 1 3 $ 11459 $4957.00 94183 5589883 DURMAN CUMPLE
728 | 1910260102081 |SEMICODO PVC PRESION 1 114" un 1 3 1 56556 $3697.00 $702.43 $4369,43 DURMAN CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (5! EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE coniGo UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR §0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
e | sTrueNAL PRODUCTO/CONGEPTO UNDADUEDIDA | HOSPTAL FONCIAL RécioNaL | PORUNDRDDE VALOR UNITARIO T e ot | VALORUNITARIOMAS VA |  MARCA Yi0 REFERENCIA E‘é%,}’a‘,ﬁ,‘é’: Ptk
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%} X
729 1910260102082 | SEMICODO PVC PRESION 17 Uk 1 1 1 $4735 5204400 $388.36 $2432% DURMAN CUMPLE
730 1910260100280 | SEMICODO PVG PRESION 112" N 1 1 i $1570 $67100 s127.49 19840 DURMAN CUMPLE
731 1910260101221 | SEMICODO PVC PRESION 2° N 1 1 1 5 19,064 §7527.00 $1430.13 895713 DURMAN CUMPLE
732 1910260100807 |SEMICODO PVC PRESION 314" N 1 i 1 ) $1073.00 S203,87 127687 DURMAN CUNPLE
. SENSOR DE MOVIMIENTO ELECTRICO 360 g :
73 totozeot02083  [Ze ok eI uN 1 1 i $99.469 52488200 5472758 $29.609.58 SYLVANIA CUNPLE
& tom0260101254 {07 E 10 CUCHLLASPARA CALADORA N 1 1 1 $167.390 $112531.00 $2138089 $133.911.89 DEWALT CUMPLE
73% 1910260100511 | SHELLAG FRASCO X2 ONZ FRASCO X 2 ONZ 1 1 ! 37962 52552100 $4848.99 53036999 SINTECO CUMPLE
S
736 1910260102084 |SIFA SANITARIA 135 GRADOS 3 uN 3 ! 1 $2052 $9741.00 $185079 $11.591.79 TIGRE CUMPLE
737 1910260102085 | SIFON FLEXIBLE W 1 1 1 $35307 $1260000 $239400 $14994.00 Humbaldt CUMPLE
78 1910260101296 |SIFON SANITARIA PVC 2" 180 GRADOS N 1 1 1 $11095 §5.472.00 598268 $6.15468 DURMAN CUMPLE
739 1910260101192 |SIFON BOTELLA GRIS R 1 1 1 $21.491 $14.246.00 $2.706.74 1695274 GRIVAL CUMPLE
740 1910010200580 | SIFON EN P GRIS PARA LAVAMANOS N 1 1 i $10974 $13428.00 5255132 $15979.32 GRIVAL CUMPLE
741 1910260102226 | SIFON PARA LAVAMANOS N 3 1 1 24877 $16724.00 817756 $19901 56 GRIVAL CUMPLE
742 1910060100119 | SIFON PARA LAVAPLATOS GON CANASTILLA uN 1 ! 1 $48.400 $3254000 $6.182,60 $3872260 GRIVAL CUMPLE
743 1910260100098 |SIFON SANITARIAPVC 3* 180 GRADOS uN 1 ” 1 $22024 7376.00 $1.401.44 877744 GERFOR CUMPLE
] SIKAFILL POWER 12 AROS ]
744 1910260102086 [(INPERMEABILIZANTE GRIS } PARA GALON 1 1 1 $234649 $157.747.00 52997193 $187 718,93 SIKA CUMPLE
TERRAZAS GALON :
TUBO DE 300
745 1910260100312 [ SIKAFLEX 1A TUBO DE 300 M. e 1 1 ! s 107817 §712 482,00 1377158 $06.253.58 SIKA CUMPLE
TUBO DE 300
6 1910010202008 |SILICONA DE ALTA TEMPERATURA i 1 1 1 $100372 S67 477,00 $1262083 58029763 LOGTITE CUMPLE
"TSILICONA EN TUBO PARA APLICAR EN FRIO | TUBO DE 300
184 3.786,38 ADIT CUMPLE
| ez eSO EN o be i 1 1 $79733 $53 60200 51018438 963786, PEG
8 1910260100404 |SINTESOLDA FRASCO X2 ONZ 1 1 1 $33432 $22476.00 427044 $26.74644 PEGADIT CUMPLE
749 1910260101153 |SOCKET SLIMLINE T8 N 1 1 1 S3715 52199300 417867 2647167 SYLVANIA CUMPLE
750 1910260101152 | SOGKET SLIMLINE T12 N 1 1 1 $35417 $2381000 $452380 $28333.90 SYLVANIA CUMPLE
751 1910010200905 [SOCKET PARA TUBO FLUORESGENTE T8 UK 1 1 3 s7am $5.220.00 599351 %2251 SYLVANIA CUMPLE
752 1910260101383 | SOCKET T8 PARA PRESION R 1 1 1 55549 5373000 $708.70 S4438.70 CAMPANA CUMPLE
753 1910260100405 |SODA CAUSTICA KLO 1 1 1 $3%6.798 $9.000.00 $1.71000) $10.710.00 ECOQUM CUMPLE
SOLDADOR ELECTRICO PROFESIONAL
1.246.795.0 523689105 148366605 ELITE CUMPLE
754 1910010202950 PORTATIL 160 AMP UN 1 1 1 $ 1.854.608 § 0 $
SOLDADURA COBRE PLATA 0% 20
8.7 $0.449.79 S CUMPLE
755 totoze0t02087 | SO-DAOUR" COBRE uN 1 1 1 $1251 §7941.00 $1508,
756 1210260101108 |SOLDADURA CPVC AGUA GALIENTE POR 1/4 | % DE GALON 1 1 . $155814 5771800 $12866.42 96058442 DURMAN CUMPLE
SOLOADURA OE BRONCE 3732 CON
757 9t0nt0ats0  |SOLDADCR OF B KiLo 1 3 1 $193232 $120.904.00 2068175 $154585.76 ZELECTA CUMPLE
758 1910260101063 om0 A FLECTRICA ELECTRODO 187 KO 1 1 1 $47.468 $31.911.00 5606309 o S9T400 UNCOLN CUMPLE -
759 1010260100183 |SOLDADURA ESTARO 1 MM X ROLLO v 1 1 1 § 144847 59737600 $18.501.44 SH5877.44 CONALSO CUMPLE
760 1910060100120 | SOLDADURA PVC POR 1/4 % DE GALON 1 1 1 S 127 663 $73.665.00 $14000.15 S87.665.15 DURMAN CUMPLE
761 | 1910010202757  |SONDAELECTRICA METALICA 118X 30 MTS N 1 1 1 $167.102 $112338.00 2130422 $13366222 JAGUAR CUMPLE
762 1910010201968 | SOPLADORA BLOWER 600 W N 1 1 1 5284183 $191047.00 $35298.93 $227.345.93 MAKITA CUMPLE
73 1910260101369 | SOPORTES TIPO PERA PARA TUBO DE 4° N 1 1 1, $101023 56791400 $12903.66 5081766|  PROELECTRICOS CUMPLE |
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIERE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
Mo.DE coniGo UNIDAD HOSPITAL 1VA, COLOCAR 50 MANUALMENTE, SE | ., PUNTUACION
il B PRODUCTOICONCEPTO RTAOEDIDA | HOSPTIAL Fo REGOUAL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO O OEaTA PO A CoN ua | VALORUNITARIOMASIVA | MARCA Y10 REFERENCIA aﬁ:gs:gx piving
ZIPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
r| i
764 1910260102008 3%”“ DIVISOR DE CABLE COAXIAL OF 6 un 1 1 ] $330923 $16.835,00 $3.198.65 $20,03385 UDUKE CUMPLE
75 1810010202230 ?;N,I\f,}::DE TRES POSICIONES DF CODILLO Ul s ! 1 $24310 $16.343.00 $3.105,17 $19.448,17 ZAMUX CUMPLE
¥iTCH
766 1910010202788 zngRiégCOM ADMINISTRABLE 48 UN 3 1 1 $291937 $196.261,00 $3728959 $23355059 TPUNE CUMPLE
767 1910260100377 ‘:’;V,i:ﬂ* DE DOS POSICIONES DE CODILLO N 1 1 1 $283 241 $257 641,00 $48.95179 $306.592.79 ZAMX CUMPLE
TABLERO ELECTRICO 12 CIRCUITOS CON !
768 910010202453 [[ReOEERTRO0 2O uN 1 1 1 $569.550 $3826897,00 §7275043 $455 647,43 LUMINEX CUMPLE
769 1010260102089 ;QLS’;\%ROO INALAMBRICO 24V TRABAJO un 1 1 i $583633 $415.600,00 §719.002.00 $494.802,00 DEWALT CUMPLE
N TALADRO PERCUTOR DE 12" 800W
m 02010005z | e e un 1 3 3 $414.308 $278.526.00 $52919.94 $331 445,94 DEWALT CUMPLE
TALADRO ROTOMARTILLO DEMOLEDOR ¥
m wio0101064 |20 ROTOMRY N 1 3 1 51249225 51049 785,00 $199.459,15 $1.249 244,15 Ubermann CUMPLE
) 1910260104223 ;’gﬁg‘;ﬁgﬁgw" POTABLE 1000L7S N : 1 1 5980352 $665.783.00 $126.498.77 $19228477 COLEMPAQUES CUMPLE
3 1910260101154 {TAPA GAJA 10 X 10 2400 PLASTICA un 1 1 1 $377 085 525350300 $48.165,57 $30166857]  PROELECTRICOS CUMPLE
7 1910260101155 |TAPA CAJA 2 X 4 5800 PLASTICA un 1 1 1 s 17065 $11472400 2179756 $13652156]  PROELECTRICOS CUMPLE
715 1910010202801 | TAPA CIEGA OGTOGONAL PLASTICA un 1 1 1 5907 $610.00 511590 §$725%0|  PROELECTRICOS CUMPLE
TAPA GOTERAS (CINTA
75 1910260102090 |IVPERMEABILIZANTE} 25 cm, ROLLO %10 | ROLLO X 10 MTS ! 1 ! $534555 $126 653,00 2412107 $15107407 TEXSA CUMPLE
wis ,
TAPA TOMA DOBLE PLASTICA PARA -
7 toionioneroy  [1AFATOMADOBE LASTICA PaRE, u ) 1 3 $13083 $4553,00 565,07 5541807 FULGORE CUMPLE
118 1910260101224 |TAPON DE 12" LISO N 1 i 1 51362 591600 174,04 5109004 GERFOR CUNPLE
73 101026010201 | TAPON CACHUGHA LIS CPVC 2112 un 1 1 1 64456 4333900 823441 55157341 GERFOR COMPLE
) 1910260102093 | TAPON GAGHUCHA LISO CPVG 3° ol 1 1 1 $ 143606 $5.542.00 51834268 $114884.8 GERFOR CUMPLE
781 191026010204 | TAPON CACHUCHA LISO CPVG 1 172" N 1 1 1 511963 $8 042,00 $1527.98 5956998 GERFOR CUMPLE
782 1910260100164 |TAPON CACHLGHA LISO CPVG 12" un 3 ! 1 $2768 $1524,00 5289.56 $181356 GERFOR CUMPLE
783 1910260100073 | TAPON CACHUCHALISO PVC 172° un 1 1 1 $8964 $6.026,00 $1144,94 §7 170,94 GERFOR CUMPLE
784 1910260102095 | TAPON CACHUCHALISO PVC 314" un 1 1 3 $60%8 $4059,00 77121 5483021 GERFOR CUMPLE
785 1910260100165 | TAPOM CAGHUCHA ROSGADO CPVC 12 N 1 1 1 $16720 $11246,00 213674 $1338274 GERFOR CUMPLE
78 1910260101378 |TAPON CACHUCHA ROSCADO PVG 172" un 1 1 1 $a9t $599,00 511381 s71288 GERFOR CUMPLE
787 1910260102096 | TAPON CACHUCHA ROSCADO PYC 2 112" ol 1 i 1 $22800 $15.328.00 2003 $1824032 GERFOR CUMPLE
728 1910260102098 [TAPON GACHUGHA ROSGADO PG 3 un 1 1 1 $25778 1732900 $3.20251 2062151 GERFOR CUMPLE
789 1910010200581 | TAPON CACHUCHA ROSCADO PG 34" un 1 1 1 51812 $1218,00 s1.42 $1449.42 GERFOR CUNPLE
790 1910260102099 | TAPON DE PRUEBA SANITARIA PVC DE 2 N 1 1 1 $19% $1.476.00 s34 $1398.44 DURMAN CUNPLE
PULGADAS
791 1910260102100 | VAP ON DE PRUEBA SANITARIA PVC DE 4" un 1 1 1 4209 220,00 542351 265251 DURMAN cUMPLE
PULGADAS
N TAPON PROTECTOR AUDITIVO DE ' o
792 totosotooasz | DOCEHA 1 1 3 $ 162904 921200 $555028 $34762.28 I CUMPLE
TDT DECODIFICADOR TV DIGITAL HOM .
9 457958 CUMPLE
793 otazgoiczior (17 DECODEICA un 1 1 1 $135290 $67862,00 $16.697.58 $104576, KRONO
794 1910260102185 g?&?ffommwm PARARECERCION TV uN 1 1 i $ 111939 $65965,00 $1253335 §78498.35 KRONO CUMPLE '
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No.DE CODIGo UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR §0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
ol PRODUCTO/CONCEPTO UNDADHEDIDA | - HOSPITAL FONCONAL Reciow | PORUNDADDE VALOR UNITARIO R i | VALORUNTARIOMASIVA | MARCAYIO REFERENCIA g;g.::::g: patbiia
ZIPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
795 1910260100081 |TEE PUC 1 1/4* PRESION N 1 1 1 ) 457200 586068 544058 DURMAN CUMPLE
79 191026010040 | TEE PVC 112" PRESION unt | 3 ) s1m7 $192,00 9348 §585.48 DURMAN CUMPLE
797 1910010200583 | TEE PVC 314" FRESION - 1 1 1 2717 $760,00 $146.20 592820 DURMAN CUMPLE
798 1910010202750 |TEE PVC PRESION 1* N 1 1 1 5193 S1LI7100 $336.49 $2.107.49 DURMAN CUMPLE
7% 1910010202751 | TEE PVC PRESION 2° UN 1 1 1 s27644 5956000 $1816.40 $11.37640 DURMAN CUMPLE
800 1910260101347 | TEE SANITARIO PVC 2* uN ) 1 1 $ 18507 5444000 $843.60 $5.28360 DURMAN CUMPLE
801 1910260100512 | TEE SANITARIO PVC 3 N 1 1 1 15704 5588800 $1.11872 700672 DURMAN CUMPLE
802 110260100705 |TEFLON CINTA DE 34 X 1SMTSROLLO | ROLLOX 15 MTS 1 1 3 $12.128 $8.453.00 $154907 5970207 JAGUAR CUMPLE
803 1910010202885 :JETJSA FIBROCEMENTO ¥ 10 LONGITUD 3 N 1 1 1 $103715 $60.724.00 51324756 8297155 PROTEMA CUMPLE
TEJA ONDULADA FIBROCEMENTO NO. 8
804 EETTC I eohdgyiis uN 1 1 1 $78475 $52.756,00 10023584 $6277964 PROTEJA CUMPLE
25 tot026010210p ({28 CANALETASD FIBRA DE VIDRIO X METRO 1 1 1 $182522 59223900 $1752541 $109.76441 ARQUIFIBRAS CUMPLE
806 tonotozsyr |- TRASLUCIDRNO. 6. LONGITUD ™83 N 1 ! 1 $10252 $68.925.00 $13.08575 8202075 AJOVER CUMPLE
TELEDUCHA O DUGHA DE MANO, CIERRE
807 1910010202231 |RAPIDO, ACERO INOXIDABLE . 140 MTS un 1 1 1 120833 $87.35000 $1659650 $103.946.50 GRICOL CUMPLE
. LONGITUD : .
808 1910260100462 | FELEFONO (APARATO) DE DOS UINEAS UN 1 1 1 5205915 $198.93400 $37.797.46 523673145 PANASONIC CUMPLE
809 1910260100461 | TELEFONO (APARATO) DE UNA LINEA N 1 1 1 $421.163 $287.168.00 $54.561,92 534172992 PANASONIC CUMPLE
TERMINAL DE HORQUILLA PREAISLADA
7 6.7 M CUMPLE
810 LT I MRty ity crymi uN 1 1 1 $5920 $30 80400 §756276 4736676
TERMINAL DE HORQUILLA PREAISLADA
1.405,00 .S 471,95 ki CUMPLE
811 10010202803 | B RIS 18 ANG un i ! 1 $31840 §21.405 $4066.95 52
TERMINAL DE 0JO PREASILADA PARA
. 1361901 529801 M CUMPLE
812 toto0ioacas0s Lo B OO N 1 1 1 5106622 $71679.00 5 58
TERMINAL DE 0JO PREASILADA PARA
4 35095.00 96.668,05 4176305 M CUMPLE
813 ot00i0202805 oo nL 0 IO PR UN 1 1 1 $5220 5
814 1910260102103 | FERMINAL EMT 1 - ACERO un 1 1 1 $54605 $36.709.00 607471 4368371 COLMENA CUMPLE
815 1970260102104 | TERMINAL EMT 2 ACERO uN 1 3 1 5165292 SH1121.00 $21112.99 $132.233.99) COLMENA CUMPLE
816 1910260100773 | TERMINAL EMT 34 ACERO N 1 ! 1 $ 122274 58220100 $15618,19 59781919 COLMENA CUMPLE
817 1010010202245 Tt CALE CORAL RGS un 1 1 1 $3945 5265200 $503.88 $3.155,08 STEREN CUMPLE
818 1910010202806 | 1ERMINAL PRE-AISLADA PARA CABLE TIPO uN 1 1 1 $2132 $1.43400 $21246 $1706.46 e CUMPLE
PIN 12-10 AWG
819 1910010202807 | TERMINAL PRE-AISLADA PARA CABLE TIPO UK 1 1 1 $2500 $1687.00 $32053 $2.00753 M CUMPLE
PIN 16-14 AWG
820 1910260101439 ;5*:2:3}55 PARA TUBO PVC DE 1 172" UN 1 1 1 $5483 $3659,00 $695.21 5435421 CELTA CUMPLE
8t 1910260101158 | TERMINALES PARA TUBO PVC DE 1° N 1 1 1 $3.307 222400 s 264656 CELTA CUMPLE
822 1910260100767 | TERMINALES PARA TUBO PVC DE 12 N 1 1 1 51475 s99200| | $188.48 $1.18048 CELTA CUMPLE
823 1910260101433 |TERMINALES PARA TUBO PVC DE 2° N 1 1 1 56879 462400 587856 $5.502,56 CELTA CUMPLE
824 1910260101337 | TERMINALES PARA TUBO PVC DE 34° N 1 1 1 1813 $121800 23142 $1.440.42 CELTA CUMPLE
825 191001023151 | TERMOENCOGIBLES DE 14 MMNEGROS METRO 1 ) 1 $9.256 622300 $1.18237 STA0537 DEXSON CUMPLE
8% 191001023152 | TERMOENCOGIBLES DE 6 MM NEGROS NETRO 1 ) 1 36037 5405000 17121 5483021 DEXSON CUMPLE
827 1910010200125 | TERMOSTATO DE 0" A 500 TIPO INDUSTRIAL uN 1 1 1 $697.505 46891100 $80.093.09 $556.004.09 escat CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (81 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECKO CONCEPTO
No. DE €ODIGO UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
el I PRODUCTO/CONCEPTO UNEAOUEDIA | - HOSPITAL v ReGiouAL | PORUDADDE VALOR UNITARIO ECoETan oD eotoC || VALOR UNITARIO MAS VA | MARCA Y10 REFERENCIA Es‘(/:%'}:]t‘)\;xlg: polbipi
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
828 1910010202608 | TESTER DE VOLTAJE 6 A 400V un 1 1 1 $20.127 $19.56200 9272058 2330258 NIt CUMPLE
829 1910013044 {TESTER PROBADOR DE CORRIENTE un 1 1 1 $ 11999 $8.066,00 $153254 $9.598,54 UNIT CUMPLE
"
830 1910010200280 | ISR EXTRAFIHO CAIECA POR 35 CANECA 1 1 1 $1528985 $1.104 493,00 520928367 $1310776.67 INQUIMICOL CUMPLE
TIMBRE CHICHARRA O CAMPANILLA CON )
£31 oiozeoicios [THERE SRS O AR un 1 1 1 $24441 $17.786.00 $3379.34 $2118534 VERA CUMPLE
TINTILLA NEGRO, CARAMELO O ROJO PARA
632 toiozgotaioy TR HEGRS, CARAVEL ot i 1 3 $50585 $36.953,00 5702107 54397407 KOLOR CUMPLE
&3 1910260102108 | TOMA ELECTRICA NEMAL21-30 un 1 1 3 593502 $6406400 $12172.16 $762%.16 LEVITON CUMPLE
{=
8 1910260100701 |TOMA FNCAUCHETADA CONPOLOA un ! 1 3 $250323 $168.284.0 $31973.95 520025796 CODELCA CUMPLE
&% 1910260100200 |TOMA ENCAUGHETADA SIN.POLO A TIERRA un 1 1 3 $35635 $23.956.00 5455164 $28507,64 CODELCA CUMPLE
TOMA GRADC HOSPITALARIO POLO
4 i
83 totozs0i0rz [ e e Uk 1 ! 1 $85.063 $57.857,00 $1099283 558 849,83 LUMINEX CUNPLE
TOMA GRADO HOSPITALARIO POLO
= a Al
&7 soiconotonass [0V SRADOHOBEIALE un 1 3 1 567219 $45.189,00 $858591 55317491 LUMINEX CUMPLE
88 1910010200894 mﬁr LEVITON CONPOLO A TIERRA IHCL N 1 3 1 540330 $27118.00 $5.162.42 $3227042 LEVITON CUMPLE
TOMALEVITON CON POLO A TIERRA INCL
839 ot0zg0t0z207  [ToM LEVTON SO POLE A T uN 1 1 ! $53100 $35 697,00 5678243 $42479.43 LEVITON CUMPLE
80 1910260100412 [TORNILLO 38X 1 172 i 1 1 1 4183 5281200 553428 334628 HERMUNDY CUNPLE
o4t 1910260101341 | TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1° um 1 1 1 $351 236,00 S44.64 28024 HERMUNDY CUMPLE
812 1910260101343 [ TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 112 Uk 1 1 1 5352 $237.00 $45.03 28209 HERMUNDY CUMPLE
843 1910260102228 :gR“”‘LO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1~ u 1 1 1 5360 24200 $4598 528798 HERMUNDY CUMPLE
844 1910260102229 L(;R”‘LLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1- o 3 1 1 $ 360 $24200 $45.98 528798 HERMUNDY CUNPLE
845 1910260101194 | TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 2° un 1 1 3 5308 $207.00 51933 s263 HERMUNDY CUMPLE
846 1910260102230 || OILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 2- un 1 3 1 s34 521800 $41.42 $259.42 HERMUNDY CUMPLE
&7 1910260102231 | TORKILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 4 un 1 3 1 5261 $176.00 s3344 520944 HERMUNDY cumPLE
818 1910260101082 ;gggﬁ’_ AUTOPERFORANTE PUNTA Ui 1 3 ; s322 521760 12 525823 HERMUNDY CUMPLE
849 110260101083 | ORUALO AUTOPERFORANTE PUNTA ut 1 i 3 5134 5000 $17.10 $107.10 HERMUNDY CUMPLE
BROCA 112
850 1910260101084 | ORPILLO AUTOPERFORANTE PUNTA N 1 1 ! s174 s17.00 522,23 $139.23 HERMUNDY CUNPLE
BROCA 1-1/4
851 1910260101567 égzgt'ﬁ AUTOPERFORANTE PUHTA un 1 1 ! $365 5246.00 54674 sa2.74 HERMUNDY CUMPLE
852 010260101864 [[OR L0 RUTOPERFORATE PURTA u 1 1 3 s20 $15400 $29.26 51632 HERMUNDY CUMPLE
;
853 1910260100083 (10100 SO TUERCAY ARANDELA O N 1 v 1 s232 $166200 530058 $188258 HERMUNDY CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE coDiGo UNIDAD HOSPITAL IVA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PURTUACION
ekl I PRODUCTOICONCEPTO UNDADHEDIDA | HOSPITAL UNCINAL ReGowL | PORUNDADDE VALOR UNITARIO I L A0 Co s | VALORUNTARIOMASIVA | MARCA YO REFERENCIA ivc;:)l.:g’i:g: TENn
ZPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)
854 tonzsoroonsz (100 CONTUERCAY ARADELA DE uN 1 ! 1 s1ot7 $1.269.00 524491 5153391 HERMUNDY CUMPLE
855 1910260100065 Igf‘;";*‘g?o” TUERCA Y ARANDELA DE N ' 1 i $2119 $1.42400 $27056 $169456 HERMUNDY CUMPLE
856 tonozsorooass  [10 50 SO TUERCA Y ARANDELA DE uN 1 1 1 $28% $1908.00 $36252 227052 HERMUNDY CUMPLE
857 tot0z0r00080 |10 o0 oM THERCAY ARANDELA DE uN : 1 1 $903 $607.00 $115.33 $122.33 HERMUNDY CUMPLE
858 1910260102232 :3?;”:&?2?0” TUERCAY ARANDELA DE un 1 1 1 $568 $382,00 $7258 545458 HERMUNDY CUMPLE
859 1910260100061 szx;«;}o CONTUERCA Y ARANOELA DE N 1 1 1 51091 $73400 $130,46 367346 HERMUNDY CUMPLE
80 sonzsoronsss [190 -0 CONTUERCAY ARANDELA DE N 1 1 1 51720 $1.156.00 21964 $1.37564 HERMUNDY CUMPLE
861 1910260100067 [0 GONTUERCA Y ARANDELA DE N 1 1 1 $1356 $912.00 517328 $1085.28 HERMUNDY CUMPLE
862 tot0zs0toooro [17AL0 CONTUERGAY ARANDELA DE un 1 1 1 $3.080 207100 19349 5246449 HERMUNDY CUMPLE
863 worozsonooaey |00 0O CON TUERCAY ARANDELA DE UN 1 1 1 s2.491 $1675.00 31825 $1993.25 HERMUNDY CUMPLE
864 19100104188 |TORNILLO DE AUTOROSCADO DE 3/16 X 1° N 1 3 1 $708 $476,00 59044 $566,44 HERMUNDY CUMPLE
865 19100104183 |TORNILLO DE AUFOROSCADO DE 3/16 X 112" uN ! 1 ! 748 $503,00 59557 550857 HERMUNDY CUMPLE
86 1910010202012 |TORNILLO DRYWALL 1° N 1 1 3 5260 517500 53325 520825 HERMUNDY CUMPLE
867 1910010202011 | TORNILLO DRYWALL 374 N 1 1 1 s243 $163,00 53097 $193.97 HERMUNDY CUMPLE
868 1910010202013 | TORNILLO DRYWALL 4" N 1 1 1 $1310 588100 16739 5104839 HERMUNDY CUMPLE
869 1910010202010 |TORNILLO DRYWALL12 N 1 3 1 243 $163.00 53097 $19397 HERMUNDY CUMPLE
870 1910260100413 | TORNILLO GOLOSO 1 N 1 1 1 5282 $190.00 $%.10 522610 HERMUNDY CUMPLE
) 1910260101087 | TORNILLO GOLOSO 1 12X /4 N 1 1 1 s 454 $305.00 55795 $36295 HERMUNDY CUMPLE
o 1910260100708 | TORNILLO GOLOSO 5116 X 1 172 un 1 1 i 5873 $587,00 511153 960853 HERMUNDY CUMPLE
873 1910260100075 | TORNILLO GOLOSO DE #4X 1° uN 1 1 1 s4d4 $298,00 556,62 535452 HERMUNDY CUMPLE
874 1910260101088 | TORNILLO GOLOSO DE 14 X 2" un 1 1 1 $598 $402.00 §76.38 47838 HERMUNDY CUMPLE
o75 1910260101089 | TORNILLO PARA MADERA 1 X 1 172" uN 1 1 1 3324 216,00 4142 $259.42 HERMUNDY CUMPLE
876 1910260101080 | TORNILLO PARA MADERA 112" X 1° un 1 1 1 5368 $247.00 $46.93 20393 HERMUNDY CUMPLE
o 1910260101091 | TORNILLO PUNTA AGUDA 6X1 LAMINA N 1 1 1 s213 $183.00 $3477 snrar HERMUNDY CUMPLE
o8 1910260101092 | TORNILLO PUNTA AGUDA 77115 LAMINA un 1 1 1 s $22000 54180 26180 HERMUNDY CUMPLE
879 1910260101083 I?Z'_“Lw RAPIDO AUTOPERFORANTE 17X uN i 1 ! 5529 $355,00 $67.45 42245 HERMUNDY CUMPLE
880 1910260101094 ;‘:E{N'LLO RAPIDO AUTOPERFORANTE 112/ un 1 1 1 5184 $124.00 52356 $147.56 HERMUNDY CUMPLE
281 1910260101095 | TORNILLOS 118" X 1° N 1 1 3 ) 1700 223 512923 HERMUNDY CUMPLE
862 1910260102185 | TORNILLOS 158" X 12" X 2" uN 1 1 1 529 $199.00 3781 523681 HERMUNDY CUMPLE
683 1910260100767 | TORNILLOS AUTOBROCADOS DE 38° X 15" oN 1 1 1 $273 $183,00 sun e HERMUNDY CUMPLE
884 1910260101384 | TRAMPA PARA VAPOR 1° N 1 1 1 $ 1483927 $997 598,00 18954362 $1.187.14162 HELBERT CUMPLE
885 1910260101385 | TRAMPA PARA VAPOR 34" N 1 3 1 52210693 51485, 160,00 $282374.20 $1.768.554,20 HELBERT CUNPLE
886 191060101255 | TRONZADORA un 1 i 1 $ 1305417 $877.592,00 $166.742.48 $1.044334.48 MAKITA CUMPLE
TROQUEL DOBLE PARA CANALETA
887 sotootoznoos  [[OaUE: OOBLE RS uN 1 1 1 $83718 $56.281.00 $10.693.39 §6697433|  PROELECTRICOS CUMPLE
TROQUEL DOBLE PARA CANALETA
888 totozs0nozzes  [(RODUEL DOBLE P N 1 1 1 $76.983 $5475300 5983307 $156607|  PROELECTRICOS CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO NO TIENE
'1;'5':45 " STCI?S(':?:N AL PRODUCTOICONCEPTO UNIDAD MEDIDA %&E&E FUUNNém’AL :gsgmt :SS’EJS;:%?L% VALOR UNITARIO 'VE'?" fféﬁ%ﬂ?ﬂmﬁ’ga"ggﬁf VALORUNITARIO MASIVA | MARCA Y/O REFERENCIA i%?ggsﬁl Pg:?é:;ﬂg"
ZIPAQUIRA ZPAQUIRA DEL 19%)
880 tot0z0i00247 [[ROSUEL S)ngt\:&&rfggg%(;:ros o N 1 1 ! $16925 $11.37800 52,4618 $135982|  PROELECTRICOS GCUMPLE
80 | istozoroosy  [TROSUELTRILE PARACANALETA uN 1 1 1 $21515 $14464,00 $2748.16 $17212.16 PROELECTRLCOS CUMPLE
81 1910260100279 ;ng%ﬁtg'gﬁﬁ;f Ao (oaTos vI0 un 1 1 1 $582 53914800 743812 $46586.12)  PROELECTRICOS CUMPLE
892 1910260100431 | TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 172" METRO 1 1 1 545291 $30.448,00 $5.785,12 $35233.12|  COBRES DE COLOMBIA CUMPLE
£93 1910260100432 | TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE DE 314" NETRO 1 1 1 $77.982 $52.42500 49.960.75 $6238575]  COBRES DE COLOMBIA CUMPLE
894 1910260101196 | TUBER!A FLEXIBLE DE COBRE OE 7116° METRO 1 1 1 583219 §55.945.00 $10620.55 $6657455]  COBRES DE COLOMBIA CUMPLE
895 1910010202944 | TUBERIA PVC ELEGTRICA DE 4 112" TUBO X3 METROS 1 3 . 32164 $2181200 5414428 $25.956.28 PLASTIVEC CUMPLE
896 1910010202945 | TUBERIA PVC ELECTRICA OE 1° TUBO X3 METROS | 1 3 521701 5831800 $1560.42 $9898,42 TIGRE CUMPLE
897 1910010202830 | TUBERIA PG ELECTRICA DE 112" TUBO X 3 METROS 1 3 1 $ 11957 95.188.00 5985.72 %7372 TIGRE CUMPLE
898 1910010202946 | TUBERIA PVC ELECTRICA DE 2 TUBO X3 METROS 1 i 1 540910 $1857200 5352868 $22.10068 PAVCO CUMPLE
259 1910010202811 [TUBERIA PYC ELECTRICA DE 34" TUBO X3 METROS 3 1 f S 14153 $6.29000 $1195.10 $7.485,10 PAVCO CUMPLE
90 1910260100083 |TUBO CPVC DE 112° TUBO X3 METROS 1 1 1 $3372 $14356.00 272802 $17.086.02 PAVCO CUMPLE
0 1910260100084 | TUBO CPVC DE 34 TUBO X 3 METROS 3 1 i §55429 SI7 263,00 779,97 54434297 PAVCO CUMPLE
%02 1910260100434 |TUBO CUADRADO 4 ¥4 CMS CAUBRE 18 | TUBO X6 METROS 1 1 1 99496 $66888,00 $12708.72 $79596.72 COLMENA CUMPLE
%03 1910260102140 |TUBO CUADRADO 8 4 CMS CALIBRE 18 | TUBO X 6 METROS 1 1 1 § 188 091 $126.448.00 $24025,12 $150473,12 COLMENA CUMPLE
904 1910260100025 |TUBO DE 40WTS CAJA FLUORESCENTE CAAX 25 UN ! 1 1 $613362 $412345.00 §7834555 $490 690,55 SYLVANIA CUMPLE
%05 1910260102234 |TUBO DE 95 W CAJA FLUORESCENTE CAIAX 25 UN 3 1 1 $2547820 $1712820,00 $325.435,80 5203625580 SYLVANIA CUMPLE
906 1910260102411 |TUBO EMT 1* X 3MTS TUBO X3 MTS 1 1 1 5121869 $81.929.00 $15 566,51 59749551 COLVENA CUMPLE
%07 1910260102112 |TUBO EMT 112 X3 MTS TURO X 3 MTS 1 1 1 541569 $27 659,00 s5312.21 s 27121 COLVENA CUMPLE
508 1910260100765 |TUBO EMT 304" X 3IMIS TUBO X3 MIS 1 1 1 $79601 5351300 $10 16747 96368047 COLMENA CUNPLE
a09 1910260101197 |TUBO EXTENSORES PARA LAVAMANOS UK 1 1 1 §14.400 5966100 $1830.39 1152030 GRIVAL CUMPLE
910 191026010198 | TUBO EXTENSORES PARA LAVAPLATOS i 1 1 3 $15371 $10334.00 5196345 $12297.46 GRIVAL CUMPLE
914 1910010200854 ;isa gh‘;ORESCE'”E FirTed UM 1 1 1 $23934 $16.090,00 $3.057,10 $19.147,10 SYLVANIA CcuMPLE
912 1910010200845 37\53 ;;‘;ORESCENTE Faow-8 UN 1 1 1 $24003 $16136.00 $3065.84 $19.201.84 SYLVANIA CUMPLE
913 1610260100944 ;‘isﬁg';“;ORESCE'”E FaaTi2D un 1 1 1 $31.104 $20910,00 $397280 $24882.90 SYLVANIA CUMPLE
914 191001023163 | TUBO GALVANIZADO DE 4" X 18" un 1 1 1 $ 170277 $14447200 §21.74968 $136.221 68 AGCESCO CUMPLE
915 1810260100516 TUBO HIERRO GALVANIZADO 2 172 6M UN 1 1 1 3513288 $345 068,00 $65.562 52 $410.630,92 COLMENA CUMPLE
916 1910260102113 TUBOLED X120 MTS largo 18 W UN 1 1 1 $33861 $8.820,00 $1.675,80 $10.495,80 SYLVANIA CUMPLE
H7 1910260102114 TUBO LED X 60 CMSlargo 9 W UK 1 1 1 §21341 $11541,00 $219279 $13.733,79 SYLVANIA CUMPLE
018 1910260102115 I}’s&z&%ﬁi‘;m;‘:&fo CROMADO DE 1156 x 6 MzTROS 1 1 ! $52453 53526200 $5699.78 54195178 ALUMINA CUMPLE
918 1910260102116 Lgﬁﬁj{‘é‘;ﬁ,ﬁfg'ﬁgﬁgim’o ALUMINON 56 x 6 METROS 1 i 1 se5427 $57229.00 $1087351 wowsi| 0 AU CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA (51 EL PRODUCTO HO TIENE
":‘T"E?f " STCI?S(‘;GISN AL PRODUCTOICONCEPTO UNIDAD MEDIDA %&ESE FUUN"(!:J()A'&L :gesm:t :S’EEJE:%E‘E%% VALOR UNITARIO A g‘?é"%%“:&mﬁ&”ggf&f VALORUNTARIOMASIVA | MARCA YI0 REFERENCIA iﬁgg&ﬁ ng‘é:%g"
ZPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL 19%)

@ 1910260102447 |TUBOPVC DE2 172 PRESION TUBO X6 METROS 1 1 1 $260374 $175.041,00 $33251,79 $208.298.79 DURMAN CUMPLE
21 1910260102118 |TUBO PVG DE3 " PRESION TUBO X 6 METROS 1 1 1 $388576 514261600 $27.097.04 16971304 DURMAN CUMPLE
) 1910010200564 | TUBO PVC 1 PRESIGN X6M TUBO X6 METROS 1 1 1 54453 $16.782,00 $3.18.58 $1997058 DURMAN CUMPLE
23 1910260101226 |TUBO PVC 1 X 3 MTS ELECTRICO TUBO X 3 METROS 1 1 ! s32341 $8318.00 $1580.42 5989842 TIGRE CUMPLE
o 1910010202752 {TUBO PVC 2* PRESION X 6 MTS TUBO X6 METROS 1 1 1 $123.208 $60.527.00 $11500,13 §72027.13 DURMAN CUMPLE
925 1910260101350 |TUBO PVC 314 PRESION X6 MTS TUBO X6 METROS i ! 1 $48.161 $11.959.00 s22m21 $1423121 DURMAN CUMPLE
@26 1910260101355 | TUBO PVC PRESION 1* X 6 MTS TUBO X 6 METROS 1 1 1 $44618 $1662,00 3578 $1977.78 DURMAN CUMPLE
9 1910260101344 [TUBO PVC PRESION 12" X6 MTS TUBO X 6 METROS 1 1 1 $40725 $10509,00 $1.99671 $12508,71 DURMAN CUMPLE
w8 1910260101356 {TUBO PVC PRESION 1-12* X6 MI'S TUBO X 6 METROS 1 1 1 $85.497 $4298200 $8.166.58 55114858 DURMAN CUMPLE
29 1910260101357 | TUBO PVC PRESION 1-1/4 X6 MTS TUBO X 6 METROS 1 1 1 $94725 $32916,00 9625404 $39.47004 DURMAN CUMPLE
930 1910260100544 | TUBO PVC SANITARIO 3 X 6 MTS TUBO X 6 METROS 1 1 1 $138098 964.569.00 $12268.11 7683711 DURMAN CUMPLE
o1 1910260100515 |TUBO PVC SANITARIO 4" X6 MTS TUBOX 6 METROS 1 Ty 1 $168.496 $90.809.00 $17.259.71 $108.062.71 DURMAN CUMPLE

"o 1910260100513 | TUBO PVC SANITARIO 2" X6 MTS TUBO X6 METROS iy 1 1 § 144141 $46.113.00 SBI6147 $54074.47 DURMAN CUMPLE
o33 1910260101230 ;ﬁ%RECMNGUW DE 241 CALIBRE 18 x{ TUBO X6 METROS 1 1 1 § 158812 $106 765,00 $20285.35 $127.05035]  PERFILAMOS DEL CAUCA CUMPLE

"o 1910260102120 | TUBO REDONDO 314 CALIBRE 18 X6 MTS [ TUBO X6 METROS 1 1 1 164816 11080100 §21052,19 $131853,19 COLMENA CUMPLE
) 1910260100436 | TUBOREDONDO 38 CALIBRE 18X6MTS [ TUBO X6 METROS 3 3 § $204.144 $137.230.00 2607541 516331441 COLMENA CUMPLE
9% 1910260100042 ;Lézggsoonoo AGUAS NEGRAS DE 1,112" uN 1 1 1 $ 197431 $132727,00 $25218.13 $157.045,13 COLMENA CUMPLE
o7 1910260100040 ;téléggsnouoo AGUAS NEGRAS DE 2 uN 1 1 1 5332375 $223.445.00 $4245455 5265 699,55 COLMENA CUMPLE
9% 1910010202232 | TUBOS DE 20W FLUORESCENTE uN 1 1 1 $60.498 $54.41600 $1028204 564 398,04 SYLVANIA CUMPLE
539 191001023164 m?uwes PARA SUJECION DE GUAYA DE un 1 1 1 $54510 $36.64500 5696255 $43.60755 HERMUNDY CUMPLE
0 1910260100584 | UNIDAD DE VENTILACION DE 24,000 BTUH uN 3 | 1 $5.746.667 $3863306,00 $734.028,14 $4597.334,14 G CUMPLE
o1 1910260101200 :%?:DES DE VENTILACION DE 12,000 UN 1 1 1 $2804577 $1885.430,00 $358.231.70 $2.243661.70 6 CUMPLE
042 1910260100682 g?tlmoes DEVENTILACION DE 18,000 uN 1 1 1 $3.956635 $2659.923.00 $505.386.37 $3.165.30837 6 CUMPLE
a3 10100104154 g:xmoes DE VENTILACION DE $8.000 UN 1 1 1 $1845.384 $1.240594,00 $235.71286 $1.476.306.85 16 CUMPLE
044 1910010202248 |UNION COAXIAL PARA CABLE RG6 uN 1 ! 1 $7376 $4959.00 04221 590121 STEREN CUMPLE
a5 1910260102121 gg'g['; gg :z_e:&rxg}\c[x)?\n PARA MANGUERA 1 1 3 $31013 $11541,00 5219278 $1373379 REHAU CUMPLE
946 1910260101562 |UNION DRESSER PLASTICA 1 N 1 1 1 s16972] $11.410.00) $2.167.90 $13577,90 GERFOR CUMPLE
947 1910010202051 | UNION DRESSER PLASTICA 2" N 1 1 1 546524 3127600 $5942.44 $37.218.44 GERFOR CUMPLE
948 1910260101231 |UNION DRESSER METALICA 3" N 1 1 1 5166530 $111.953.00 sn27107 $13322407 GERFOR CUMPLE
9 1910260100772 {UNION EMT 34" N 1 1 3 $2675 $1933.00 6727 $230027|  AMERIAN STEEL CUMPLE
950 1910260100085 |UNION PVC 1 114" PRESION LISA UN 1 1 3 saz197 $1220.00 s2335t $1.46251 DURMAN CUMPLE
o1 191001023171 |UNION PVC 1 PRESION LISA N 1 1 1 s1a71e 67100 $127.49 $798.49 DURMAN CUMPLE
952 1910010200585 | UNION PVC 112" PRESION LISA N 1 1 1 $5633 526000 . 4940 $300.40 DURMAN CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR IVA {SI EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE CouIGo UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE - PUNTUACION
\TEM INSTITUCIONAL PRODUCTO/CONCEPTO UNIDAD MEDIDA HB%SGP(l)TTI:‘L FUNCIONAL REGIONAL PORh:JEN[;?DA: DE VALOR UNITARIO ENCUENTRA FORMULADO CON IVA VALOR UNITARIO MAS IVA MARCA Y/O REFERENCIA EE\::AOL,:J(;\::‘(:): OBTENIDA
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA DEL. 19%) :
UNION PVC 1/2* PRESION ROSCADA POR
I 5 o
953 1910260102122 AMBOS LADOS UN 1 1 1 $135303 $90 960,00 $17 282,40 $108 242,40 DURMAN CUMPLE
UNION PVC 112" PRESION ROSCADA PCR UN
954 1910260102123 LADO Y LISO AL OTRO UN 1 1 i $2024 $1361,00 $258,59 $1619,58 DURMAN CUMPLE
955 1910010200586 |UNION PVC 314 PRESION LISA UN 1 1 i $1918 $409,00 > $77.N $486,71 DURMAN CUMPLE
956 1510010200587  |UNION PVC PRESION 2° LISA UN 1 1 1 $6844 §2.752,00 $522.88 $327488 DURMAN CUMPLE
UHION REPARADOR PLASTICA PARA
957 1910260102124 MANGUERA DE RIEGO 1° PULGADA UN 1 1 1 $18598 $12503,00 $2375,57 $14878,57 DURMAN CUMPLE
958 191001023172 UNION SANITARIO PVC 2" LISA UN 1 1 1 $3.168 $1.710.00 $324.50 $2034.80 GERFOR CuMPLE
858 1910260100517 {UNION SANITARIO PVC 3'LISA UN 1 1 1 $4799 $2882,00 $547,58 $3429.58 DURMAN CUMPLE
UNION TUBULARES PARA EMPALME PRE-
[ "
960 1910010202813 AISLADA CABLE 12-10 AWG UN 1 1 1 s821 $652,00 $104,68 $656.88 3M CUMPLE
UNION TUBULARES PARA EMPALME PRE-
961 1910010202814 AISLADA CABLE 16.14 AWG UN 1 1 1 $33962 $223832,00 $4.338,08 $27.170,08 M CUMPLE
962 1910010202753 JUNIONES DE PVC DE 171/2" LISA UN 1 1 1 $18397 $1680,00 $319,20 $1999,20 DURMAN CUMPLE
983 1910010202754  |UNIONES DE PVC DE 2 172 LISA UN 1 1 1 $8285 $7.801,00 $1482,19 $9.283,19 DURMAN CUMPLE
964 1910010202756 JUNIONES DE PVC DE 3" 122 LISA UN 1 1 1 $20139 $13539,00 s2572.41 $16.111,41 DURMAN CUMPLE
965 1910010202755  |UNIONES DE PVC DE 3" LISA UN 1 1 1 $21927 $13.480,00 $2563,10 $16.053,10 DURMAN CUMPLE
966 1810260101237 |UNIVERSAL PVC 31" UN 1 1 1 $9.491 $3.024,00 8574 56 $3598,56 JAGUAR CUMPLE
967 1910260100289 {UNIVERSAL PVC DE 17 UN ! 1 1 $10894 $4675,00 $888.25 $556325 JAGUAR CUMPLE
968 1910260102235  JUNIVERSAL PVC OE 2° unN 1 1 1 $38.790 $11.622.00 $2208,18 $13830,18 JAGUAR CUMPLE
69 1910260101236 JUNIVERSAL PVC OE 3° Un 1 1 1 $23113 $41 050,00 $7.799,50; $48.843,50 JAGUAR CUMPLE
970 1910260100289 [UNIVERSAL PVC DE 112° UN 1 1 1 $10.198 $2.306,00 $438,14 3274414 JAGUAR CUMPLE
VALVULA DE PEDAL, CUERPO EN LATON,
CON ACABADO CROMADO . CARTUCHO EN . .
971 1910010202758 BRONCE AHORRADOR DE AGUA, uN 1 1 1 $236679 $154 112,00 $30231.28 $189.343 28 PAMO CUMPLE
ACOMETIDA DE 1127
972 1910260100453  |VARILLA /4 CORRUGADA X 6MTS UN X 8 METROS 1 1 1 S$11794 $7.929,00 $1.506,51 $9.43551 DIACO CUMPLE
973 1910010202759 |VARILLA CORRUGADA 112 X 6 MTS UN X 6 METROS 1 1 1 $4170¢ $28 034,00 $5.328,46 $33.360,46 DIACO CUMPLE
974 1910010202760  |VARILLA CORRUGADA 3/8 X 6 MTS UNX 6 METROS i 1 1 §24690 $16.598,00 $3.153.62 $1975162 DIACO CUMPLE
975 1910010202761 [VARILLA CORRUGADA 5/8 X 6 MTS UH X6 METROS 1 1 1 $66 408 $44 64400 $8482,36 $53 126,36 DIACO CUMPLE
876 1810260100045  |VARILLA REDONDA 1/2° UH X 6 METROS 1 1 1 $58751 $38.497,00 $7.504,43 $47.001.43 SIDEMAL CUMPLE
977 1810260100446  |VARILLA REDONDA 1/4” UN X8 METROS 1 1 1 $83610. $56.208,00 $10678,52 $66.887 62 SIDENAL CUMPLE
978 1810260100447 |VARSOL POR 3800 ML GALON X 3800 ML 1 1 1 $70120 $47 139,00 $8.956,41 $56 095,41 ELAS CUMPLE
CANECAXS
979 1810010200295  [VINILO TIPO 1 BLANCO X 5 GALOHES GALONES 1 1 1 $273 861 $184.108.00 $34980.52 $219088 .52 PHILAAC CUMPLE
W0-40 LUBRICANTE PROTECTOR = o
& - f
980 1910010200888 MULTIUSOS 11 ONZ TARRO X 11 ONZ 1 1 1 $59793 $34310,00 $6518,90 $40.828 90 WD-40 CUMPLE
981 1910260101349 {YESO X BULTO DE 25KG BULTO 1 1 1 §72582, $50.718.00 $9636,42 $60.354.42 CORONA CUMPLE
982 1910260102187 UNIVERSAL PVC DE 1 1127 uy 1 1 1 $49818 $9.294,00 $1.765.86 $11.059,86 JAGUAR CUMPLE
883 1910260102188 JUNIVERSAL PVC DE 1 114" UN 1 1 1 $39863 $7.638,00 $1462,62 $9.160.62 JAGUAR CUMPLE
984 1810260102189  {UMIVERSAL ACERO A 300 PSIDE 1* un 1 1 1 $71687 $28.602,00 $5.434,38 $34036,38 MEGA CUMPLE
985 1910260102190 [UNIVERSAL ACERQ A 300 PSI DE 1 114 UK 1 1 1 $118977 $78.985.00 $15.197.15 $95.182.15 MEGA CUMPLE
986 1910260102191 JCODO ENACERO 300PSt17b UNH 1 1 1 $40539 $20.160,00 $3830,40 $23.990,40 MEGA CUMPLE
987 1910260102192 {CHEQUE GLOBO VAPOR 1 1/4” ut 1 1 1 $ 181437 $152.466,00 $28 968,54 $181.434,54 HELBERT CUMPLE
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CANTIDAD CANTIDAD VALOR VA (§1 EL PRODUCTO NO TIENE
CANTIDAD PRECIO TECHO CONCEPTO
No. DE ODIGO UNIDAD HOSPITAL VA, COLOCAR $0 MANUALMENTE, SE PUNTUACION
P | srroenaL PRODUCTOICONCEPTO ONDADHEDIDA | HOSPITAL o REGONAL | PORUNDADDE VALOR UNITARIQ B e ao Con s | VALORUNITARIO MAS VA | MARCA YIO REFERENCIA i\gg:&::g: pottrieg
ZIPAQUIRA 2PAQUIRA DEL 19%) k
988 1910260102193 {TUBOS PIREX O VISOR DE AGUA DE 105° N 1 1 1 $287.060 $19298200 $36.666.58 $220648.58 PYREX CUMPLE
089 totozeotozros oo AOUES OF SILICONA PARA VISOR DE un 1 1 1 $25075 $16.857.00 $3202,83 52005983 INDEPACK CUMPLE
990 1910260102195 |JUNTAS DE EXPANCION OE 2 172° N 1 1 1 5189373 $127.309.00 $24188.71 $151.497.71 CELTA CUMPLE
991 1910260102196 | TRATAMIENTO DE AGUA CALDERAS GALON ) 1 1 $6080%5 $386.735.00 $13479.65 $460214.65 TAC24 CUMPLE
992 1910260102197 'F‘,‘IQNOMETRO CON GLICERINA DE 0A 100 uN 1 1 1 $ 100704 57189400 $13659.85 $85.553.86 PEARL CUMPLE
993 1910260102198 ﬁf&g ?goEMP"QUE PARA MC. DONELL ! 1 1 1 $3998.937 $2752941,00 $523.056.79 $3275899.79 McDonnel & bikes CUMPLE
984 1910260102199 :ggco DE GRIFERIA MC DONELL MILLER un 1 i 1 $557693 $374919.00 §7123461 $446.15361 MecDonnel & Millr CUMPLE
995 1910260102200 |LAMINA DE EMPAGUES TEADITNA002 uN 1. 1. § $261.162 17556500 $3335735 20852235 TEADIT CUMPLE
: $152.187.006,30
TOTAL DE LA SUMATORIA DE CADA UNO DE LOS ITENS

Fecha de elaboracion: agosto 17 de 2023

EL ANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

Humanizando la 33!{;3"
trarsformarsos yidas
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Subdireccion Compras <compras.gestion@hus.org.co>

Solicitud Aclaracién Propuesta Economica - Convocatoria Publica No. 13 de 2023

Contratacién hus <contratacion@hus.org.co> 14 de agosto de 2023, 8:58
Para: adiaz@brandcenter.com.co

Cc: Sandra Eliana Rodriguez Garcia <administrativa@hus.org.co>, LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS <direccion.cientifica@hus.org.co>, Yanet Cristina Gil
Zapata <financiera.director@hus.org.co>, Neidy Adriana Tinjaca Rueda <juridica.asesor@hus.org.co>, Miguel Angel Lifieiro Colmenares
<compras.subdirector@hus.org.co>

Sefor
GUSTAVO BRAND NOGUERA
Representante Legal - BRAND CENTER S.A.S.

Cordial saludo,

En documento adjunto, la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, requiere solicitud de aclaracion a la propuesta econémica aportada por la empresa BRAND
CENTER S.A.S. para el proceso de Convocatoria Piblica No. 13 de 2023- Objeto: SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO A
DEMANDA O NECESIDAD.

Por favor tener en cuenta para su respuesta, los términos y medios referidos en el documento adjunto.

Atentamente,

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
Secretario Comité de Compras y Contratos

ﬁ Solicitud Aclaracién Propuesta Econémica Brand Center S.A.S..pdf
— 142K

httos://mail.acoale.com/mail/u/0/?ik=99f24161e5&view=bt&search=all& permmsaid=msa-a'r?9R415A54750230301 KR cimnl=men_a-r20R41KREA 750720 114
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H E ] S Subdireccion Compras <compras.gestion@hus.org.co>

Solicitud Aclaracion Propuesta Econdmica - Convocatoria Ptiblica No. 13 de 2023

Alix Diaz Brand Center <adiaz@brandcenter.com.co> 15 de agosto de 2023, 8:00
Para: Contratacién hus <contratacion@hus.org.co>

Bogota D.C. 15 de agosto de 2023

Sefior:

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
Secretario Comité de Compras y Contratos

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Carrera 8 No. 0-29 Sur

Bogotd, D.C
Asunto: Respuesta a solicitud de aclaracidn a la propuesta econémica, Convocatoriz Publica No. 13 de 2023, Solicitud No. 0C000020230095

Objeto: SUMINISTRO DE INSUMOQS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD.

Respetados sefiores,
Adjunto respuesta a la solicitud de aclaracién de la propuesta econémica presentada por BRAND CENTER S.A.S
Oferente: BRAND CENTER S.A.S

NIT: 830.109.420-1

Cordialmente,

Alix Diaz

BRAND CENTE,

Suministra y Logistica en Movimiento

Calle 15 N° 20 - 71 Paloquemao
Tel. (571} 208 48 82237 08 28
adiaz@brandcenter.com.co
www.brandcenter.com.co

[El texto citado esta oculto]
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Aviso Legal: La informacién transmitida a través del correo electrénico institucional es confidencial y esta dirigida Gnicamente a su
destinatario. Su reproduccion, lectura ¢ uso esté prohibido a cualquier persona o entidad diferente. La E.S.E. Hospital Universitario de la
Samaritana no se hace responsable por la eventual transmisién de virus o programas daiiinos por este conducto.

Las opiniones, conclusiones y otra informacidn contenida en los mensajes de correo no relacionados con el negocio oficial de la E.S.E.
Hospital Universitario de la Samaritana, se entienden como personales y de ninguna manera seran avalados por la E.S.E. Hospital
Universitario de la Samaritana.
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NIT.: 830.109.420-1

Bogota D.C. 14 de agosto de 2023

Sefior:

REPRESENTANTE LEGAL

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Carrera 8 No. 0-29 Sur

Bogota, D.C.

Ref. Respuesta a solicitud de aclaracién a la propuesta economica, Convocatoria Publica No. 13 de 2023,
Solicitud No. OC000020230095 — SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA,
CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD.

Respetados sefiores:

Atendiendo la solicitud recibida en desarrollo del proceso de contratacion, nos permitimos aclarar lo
siguiente:

1.

Que de acuerdo con su requerimiento y la normatividad vigente, nos permitimos sustentar el precio
ofertado en nuestra oferta econémica, el cual es un ofrecimiento serio y que no pone en riesgo el
cumplimiento de las obligaciones y de Ia calidad del objeto contratado, para lo cual manifiesto los
siguiente:

Los precios de referencia, resultado de los Estudios previos se encontraban con un margen alto
de utilidad, lo que nos permitid ofrecer un descuento alto generando utilidad y garantizando el
ofrecimiento de precios reales que no ponen en riesgo la ejecucion del contrato.

BRAND CENTER S.A.S, en la actualidad posee una trayectoria de 21 afios de experiencia en el
mercado; Lo cual nos ha permitido adquirir un buen reconocimiento Y unos maximos descuentos
al momento de adquirir productos con los fabricantes directos y asi contar con un stock amplio.
Ademas el manejo operativo de nuestra planta de personal y vehiculos es controlado al maximo
para poder dar los mejores precios con una utilidad razonable y nuestra contabilidad es
perfectamente manejada lo que nos permite solicitar las devoluciones de IVA sin que esto .
perjudique nuestro funcionamiento. Ademas de esto somos una compaiiia que en el tiempo de su
trayectoria no ha sido objeto de ningtn llamado de atencién o calificacion insatisfactoria. ‘

Somos distribuidores directos de Truper/Pretul, Durman, Philaac, Pintuco, Yale, entre otros
fabricantes de los materiales ofertados, lo cual nos permite contar con precios competitivos.

Teniendo en cuenta el anterior planteamiento, es de recalcar que estamos comprometidos a
suministrar articulos de primera calidad de conformidad con las especificaciones técnicas
requeridas en el presente proceso, por lo cual mantendremos firmes y fijos los precios ofertados y
que el valor descrito en nuestra oferta econémica corresponde con la realidad.
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6. BRAND CENTER S.A.S, en caso de resultar adjudicatario del presente proceso, se compromete
llevarlo a cabo de manera satisfactoria, ya que nuestra empresa para ejecutar el contrato que se
derivara de este proceso, como los demas que tenemos vigentes con entidades del Estado,
adquiere mercancias en cantidad y muchos de los items que tendremos que entregar a su Entidad
corresponden a los mismos que demandan otras entidades del Estado.

7. Cabe resaltar que contamos con dos bodegas de nuestra propiedad las cuales estan matriculadas
en la camara comercio bajos los nimeros de registro 01709753 y 02750676 de 5 de junio de 2007
y 1 de noviembre de 2016, respectivamente lo cual puede ser verificado en el certificado de
existencia y representacion legal que reposa en la propuesta (Adjunto imagenes bodegas)

4 -Planta Administrativa ubicada en la Callg 15 N° 20 — 71 — Area 168 M2—
-+ -Bodega ubicada Carrera 21 N° 15 - 33 Area — 246 M2 —

Y ademas contamos con vehiculos propios de la Compaifiia:

Camion NQR Modelo 2013 Placa TZR902
Camion NQR Modelo 2015 Placa WFV321
Camién HR Modelo 2015 Placa WLL184
e Camién HR Modelo 2017 Placa WOY611
e Camién HR Modelo 2016 Placa WNS569
e Camién NQR Modelo 2022 Placa JUK295

* o

8. Contamos con un Capital de trabajo de $7.942.453.000, lo cual nos respalda en la ejecucion del
contrato derivado del presente proceso, el cual tiene un monto de $ 697.579.398; Este punto es
importante resaltarlo ya que es una garantia de que no pondremos en riesgo la gjecucion del
contrato, Ya que contamos con un capital que ampara nuestro ofrecimiento.

9. En el Registro unico de proponentes tenemos registrados 165 contratos, los cuales suman
$41.828.238.428, y ninguno fue Objeto de multas por lo que se cumplieron a entera satisfaccion.
CONS
ECUTI LUGAR DE
vO ENTIDAD EJECUCION OBJETO VALOR
RUP
INSBXg/T\g DE SUMINISTRO DE MATERIALES DE ALBANILERIA Y
1 FISCALES DEL BOGOTA PLOMERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS ) $556.431.604,00
£ JERCITO VIVIENDAS FISCALES DE LA GUARNICION BOGOTA
TOLEDO NTE SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA
2 FONADE SANTANDER LAS OBRAS COMPLEMENTARIAS DEL PROYECTO $499.249.991,00
VIAL CARRETERA DE LA SOBERANIA
FISCALIA ] SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS Y DE
3 GENERAL DE BOGOTA FERRETERIA PARA LA FISCALIA GENERAL DE LA $463.755.269,00
LA NACION NACION
LA LEJIA NTE | COMPRAVENTA DE MATERIALES DE
4 FONADE SANTANDER - | CONSTRUCCION PARA EL PROYECTO VIAL $310.809.696,00
SARAVENA | CARRETERA DE LA SOBERANIA
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ESCUELA DE
CARABINERO VELEz  |ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, |
5 SDELA | o)\raANDER |HERRAMIENTA, REPUESTOS Y EQUIPOS PARA LA | $255.324.530.16
PROVINCIA ESCUELA DE CARABINEROS PROVINCIA DE VELEZ
DE VELEZ
SAN JUAN DE
ARAMA - | SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS DE
6 FONADE MESETAS - | PERRETANG. $240.070.406,00
BARAYA
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA PARA
i | LAATENCION DE EMERGENCIAS, A PRECIOS FLIOS
7 FOPAE BOGOTA | DE ACUERDO A LAS ESPECIFICAGIONES v $90.000.000,00
CANTIDADES REQUERDIAS POR LA ENTIDAD
LALEJIANTE |ADQUISICION DE HERRAMIENTA Y MATERIAL PARA
8 FONADE | SANTANDER - | EL TALLER DE MECANICA DEL PROYECTO VIAL $125.103.101,00
SARAVENA | CARRETERA DE LA SOBERANIA
RADIO SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS, MATERIALES ¥
TELEVISION SUMINISTROS ELECTRICOS, HIDRAULICOS, DE
9 | NACIONALDE | BOGOTA |CONSTRUCCION Y DEMAS ELEMENTOS DE $32.400.000,00
COLOMBIA - FERRETERIA SEGUN LAS NECESIDADES
RTVC PRESEMTADAS POR LA ENTIDAD
POLICIA
NACIONAL -
DIRECCION ; | ADQUISICION MATERIAL ELECTRICO, ‘
10 DE BOGOTA | CONSTRUCCION Y CABLEADG ESTRUCTURADO $32.386.359,29
INTELIGENCIA
POLICIAL
ADQUISICION DE MATERIALES V/O ELEMENTOS BE
ALCALDIA FERRETERIA, ELECTRICOS Y LUMINARIASPARA
11 | MAYOR DE BOGOTA | REALIZAR LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS, $31.484.098.00
BOGOTA D.C. CORRECTIVOS Y LAS ADECUAGONES QUE
REQUIERAN LAS INSTALACIONES .
CAJA DE SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
RETIRO DE . | ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL
2 | ASFUERzAs | BOGOTA | o TENIEMITNG PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE | $12.119.862,00
MILITARES LAS INSTALACIONES Y PLANTA DE INGENIERIA. .
COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE FERRETERIA.
MATERIALES DE OBRA, MATERIALES PARA
13 FONADE IBAGUE | INSTALACIONES ELECTRICAS, PARA $6.128.610,00
INSTALACIONES SANITARIAS E HIDRAULICAS Y
PARA ACABADOS DE OBRA
MONTAJES : | SUMINISTRO DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y
14 MORELCO BOGOTA | \IATERIALES DE CONSTRUGCION $773.213.526,00
15 | CONSORCIO Hin SUMINISTRO DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y DE | §1.737.217.0000
ORIENTE CONSTRUCCION EN GENERAL 0
, | SUMINISTRO OE VATERIALES DE FERRETERIA, DE |4 oo
16 |MONTECZSA | BOGOTA |CONSTRUCCION, ELECTRICOS, HERRAMIENTAS ¥ 1099.291.500,
SEGURIDAD INDUSTRIAL
ADQUISICION DE MATERIALES DE FORMAGION
| PROFESIONAL, NECESARIOS PARA LA ADECUADA
17 SENA BOGOTA | REALIZACION DE LAS PRACTICAS DE TALLER DE $68.500.800,00
LOS APRENDICES QUE ADELANTAN. .
SUMINSITRO DE MATERIALES DE OBRA
18 FONADE TOGANCIPA | REQUERIDOS POR EL DPS PARA LA CONSTRUCCION | §18.219.897.00

DE UNA VIVIENDA EN EL MUNICIPIO DE TOCANCIPA
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FUERZAS ‘
MILITARES - ADQUISICION DE ELEMENTOS DE CONSTRUCCION *
DIRECCION | CON EL FIN DE REALIZAR LAS MEJORAS LOCATIVAS
19 | DIRECOON: | BOGOTA | ENTAS OFICINAS DE LA DIRECCION GENERALDE | $2049817:00
SANIDAD SABINIDAD MILITAR
MILITAR
N
20 Dﬁ /Pcﬁgmf‘\ BOGOTA | "Aq |NSTALACIONES DE LA UNIDAD DE GESTION $15.000.000,00
GENERAL DEL MDN
SECRETARIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
R AL DE | RERRAMIENTA Y FERRETERIA EN GENERAL PARA
21 |DISTRTALDE | oGOTA | APOYAR EL MANTENIMIENTO DE LOS CENTROSY | $750.000.000,00
SN SEDES DE LA SECRETARIA DISTRITALDE
INTEGRACION SOGIAL, UBICADOS EN BOGOTA D.C.
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
| FERRETERIA Y EQUIPOS PARA LAS DIFERENTES
22 IDIPRON BOGOTA | jNIDADES DE PROTECCION INTEGRAL Y $645.000.000,00
: DEPENDENCIAS DEL IDIPRON
AGENCIA
LOOTSTIGA DE | SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
23 |LOGISTICADE | OGOTA | FERRETERIA CON DESTINO ALA AGENCIA $87.750.000,00
s e LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES.
, ADAUSICION DE REPUESTOS ELECTRICOSE
DEFENSORIA | |LUMINAGIONES Y MATERIALES DE CONSTRUCCION
24 | oeLpuesLo | BOGOTA | pARA EL NIVEL CENTRAL Y REGIOANLES DE LA $36.499.648,00
ENTIDAD
SUMINISTRO DE MATERIALES DE FORMACION PARA
ESPINAL EL AREA PECUARIA MATERIALES DE FORMACION
25 SENA ZSPINAL | pARA EL AREA CONSTRUCCIONES (GRUPO $66.286.074,00
FERRETERYA Y GRUPO SEGURIDAD) DEL
PROGRAMA DE FORMACION...
o |ADQUISICION DE GEOMALLA, GEOTEXTIL ¥ MANTO
26 FONADE TRAMO | PARA CONTROL DE EROSION Y EMPRADIZACION $159.499.355,00
PARA EL TRAMO BARAYA - COLOMBIA
ALCALDIA ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION |
7 | MUNIGIPIODE | CHIPAQUE | PARA EL MEJORAMIENTO DE ALGUNAS VIVIENDAS | $150.000.000,00
CHIPAQUE RURALES DEL MUNICIPIO DE CHIPAQUE
COMPRAVENTA DE MATERIALES, TUBERIAS Y
ALCALDIA ACCESORIOS PARA EL MANTENIMIENTO Y
26 | MUNIGIPIO DE | ICONONZO | OPERACION DE LOS ACUEDUCTOS VEREDALES DE | $12.143.154,00
ICONONZO LAS VEREDAS PARAMO, PORTACHUELO Y
BASCONTA, DEL MUNICIPIO DE ICONONZO TOLIMA
ALCALDIA SN TR D A O D AGUA
29 M}g‘gﬁ'&'\&gE ICONONZO | S7ABLE PARA LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE $10.219.354,00
ICONONZO TOLIMA
COMPRAVENTA DE PINTURAS Y ACCESORIOS PARA
ALCALDIA EL MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
30 | MUNICIPIO DE | ICONONZO | LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS UBICADAS ENLA | $8.442.109,00
ICONONZO ZONA URBANA Y RURAL DEL MUINICIPIO DE
ICONONZO TOLIMA
ALCALDIA COMPRAVENTA DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO
31 | MUNICIPIODE | MELGAR | DE AGUA Y ACCESORIOS PARA INSTALACION; PARA | $8.013.083,00
MELGAR AFRONTAR TIEMPOS DE SEQUIA
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comando de

ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,

3> | @poyologistico | BOGOTAY |HERRAMIENTAS Y OTROS MATERIALES Y $50.000.000.00
de infanteriade | SESQUILE | SUMINISTROS PARA EL MANTENIMIENTO DEL CLUB -000.000,
marina NAVAL DE TOMINE
SUMINISTRO POR VALORES UNITARIOS DE
FUERZA MATERIALES PARA TRABAJOS DE CONSTRUCCION,
33 Jrerb MELGAR | PINTURA Y MATERIALES ELECTRICOS EN LAS $529.436.272,00
CONDICIONES MiNIMAS DESCRITAS EN EL ANEXO
TECNICO
ADQUISICION DE HERRAMIENTAS Y OTROS
FUERZA MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA REALIZACION
34 R MELGAR | DEL MANTENIMIENTO DE LOS COMPONENTES Y $115.936.572,64
AERONAVES ASIGNADAS AL CACOM-4, DE ACUERDO
A FICHA TECNICA
ORGUESTA SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUGCION,
35 | FILARMONICA |  BOGOTA | ELECTRICOS Y DE FERRETERIA, POR EL SISTEMA | $43.196.511.00
DE BOGOTA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS
ORQUESTA SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUGCION,
36 | FILARMONICA |  BOGOTA | ELECTRICOS Y DE FERRETERIA, POR EL SISTEMA | $35.006.897 00
DE BOGOTA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS
UNIDAD
ADMINISTRATI
VA ESPECIAL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA PARA
DE | ADELANTAR LAS LABORES A CARGO DE LA UNIDAD
37 | RenagiLITACI | BOGOTA | INISTRATIVA ESPECIAL D REHABILITACION Y | $20.139.130,00
ONY MANTENIMIENTO VIAL
MANTENIMIEN
TO VIAL
PARQUES
« | SUMINISTRO DE ELEMENTOS Y MATERIALES DE
38 %ﬁ%‘ggALEs BOGOTA | CONSTRUCGION, FERRETERIA Y ELECTRICOS §30.000.000,00
ALES
ALCALDIA DE OBTENCION DE PINTURA PARA MEJORAMIENTO DE
39 v UNE FACHADAS URBANAS EN EL MUNICIPIO DE UNE ~ $53.073.917,00
CUNDINAMARCA
SONSTRCoe e eLE 0e
A0 | MUNICIFIODE | TABIO | GiMNASIO MODERNO SANTA BARBARA A CARGO DE | $9-464.237,00
LA ACLALDIA MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARAC
ESCUELA DE COMPRA DE HERRAMIENTAS MATERIALES DE
SN | CONSTRUCCION, OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS
41 | oroviNGIA | FUSAGASUGA | PARA LA ESCUELA PROVINCIA DEL SUMAPAZ Y $46.265.692,05
DE SUMADAZ PARA EL CENTRO RECREACIONAL DE BIENESTAR
SOCIAL EN FUSAGASUGA
COMPRAVENTA DE MATERIALES DE _
CONSTRUCCION Y ELEMENTOS DE FERRETERIA
42 FONADE SARAVENA | 5ARA SUPLIR LAS OBRAS QUE SE ADELANTAN E EL | $238.667.458,00
PROYECTO VIAL CARRETERA DE LA SOBERANIA
SUMINISTRAR LOS MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ELEMENTOS DE FERRETERIA Y
43 FONADE SARAVENA | HERRAMIENTAS PARA SUPLIR LAS OBRAS QUE SE | $894.277.172.00
ADELANTAN EN EL PROYECTO VIAL CARRETERA DE
LA SOBERANIA
" FONADE SARAVENA | COMPRAVENTA DE CEMENTO PROTLAND TIP0 1 $30.120.000.00

PARA EL PROYECTO CARRETERA DE LA SOBERANIA
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]
- oNDowo | SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCIGN; Bs
45 FONADE ONDOMO | ELEMENTOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS $242.155.170,00
DESTINADAS AL CONVENIO 212042... :
0. |SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA =
46 FONADE JIBY LA | DESTINADOS PARA EL PROYEVTO VIA TIBU-LA $937.008:799,00
GABARRA e
50 .La__| SUMINISTRO DE ACERO Y ALAVBRE PARA EL N
47 FONADE JIB0-LA | PROECTO DE MEJORAMIENTO DE LAVIATIBU-LA | $158.331.565,00
GABARRA o
~TSUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y {
48 INVIAS BOGOTA | EERETERIA PARA EL INSTITUTO NACIONAL DE vias | $60:000-000.00
: , DE OBRAS
49 |MUNICIFIODE | GIRON | MENORES DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y RURAL $718.000.000,00
,_ DEL MUNICIPIO DE GIRON "SANTANDER"
RN | SUMINISTRO DE PINTURA Y ELEMENTOS CON s
50 BOGOTA | DESTINO AL MANTENIMIENTO DE LAS VIVIENDAS | $411.689.242,00
FISCALES DEL FISCALES DEL ICFE L
EJERCITO o
INSTITUTO DE SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOOS, w
CASAS | ALBANILERIA, PLOMERIA, ORNAMENTACION, GAS Y s
51 |rscalesDEL| BOSOTA | CARPINTERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS $224.310.362,00
EJERCITO VIVIENDAS FISCALES DE LA GURNICION DE BOGOTA :
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
52 FONADE PLANADAS | ELEMENTOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS $389.866.000,00
DESTINADOS AL CONVENIO 212042 o
GRUPO 1 — MATERIAL DE DEPOSITO: DOSCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS
, VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN _
ALCALDIA DE | PESOS MIL ($ 256.924.281) INCLUIDO IVA. S
53 | “EpELLiN | MEPELLIN | 6RuPO 4 — FERRETERIA: DOSCIENTOS SESENTA Y! §522.510829
CINCO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y GINCO S
MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MiL &
($265.585.748) INCLUIDO IVA. Fo
COMANDO DE compraventa materiales de construcciéon de acuerdo con ) N
54 LAS FUERZAS BOGOTA el anexo tinico el cual hace parte integral del presente $1.357.762.000 -
MILITARES contrato. L
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION RS
ALCALDIA DE PARA EL MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA Y ST
5 | ALMEIDA ALMEIDA | pijRAL, EN DESARROLLO DEL PROGRAMA DE $277.754.050,00
VIVIENDA DIGNA PARA TODOS EN ALMEIDA Ca
SUMINISTRAR MATERIALES DE CONSTRUCCION
HONDOMO | PARACUNETAS, PARA EL PROYECTO S
56 FONADE ONDOMO | g JORAMIENTO DE LA VIA MONDOMO - TRES $827.296:927,00,
QUBRADAS - SAN PEDRO EN EL DEPARTAMENTO R
DEL CAUCA s
ALCALDIA COMPRAVENTA DE ELEMENTOS Y MATERIALES T
57 | MUNIGIPIODE |  UBATE | PARA EL APOYO A LOS ACUEDUCTOS VEREDALES $12.430.045
UBATE DEL MUNICIPIO DE UBATE s
direccién de . . S
direccion ¢ | ADQUISICION MATERIAL ELECTRICO, L
> '”tsgﬁfir;f'a BOGOTA | cONSTRUCCION Y CABLEADO ESTRUCTURADO $32'§?6'359
ALCALDIA DE SUMINISTRO DE TUBERIAS Y ACCESORIOS T
59 pA N BETULA | ACUEDUCTOS VEREDALES DEL MUNICIPIO DE $66.500.000 -
BETULIA o

CALLE 15 N2 20-71

Tel.: (571) 2370753-2370755 Fax: (571) 2370828
PALOQUEMAO BOGOTA COLOMBIA




FONDO

ROTATORIO
60 DE LA BOGOTA ADQUISICION DE CAJAS DE HERRAMIENTAS $6.340.699
REGISTRADU g
RIiA
SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE MATERIALES DE
; CONSTRUCCION PARA APOYAR MEJORAMIENTOS
61 A‘é%\gg’(’;gE R&fgg'so DE VIVIENDAS DE LA POBLACION POBRE Y $319.302.730
VULNERABLE DE LAS COMUNIDADES DEL
RESGUARDO DE ESCOPETERA PIRZA
CASAS ) SUMINISTRO DE PINTURAS Y ELEMENTOS CON
62 FISCALES BOGOTA DESTINO AL MANTENIMIENTO DE LAS VIVIENDAS $589.354.295
FISCALES DEL ICFE.
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ELEMENTOS DE FERRETERIA, CERRAJERIA,
SANIDAD HERRAMIENTAS, ARTICULOS ELECTRICOS,
63 POLICIA BOGOTA PINTURAS Y DEMAS PRODUCTOS AFINES $64.435.000
NACIONAL DESTINADOS AL MANTENIMIENTO DE LAS
INSTALACIONES DE LA DIRECCION DE SANIDAD DE
LA POLICIA NACIONAL
EJERCITO
B%X'LEQQLD'E BUCARAMAN | SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
64 ASPCNo. 5 GA PARA LA SEGUNDA DIVISION Y EL BITER No. 5 $333.728.779
MERCEDES UNIDADES CENTRALIZADAS POR EL BASPC5
ABREGO
SUMINISTRO DE MATERIALES PARA VIVIENDAS DE
POBLACION VULNERABLE RESIDENTE EN EL
ALCALDIA DE MUNICIPIO DE RIOBLANCO TOLIMA, EN
65 RIOBLANCO | RIOBLANCO | CUMPLIMIENTO AL PROGRAMA OBRAS PARA TODOS |  $179.988.600
EN SU SUBPROGRAMA VIVIENDA PARA TODOS
CONTEMPLADO EN EL PLAN DE DESARROLLO
CAMPO PARA TODOS 2012-2015
: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA
66 Q%é\égl'é Réafgg'so CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS $34.093.714
INSTITUCIONES EDUCATIVAS
ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
UNIVERSIDAD | ELECTRICOS, QUE SE UTILIZAN PARA EL
67 | CUNDINAMAR | FUSAGASUGA | MANTENIMIENTO DE LA PLANTA FISICA DE LA $126.577.803
CA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA EN SU SEDE,
SECCIONALES Y EXTENSIONES
SUMINISTRO DE CEMENTO PARA LA EJECUCION DE
LOS PROYECTOS PAVIMENTACION DE LA ViA
PLANADAS — GAITANIA (11 KM) Y LA
68 FONADE PLANADAS | REliABILITACION DE LA AEROPISTA DE PLANADAS $786.545.760
EN EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA, EN EL MARCO
DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 212042
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA
TIBU - LA DESTINADOS PARA EL PROYECTO VIAL TIBU ~ LA
69 FONADE GABARRA | GABARRA (DEPTO. DE NORTE DE SANTANDER) EN $1.396.244.368
DESARROCLLO DEL CONTRATO
INTERADMINISTRATIVO 213046,
: El Contratista suministrarg al Tecnolégico de Antioquia -
TECNOLOGIC DT Surmnistrara .
: Institucion Universitaria, bienes y materiales para la
70 ANTOI(?(EUIA MEDELLIN construccion y de ferreteria para el mantenimiento de las $315.000.000

instalaciones de la Institucion Universitaria y en donde
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haga presencia el Tecnologico de Antioquia, de acuerdo
con las especificaciones técnicas contenidas en el anexo
que hace parte integral del presente estudio y fichas
técnicas.
ARMADA
NACIONAL CONTRATAR EL SUMINISTRO A TODO COSTO Y
PUERTO. PUERTO PERMANENTE (ACUERDO REQUERIMIENTO
71 CARRENO - CARRENO INSTITUCIONAL) DE OTROS MATERIALES Y $504.430.518
BASE NAVAL | SUMINISTROS (FERRETERIA), PARA LA FUERZA
= ARC NAVAL DEL ORIENTE Y SUS UNIDADES ADSCRITAS
ORINOQUIA -
FUERZA L ,
AEREA SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
COLOMBIANA OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS PARA EL
72 _ESCUELA CALI MANTENIMIENTO DE LOS BIENES, VIAS Y $ 139.722.000
ESTRUCTURAS DE LA BASE AEREA MARCO FIDEL
MILITAR DE SUAREZ Y CACOM-7
AVIACION i
N fgg\éﬁooe . Contratar el suministro de elementos de Ferreteria para el
73 APRENDIZAJE CHIA arreglo preventivo y correctivo de Ia§ instalaciones del $41.588.400
(SENA) CHIA Centro de Desarrollo Agroempresarial.
ADQUISICION DE MALLA PARA GAVION CALIBRE 12.5
TOLIMA - TRIPLE TORSION DESTINADAS A LA MITIGACION DE
ALCALDIA INUNDACIONES Y LA EROSION HIDRICA DE LA
74 | mUNiePlo DE | MELGAR | RBERA DEL RIO SUMAPAZ, VEREDAS SAN JOSE DE $16.960.000
MELGAR LA COLORADA Y SALERO DEL MUNICIPIO DE
MELGAR TOLIMA.
wCOUA D N g ag
s APR(E';S'/SAJE MOSQUERA | 5e| " CENTRO DE BIOTECNOLOGIA AGROPECUARIA $42.016.719,00
MOSQUERA SENA- REGIONAL CUNDINAMARCA
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
ALCALDIA O SRS EN 12 NGTITUCIONES EDUCATIVAS
76 |MUNICIPIODE | TULUA | OFIGIALES DE LA ZONA URBANA Y RURAL §243.646.491
ADSCRITAS A LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
MUNICIPIO DE TULUA
SERVICIO contratar la compraventa de materiales de formacion
NACIONAL DE dirigidos a los programas Sery Titulada, que atiende el
77 | APRENDIZAJE TUNJA Centro de Desarrollo Agropecuario y Agroindustrial del $ 39.997.522
(SENA) BOYA SENA, Regional Boyaca LOTE - INSUMOS DE
CA FERRETERIA
COMISION
COLOMBIANA
DEL OCEANO .
- SECRETARIA Adquisicion de materiales de construccion y otros
78 EJECUTIVA BOGOTA materiales y suministros, para la Comision Colombiana $48.731.423
DE LA del Océano-Secretaria Ejecutiva.
COMISION
COLOMBIANA
DEL OCEANQO
FONDO S
79 | ROTATORIO | 5ogoTA | Adquisicion de plantas slectricas de 2KVA portables $ 27.038.865
REGISTRADU
CALLE 15 N2 20-71
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RIA NACIONAL
DEL ESTADO
CIVIL

Plaza mayor de

ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTRO POR
DEMANDA DE ELEMENTOS DE FERRETERIA,
HERRAMIENTA, CONSTRUCCION, COMPONENTES

80 Medellin MEDELLIN | £ ECTRICOS O ELECTRONIGOS ¥ AFINES EN $89.888.143
GENERAL NECESARIOS PARA LA INTERVENCION
DEL AREA DE MANTENIMIENTO DE LA ENTIDAD
El MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- COMANDO
ESCUELA (SBENERA(I; DGE LAS FUERZAS Nt”LItTARIESSU;\/IEHfﬁg-?EO
; uperior de Guerra requiere contratar e
S | SRECEORDE | BOGOTA | be MATERIALES DE CONSTRUGGION Y ELEMENTOS | 590-167.946,77
DE FERRETERIA CON DESTINO A LA ESCUELA
SUPERIOR DE GUERRA.
SERVICIO SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA,
NACIONAL DE NECESARIOS PARA IMPARTIR FORMACION
82 | APRENDIZAJE | POSQUEBRA | PROFESIONAL EN LOS DIFERENTES AMBIENTES, $406.840.747
(SENA) DOSQ" DAS DIVERSOS PROGRAMAS Y PROYECTOS QUE SE
UEBRADAS OFERTAN EN EL CENTRO DE DISENO E INNOVACION
' TECNOLOGICA INDUSTRIAL, EN LA VIGENCIA 2016
INSTITUTO EQUIPAMIENTO CON ELEMENTOS PARA LA
83 NACIONAL DE BOGOTA ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE LOS EDIFICIOS $ 59.999.999
VIAS (INVIAS) SEDES DEL INSTITUTO NACIONAL DE VIAS-INVIAS
ADQUISICION DE EQUIPOS (GUADANA,
ESCUELA DE MOTOSIERRA, PLANTA ELECTRICA,
SUBOFICIALE - HIDROLAVADORA, EQUIPO DE SOLDADURA,
84 S Y NIVEL SIBATE | CORTASETOS) PARA LA ESCUELA DE SUBGFICIALES | § 19-636.600
EJECUTIVO Y NIVEL EJECUTIVO GONZALO JIMENEZ DE
] QUESADA
SERVICIO Contratar la compra de elementos de ferreteria, pintura y
NACIONAL DE materiales requeridos para las actividades de ornato %
85 APRENDIZAJE | VILLAVICENCI mantenimientos de las instalaciones a realizarse en las $ 47.189.691
(SENA) o] Sedes a realizarse en las Sedes E| Hachon (Villavicencio) T
REGIONAL y Los Naranjos (Granada) del Centro Agroindustrial del
META Meta.
ALCALDIA DE COMPRA DE INSUMOS PARA LA SENALIZACION Y
86 MOSQUERA MOSQUERA | MEDIDAS DE TRAFICO CALMADO DEL MUNICIPIO DE $109.975.000
MOSQUERA-CUNDINAMARCA
SECRETARIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
DE _ ) HERRAMIENTA Y FERRETERIA EN GENERAL PARA .
87 INTEGRACION BOGOTA APOYAR EL MANTENIMIENTO DE LOS CENTROS Y $1.428.079.855
SOCIAL SEDES DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE
INTEGRACION SQCIAL
ALCALDIA DE SUMINISTRO DE MATERIALES PARA EL -
88 FLORENCIA FLORENCIA | MANTENIMIENTO DE LA RED DE ACUEDUCTO Y $80.676.958
ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE FLORENCIA.
COMPRA DE MATERIALES PARA LA FORMACION
PROFESIONAL PARA LAS LINEAS TECNOLOGICAS
SENA DE TECNOPARQUE Y TECNIACADEMIA, PROGRAMAS
8 | manizales | MANIZALES | oc £o2MACION TITULADA, COMPLEMENTARIA v $146.553.303
PROGRAMAS ESPECIALES DEL CENTRO PARA LA
FORMACION CAFETERA SENA REGIONAL CALDAS
SECRETARIA
90 DISTRITAL DE BOGOTA Suministro de elementos de ferreteria y eléctricos. $99.306.414
CULTURA,
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RECREACION
Y DEPORTE o
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
O e rot
, ARA , ADECUACION Y
9| HLCALDIA | ANAFOIMA | DOTACION ANUAL DE LAS EDIFICACIONES DE $ 95.000.000
ANAPOIMA PROPIEDAD DEL MUNICIPIO E INSTITUCIONES
EDUCATIVAS DE ANAPOIMA CUNDINAMARCA
COMPRAVENTA DE MATERIALES DE
SAAT_EA/;\T_%FAR CONSTRUCCION NECESARIOS PARA MITIGAR
92 | MUNICIPIO DE BUCARAMAN | DANOS OCURRIDOS COMO CONSECUENCIA DE LA $ 47.074.920
BUCARAMAN GA SEGUNDA TEMPORADA DE LLUVIAS Y POSIBLE v
GA FENOMENO DE LA NINA EN EL MES DE JULIO DE
2016 - EN EL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA
VALLE DEL i
cAich. CONFRA DE WATERALES OF SONSTRUCOION AR
% MS;%T:;%ADE BUGA | ESTRUCTURALES PARA LA REDUCCION DE $24.625.000
AMENAZAS. ‘
BUGA
ALCALDIA DE | COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA EL
94 | EUSAGASUGA FUSAGASUGA | MANTENIMIENTO. DL ALUMBRADO PUBLICO ENEL $157.501.132,00
MUNICIPIO DE FUSGASUGA
SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE MATERIALES DE
ALCALDIA CONSTRUCCION PARA APOYAR A FAMILIAS DE _
95 RIOSUCIO RIOSUCIO | ESCASOS RECURSOS QUE NECESITAN MEJORAR $202.841.624
SUS VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES DEL
RESGUARDO DE ESCOPETERA PIRZA
SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA,
PINTURAS, ELEgTRICO’S, ALBARILERIA, PLOMERIA,
CASAS ; ORNAMENTACION, GAS Y CARPINTERIA PARA EL
9% | FISCALES BOGOTA | ANTENIMIENTO DE LAS VIVIENDAS FISCALES Y $2229.217.879
AREAS COMUNES A NIVEL NACIONAL CON DESTINO
AL INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL EJERCITO
ARMADA CONTRATAR EL SUMINISTRO A TODO COSTO Y
NACIONAL- PUERTO PERMANENTE (ACUERDO REQUERIMIENTO
97 BASE NAVAL CARRENO INSTITUCIONAL) DE OTROS MATERIALES Y $370.524.984
ORINOQUIA SUMINISTROS (FERRETERIA), PARA LA FUERZA
NAVAL DEL ORIENTE Y SUS UNIDADES ADSCRITAS
lPINSTITUTO Suministrar a monto agotable los elemento.s y/o
DISTRITAL DE . materiales requeridos para garantizar el mantenimiento de
98 LAS ARTES BOGOTA las sedes, equipamientos culturales, centros loca'les para $ 562.500.000
IDARTES la nifiez y la juventud - CLAN e insumos necesarios para
el area de Produccion del IDARTES
POLICIA SUMINISTRO DE CONSUMIBLES PARA EL
GO - TN OO oL
% Aﬂﬁﬁgg?g’ﬂ BOGOTA | e £ EMENTOS Y MATERIALES DE CONSTRUCGION $315.000.000
COS PARA LA DIRECCION DE ANTINARCOTICOS POLICIA
NACIONAL".
COMANDO La Adquisicion de Materiales de Construccion,
100 AEREO DE PUERTO Herramientas y otros Suministros para Realizar Labores $ 324.003.891
COMBATE No. SALGAR de Mantenimiento Preventivo y Correctivo a Todas las R
1 instalaciones de CACOM-1
COMANDO . CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE-
101 GENERAL DE BOGOTA FERRETERIA'Y MATERIALES DE CONSTRUCCION $474.960.874
(ELECTRICOS, PINTURAS, CARPINTERIA, PLOMERIA
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LAS FUERZAS

Y ALBANILERIA) DE CONFORMIDAD CON LAS

MILITARES ESPECIFICACIONES - FICHA TECNICA DEL
FORMULARIO N.1
ESCUELA DE
POSTGRADOS
DE POLICIA SUMINISTRO DE MATERIALES Y ELEMENTOS DE
102 MIGUEL BOGOTA FERRETERIA PARA LA ESCUELA DE POSTGRADOS $ 57.643.455
ANTONIO DE POLICIA "MIGUEL ANTONIO LLERAS PIZARRO".
LLERAS
PIZARRO ,
CONTRATAR LA COMPRA, SUMINISTRO Y ALQUILER
INSTITUTO DE ELEMENTOS QUiMlCOSg_SPECIALlZADOS,
DISTRITAL DE ; EQUIPOS DE CONSTRUCCION, MATERIALES Y
193 | paTRIMONIO | BOGOTA | |ierRAMIENTAS MENORES PARA LA INTERVENGION | § 445.762.592
CULTURAL EN BIENES DE INTERES CULTURAL, INCLUIDAS LAS
SEDES DEL IDPC, EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C
COMANDO
AEREO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
104 MANTENIMIEN MADRID PARA LOS MANTEN!MIENTOS COMANDO AEREO DE $72.479.416
TO MANTENIMIENTO.
DIRECCION ADQUISICION DE BATERIAS, PILAS, ROLLOS
GENERAL DE . PLASTICOS Y ACEITES PARA LAS COMPANIAS
105 LA POLICIA BOGOTA ANT!NARCOTIQOS DE SEGURIDAD DE LA $ 150.000.000
NACIONAL ERRADICACION DE LA DIRECCION DE
ANTINARCOTICOS — POLICIA NACIONAL
INSTITUTO DE SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA Y
CASAS OTROS MATERIALES PARA EL. MANTENIMIENTO DE
106 | FISCALES DEL LA TAGUA LAS VIVIENDAS FISCALES Y AREAS COMUNES CON $340.114.953
EJERCITO DESTINO AL INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL
(ICFE) EJERCITO
Adquisicion a titulo de compraventa de herramientas de
ARCHIVO trabajo, elementos de ferreteria, material eléctrico y
107 GENERAL DE BOGOTA elementos necesarios para el mantenimiento, reparaciony | $32.471.665
LA NACION conservacion de las instalaciones del Archivo General de
Ia'Nacién Jorge Palacios Preciado
INSTITUTO SUMINISTRO PINTURA PARA EL DESARROLLO DE
DISTRITAL LAS ACTIVIDADES DERIVADAS DEL CONVENIO 1236
PARA LA DE 2016 SUSCRITO CON LA SECRETARIA DISTRITAL
108 | PROTECCION BOGOTA DE MOVILIDAD Y EL 201 DE 2017 SUSCRITO CON EL $50.000.000
DE LA NINEZ FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA,
Y LA CONVENIOS QUE SUSCRIBE EL INSTITUTO EN EL
JUVENTUD MARCO DEL PROYECTO 1104-S-003.
INSTITUTO
PAALA | e T S S oo DE LA
109 | PROTECCION | BOGOTA | 6oN EL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBAY | $ 36.000.000
DE LA NINEZ
EL IDIPRON
Y LA
JUVENTUD
CENTRAL .
ADMINISTRATI EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE
110 VAY VILLAVICENCI CONSTRUCCION Y ELEMENTOS DE FERRETERIA $ 256.670.396
CONTABLE 0 PARA LAS UNIDADES CENTRALIZADAS POR LA ) '
VILLAVICENCI CENAC VILLAVICENCIO VIGENCIA 2018
O
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SUMINISTRO DE MATERIALES PARA REALIZAR EL

MUNICIPIO DE . MANTENIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES
111 TENJO TENJO " EDUCATIVAS, INSTALACIONES DE LA $ 77.451.426
ADMINISTRACION MUNICIPAL, COSO MUNICIPAL Y
PLACA HUELLAS DEL MUNICIPIO DE TENJO.
CALDAS - ) SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LA
112 ALCALDIA SAMANA CONSTRUCCION AMPLIACION Y MANTENIMIENTO $ 149.000.000
MUNICIPIO DE | . CALDAS DEL ALCANTARILLADO Y ACUEDUCTO DEL e
SAMANA . MUNICIPIO DE SAMANA CALDAS.
UNIDAD El suministro de materiales ferro eléctricos para atender
los requerimientos en materia de mantenimiento locativo
113 @aMégLSggﬁP BOGOTA de las sedes del Nivel Central, Regional Aeropuerto, y las $ 150.000.000
MIGRACION sédes del PCM’pertgnec‘ienteJa la Regional Andina de la AR
COLOMBIA Unidad Administrativa Especial de Migracién Colombiay
) las.demas que lo requieran.
COMANDO Compraventa para la adquisicién de: herramientas,
AEREO DE equipos dé construccion, mobiliario, otros materiales y '
14 MANTENIMIEN MADRID suministros y matériales de construccion para el Comando $164.898.417.81
TO - Aéreo de Mantenimiento
ADQUISICION DEL MATERIALES DE FERRETERIA
QUE SON UTILIZADOS PARA EL MANTENIMIENTO DE
UNNEDRES'DAD ) LA PLANTA FISICA DE LA UNIVERSIDAD DE
115 | GUNDINAMAR FUSAGASUGA | CUNDINAMARCA EN SU SEDE Y EXTENSIONES; Y $ 187.092.681
: CA ADEMAS, PARA LA GRANJA LA ESPERANZA DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, SEDE
FUSAGASUGA"
SO O M A o O o
16 | JAEREA | BOSOTA ESCUADRON DE INSTALACIONES DE LABASE | © 38179027
AEREA COFA
POLICIA ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
METROPOLIT ; q '
17 ANA DE BOGOTA ELEMENTOS DE FERRETERIA PARA LA POLICIA $ 450.000.000
BOGOTA METROPOLITANA DE BOGOTA
ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
CON DESTINO A LAS UNIDADES: DIV2, BICAL, BILUD,
CENTRAL BIRIC, BISUC, UNEBE7, BITER7, BIALB, BR7, BITER27,
ADMINISTRATI BITER12, GMRIN, BR5, BR1, BAADAZ, BITERS,
VAY B OAb. BACEV16 Y BISOM, CON
118 E%roaggﬁ\%; BOGOTA | CARGO A LOS APOYOS OTORGADOS MEDIANTE LOS $1.122.801.331
DA CENAC CONVENIOS N° 03-2017 16-054, 13-2017, 16-033, 16-
CONVENIOS 006, 13-015, Y 16-009, SUSCRITOS ENTRE EL
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO
NACIONAL CON LAS EMPRESAS REFERIDAS DE LOS
] SECTORES
BASE NAVAL CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE
119 ARC PUERTO CONSTRUCCION Y OTROS MATERIALES Y . $ 463.321.979
ORINOQUIA CARRENO SUMINISTROS (FERRETERIA), PARA LA FUERZA '
NAVAL DEL ORIENTE Y SUS UNIDADES ADSCRITAS.
COMANDO L . .
GENERAL DE . El sumlmst.r_o de Elementos‘ de Ferreten.a y Materiales de
120 LAS FUERZAS BOGOTA Construccion (eléctricos, pinturas, carpinteria, plomeria, $ 305.721.121
albaniileria, etc)
MILITARES _
INSTITUTO ; SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
121 | DISTRITAL BOGOTA FERRETERIA Y HERRAMIENTAS PARA LAS $ 515.000.000
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PARA LA DIFERENTES UNIDADES DE PROTECCION INTEGRAL
PROTECCION - UPI — Y DEPENDENCIAS DEL IDIPRON
DE LA NINEZ
Y LA
JUVENTUD
) Suministrar al Instituto Distrital de las Artes - Idartes- a
INSTITUTO monto agotable los elementos, materiales y/o
122 | DISTRITAL DE BOGOTA héarrlamlentas requeridas para garantizar el mantenimiento $ 275.642.593
LAS ARTES elas sedes, equrpamxentos c’uIturaIes centrqs’ CREAe
Insumos necesarios para el area de produccion de la
entidad”.
DIRECCION ADQUISICION DE PINTURAS Y ELEMENTOS
GENERAL QUIMICOS AFINES PARA EL MANTENIMIENTO '
123 MARITIMA - CARTAGENA | PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO DE LAS UNIDADES A $123.589.371,00
INRED 4 FLOTE Y EN TIERRA ADSCRITAS AL GRUPO
INTENDENCIA REGIONAL DIMAR NO. 4
CENTRAL
ADMINISTRATI SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
VAY CON DESTINO A LAS UNIDADES CENTRALIZADAS .
124 | conTaBLE. | POPAYAN POR LA CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE | $203.173.626
CENAC- REGIONAL POPAYAN, VIGENCIA 2019
POPAYAN
FONDO SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS Y
ROTATORIO MATERIALES DE CONSTRUCCION A PRECIOS
DEL UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE PARA
125 MINISTERIO BOGOTA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS $123.199.947
DE DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE RELACIONES
RELACIONES EXTERIORES Y/O POR LAS CUALES SEA
EXTERIORES LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA D.C.
i SUMINISTRO, TRANSPORTE E INSTALACION DE
126 TECHINT BOGOTA CARPAS MODULARES $ 293.470.660,00
DIRECCION ‘
DE ADQUISICION DE HERRAMIENTAS, OTROS
CARABINERO " MATERIALES Y SUMINISTROS, PARA EL GRUPO
127 SY BOGOTA | REMONTA Y VETERINARIA DE LA DIRECGION DE $86.898.823,00
SEGURIDAD CARABINEROS Y SEGURIDAD RURAL.
RURAL
JARDIN SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
BOTANICO ELECTRICOS Y DE FERRETERIA, A MONTO
128 JOSE BOGOTA AGOTABLE Y PRECIOS UNITARIOS FIJOS, PARA EL $467.013.767
CELESTINO DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES A CARGO DEL
MUTIS JARDIN BOTANICO JOSE CELESTINO MUTIS
CENTRAL
ADMINISTRAT!I CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE
VAY CONSTRUCCION PARA LA CENTRAL
129 CONTABLE BOGOTA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ESPECIALIZADA DE $363.755.888
ESPECIALIZA INTELIGENCIA Y SUS UNIDADES CENTRALIZADAS
DA CENAC PARA LA VIGENCIA 2019
INTELIGENCIA
UNIVEDRES‘DAD | "Suministro de materiales de ferreteria para el
130 CUNDINAMAR FUSAGASUGA mantgnimiento de la plapta fisica de la Universid‘ad d(?' $196.561.570
CA-UDEC Cundinamarca en sus diferentes sedes y extensiones
INSTITUTO Suministrar al instituto distrital de las artes - IDARTES - a
131 DISTRITAL DE BOGOTA monto agotable los elementos, materiales y/o $183.000.000
LAS ARTES herramientas requeridas para garantizar el mantenimiento
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de las sedes, equipamientos cuiturales, centros CREA,
asi como los insumos requeridos en las actividades
N producidas por la entidad.
, . Sumiinistro de elementos de ferreteria, herramientas,
SECRETARIA elementos eléctricos y elementos de construccion que se
GENERAL DE . utilizaran para realizar las adecuaciones, reparaciones,
132 LA ALCALDIA BOGOTA mantenimientos, construcciones y atencién de $ 805.588.211
MAYOR DE emergencias de'las edificaciones necesarias para la
BOGOTA Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota, D.C
' .ylo.donde la entidad lo requiera.
DIRECCION ADQUISICION DE HERRAMIENTAS, REPUESTOS,
DE OTROS MATERIALES Y SUN(I%NISTROS, LLANTAS Y
CARABINERO ; EQUIPOS DE CONSTRUCCION PARA EL GRUPO
133 SY BOGOTA | REVONTA Y VETERINARIA Y EL SISTEMA DE $228.472.821
SEGURIDAD GESTION AMBIENTAL ADSCRITO A LA DIRECCION DE
RURAL CARABINEROS Y SEGURIDAD RURAL
CENTRAL : e
ADMINISTRATI :
VAY ADQUISICION MATERIALES DE CONSTRUCCION
134 CONTABLE BOGOTA PARA EL BATALLON DE APOYO Y SERVICIOS PARA $ 40.103.894
ESPECIALIZA LA INTELIGENCIA MILITAR
DA CENAC
INTELIGENCIA
CENTRAL
ADMINISTRATI LA ADQUISICION DE MATERIALES DE
CONTABLE CONSTRUCCION PARA MEJORAR LAS
135 "REGIONAL NiLO INSTALACIONES DEL DISPENSARIO MEDICO DE $17.219.032
TOLEMAIDA - TOLEMAIDA, UBICADO EN EL FUERTE MILITAR DE
TOLEMAIDA, PARA LA VIGENCIA DE 2018”
CENAC
TOLEMAIDA
COMANDO ADQU,ISICION_ DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
AEREO DE . ELECTRICOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS
136 TRANSPORTE BOGOTA INSTALACIONES DEL COMANDO AEREO DE $46.198.297
MILITAR TRANSPORTE MILITAR: LOTE 1 MATERIALES DE
CONSTRUCCION LOTE 2 MATERIALES ELECTRI
ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
CENTRAL CON DESTINO A LA DECIMA TERCERA BRIGADA —
| ADMINISTRATI BR-13, EI(COMANDO DEL BATALLON DE INFANTERIA
VAY ; NO. 39."SUMAPAZ"- BISUM Y EL REGIMIENTO DE
137 | conTaBLE | BOGOTA FUERZAS ESPECIALES 2 - REGFE 2, UNIDADES $74.992.523
REGIONAL CENTRALIZADAS POR LA CENTRAL ADMINISTRATIVA
USAQUEN Y CONTABLE REGIONAL USAQUEN PARA LA
‘ VIGENCIA 2018
BOGOTA -
E.S.E SUBRED
INTEGRADA '
DE CONTRATAR EL SUMINISTRO CONTINUO DE
SERVICIOS MATERIALES, ELEMENTOS Y/O INSUMOS DE
139 DE SALUD BOGOTA FERRETERIA, ELECTRICIDAD Y CONSTRUCCION $ 160.000.000
NORTE PARA LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE :
UNIDAD DE © - SALUD-NORTE E.S.E.
SERVICIOS
DE SALUD
USAQUEN
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SUBRED
INTEGRADA SUMINISTRO CONTINUO DE MATERIALES,
DE , 'ELEMENTOS Y/O INSUMOS DE FERRETERIA,
140 1 servicios BOGOTA | £ ECTRICIDAD Y CONSTRUCCION PARA LA SUBRED | $200.000.000
DE SALUD INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE E.S.E.
NORTE E.S.E.
BOLSA BASE
) PINTURAS, ESMALTES Y OTROS PARA LOS
141 LEgSYzAAL:\Ao BOGOTA COMPONENTES DE LA FUERZA NAVAL DEL SUR | ©300.662.688
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCIONE
INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO v
, SOSTENIMIENTO DEL COMPONENTE DE OBRAS DE
eSOt E Lt el
142 | N Pﬁg\%UE MEDELLIN | | A COMUNA 8 ENMARCADAS EN EL BORDE URBANG | § 128-329.000
RURAL EN EL MARCO DEL GONTRATO
INTERADMINISTRATIVO NO. 4600072999 DE 2017
SUSCRITO CON LA SECRETARIA DE SERVICIOS Y
SUMINISTROS DEL MUNICIPIO DE MEDELLIN,
UNIDAD
ADMINISTRATI
VA ESPECIAL
143 REHABEITACI BOGOTA Suministro de aditivos para concreto. $ 398.504.699,00
ONY
MANTENIMIEN
TO VIAL
CENTRAL
ADM”‘{E\TRAT’ , SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
144 | copeciaLiza | BOGOTA | CON DESTINO A LAS UNIDADES CENTRALIZADAS DE |  § 30.307.704
o LA CENAC DE INGENIEROS — EJERCITO NACIONAL
INGENIEROS
INSTITUTO Adquisicion de materiales y herramientas para
145 | NACIONAL DE BOGOTA intervenciones locativas en las diferentes areas del $18.248.081
SALUD Instituto Nacional de Salud
CUNDINAMAR SUMINISTRO DE MATERIALES A MONTO AGOTABLE,
CA- L VEJORAMIEN T § Mo IO PARA
146 MS,\LI%';%ADE MOSQUERA | EspACIOS Y BIENES PUBLICOS A GARGO DE LA $66.086.249
OSADERA ADMINISTRACION MUNICIPAL DE MOSQUERA
CUNDINAMARCA.
DIRECCION SUMINISTRO DE MATERIAL DE CONSTRUCION
N , FERRETERIA Y HERRAMIENTAS A PRECIOS
147 | e OPE 1 BoGOTA UNITARIOS FIJOS, PARA LA DIRECCION DE $ 44.999.711
Ao REHABILITACION INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO
: DE DEFENSA NACIONAL
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CONSTRUCCION,
HOSPITAL MATERIALES DE FERRETERIA, MATERIALES PARA
148 MILITAR BOGOTA REDES DE COMUNICACIONES Y HERRAMIENTAS $ 40.000.000
CENTRAL NECESARIOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS
INSTALACIONES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
SUBRED SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA Y
INTEGRADA , ELECTRICOS PARA ATENDER LAS NECESIDADES
149 DE BOGOTA | QUE SE PRESENTAN EN LA SUBRED INTEGRADA DE | $80:000.000
SERVICIOS SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

CALLEI5N220-71

Tel.: {571) 2370753-2370755 Fax: (571) 2370828
PALOQUEMAOQO BOGOTA COLOMBIA




1

DE SALUD
SURE.S.E
PLAZA SIS TR D e R ERiAY AFNES,
150 |+ MAYOR | MEDELLIN | NECESARIOS PARA LA INTERVENCION DEL AREA DE $63.840.784
MANTENIMIENTO DE LA ENTIDAD.
NSTITUTO REALIZAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE
DISTRITAL DE _ FERRETERIA Y PINTURA NECESARIOS PARA EL
151 | DISTRITALOE | BOGOTA | MANTENIMIENTO DE LA SEDE ADMINISTRATIVA Y LA $ 79.290.322
C CECORTE SOSTENIBILIDAD DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS
PARQUES, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS FJOS
COMANDO Suministro de materiales eléctricos y de construccion para
AEREOQO DE . el mantenimiento de las instalaciones del Comando Aéreo
152 | 1aanspORTE | BOCOTA | de Transporte Militar LLOTE 2 MATERIALES DE $68.951.969
MILITAR CONSTRUCCION ’
SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
INSTITUTO DE | ELEMENTOS RELACIONADOS, CON DESTINO AL
183 | L cShSAS | BOGOTA | MANTENIMIENTO DE LAS VIVIENDAS FISCALES Y $170.351.413
S eng SUS AREAS COMUNES A NIVEL NACIONAL" (GRUPO
N°3)
INSTITUTO DE SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y
CASAS | ELEMENTOS RELACIONADOS, CON DESTINO AL
154 | iocales pE | BOCGOTA | MANTENIMIENTO DE LAS VIVIENDAS FISCALES Y $157.450.099
EJERCITO SUS AREAS COMUNES A NIVEL NACIONAL
Cg"fg,{;égﬁo SUMINISTRO DE ELEMENTOS, MATERIALES Y
i s S
155 B,':'f\':AEILSIX’;R BOGOTA | b\ A SEDE DE LA DIRECCION GENERAL DEL $71.147.667
SEDE INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NACIONAL) (ICBF).
ESCUELA
TEGNOLOGIC SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS
A INSTITUTO | PARA EL MANTENIMIENTO LOCATIVO DE LA PLANTA
156 | " 1ECNIco BOGOTA | {s|CA DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO $ 35.927.326,89
CENTRAL TECNICO CENTRAL Y SUS INSTALACIONES
(1TC) o
HOSPITAL SR D B N NEGESARIOS PARA
157 C“QEQ'QEL BOGOTA | Er MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL | ° 337.407.717,00
HOSPITAL MILITAR CENTRAL .
ESCUELA DE SELECCIONAR EL CONTRATISTA QUE ENTREGUE EN
SUBOFICIALE COMPRAVENTA LOS MATERIALES Y HERRAMIENTAS
158 | SFACCT VADRID | DE CONSTRUCCION PARA EL MANTENIMIENTO DE | $ 103.315.110,87
ANDRES M LAS INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
DIAZ SUBOFICIALES FAC "CT. ANDRES M. DIAZ
CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MATERIALES
ALCALDIA ELECTRICOS, DE CONSTRUCCION, MADERA,
ALCALDIA | HERRAMIENTA, FONTANERIA, Y FERRETERIA EN
159 AL BOGOTA | GENERAL PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS $84.839.000
CRISTOBAL INSTALACIONES DE LA ALCALDIA LOCAL DE SAN
CRISTOBAL Y/O LOS BIENES SUSCRITOS AL FONDO
DE DESARROLLO LOCAL DE SAN CRISTOBAL
NARING - SUMINISTRO POR GRUPOS DE INSUMOS DE
161 | GOBERNACIO | PASTO | FERRETERIA, PINTURAS, GEOSINTETICOS, $134.640.000
N ELEMENTOS DE SENALIZACION VIAL Y OTROS

CALLE 15 N220-71

Tel.: (571) 2370753-2370755 Fax: (571) 2370828
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NIT.: 830.109.420-1

ELEMENTOS REQUERIDOS PARA ADELANTAR LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES EN EL MARCO DEL
CONVENIO 2178-13 SUSCRITO ENTRE EL
DEPARTAMENTO DE NARINO Y EL INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS — INVIAS, PARA LA
CONTINUACION DE LA PAVIMENTACION DE LA ViA
JUNIN — BARBACOAS, EN El. DEPARTAMENTO DE
NARINO. GRUPQ 2 SUMINISTRO DE PINTURA E
INSUMOS DE SENALIZACION VIAL HORIZONTAL
ARMADA
BE@EL'ES’Q‘BE SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA,
COMANDO Y COROZAL - ELECTRICOS, REFRIGERACION Y MATERIALES DE
162 APOYO DE SUCRE CONSTRUCCION PARA EL. BATALLON DE COMANDO $ 544.161.855
INFANTERIA Y APOYO DE INFANTERIA DE MARINA No. 1Y SUS
DE MARINA UNIDADES ADSCRITAS ADMINISTRATIVAMENTE.
No.1
SENA Regional
Huila Grupo de Entregar a titulo de venta materiales de formacion para la
163 Apoyo NEIVA especialidad de Ferreteria del Centro de la Industria, la $ 89.647.401
Administrativo Empresa y los Servicios del Sena Regional Huila
Mixto
JURISDICCIO ) SUMINISTRO A MONTO AGOTABLE DE INSUMOS Y
164 N ESPEGIAL BOGOTA ELEMENTOS DE FERRETERIA PARA LA $ 70.650.235
DE PAZ JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ
vt SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA Y
165 DE MADRID MADRID CONSTRUCCION PARA EL MANTENIMIENTO DE $ 50.000.000
CUNDINAMAR EQUIPAMIENTOS Y ESPACIO PUBLICO DEL
CA MUNICIPIO DE MADRID CUNDINAMARCA

10. Debido a nuestro crecimiento manejamos una economia de escala que nos permite reducir el costo
unitario a consecuencia del aumento de ventas y de la expansién de la compaiiia en el tiempo. Lo
que ha generado tener una mejora en el rendimiento de nuestra actividad.

Se dice que hay economias de escala cuando, en la funcién de coste a largo plazo, los costes crecen a
un ritmo menor que al que crece la produccién (€l coste no llega a duplicarse si se duplica la produccion)

Para el caso de que las proporciones de factores fueran fijas (la SEPmc(1) fuera un linea recta) pueden
relacionarse facilmente rendimientos a escala y economias de escala. En efecto, puede decirse que,
cuando hay rendimientos a escala decrecientes, la produccién crece menos que proporcionalmente en
relacion con los factores, lo que significa que el coste total crece mas que proporcionalments en relacion
con la produccion, por lo que habra deseconomias de escala. Lo contrario ocurre cuando hay rendimientos
a escala crecientes.

1. (La SEPmc es el lugar geométrico de las cestas de factores que minimizan el coste para los
distintos niveles de produccion. Puede entenderse el coste a largo plazo como la funcion que
asigna a cada nivel de produccion el coste correspondiente a la SEPmc.)

CALLE 15 N2 20 - 71
Tel.: (571) 2370753-2370755 Fax: (571) 2370828
PALOQUEMAQ BOGOTA COLOMBIA



NIT.: 830.109.420-1

5 Tipos de Economia de Escala

11.

12.

13.

Econom[as de compra: compras al por mayor. Es mas barato vender mucho en pocas
transacciones. o ‘

Economias técnicas: Al trabajar grandes cantidades se justifica la inversion en procesos mas
tecnificados. . '

Economias financieras: Los bancos prefieren prestar a empresas grandes, la tasa es mas baja.
Tienen la opcién de emitir titulos publicos —acciones o bonos.

Economias de marketing: Los costos de marketing aumentan al aumentar la produccién perono a
la misma razon, por lo que el costo aplicado a cada unidad es mas bajo.

Economias Administrativas: Cuando las empresas crecen- pueden atraer a gerentes
especializados.

s ¢ Siblid
copoimias de escala:
reduccidn el costo
unitario promedio i
; Deseconomias de escala
. aumento en el costo

unitario promedio

o

~Unidades Pgmducidaév l

Gréfica: Economiasy deseconomias de escala

Igualmente es de recalcar que estamos comprometimos a suministrar articulos de primera calidad
de conformidad con las especificaciones técnicas requeridas en el proceso de seleccion, que
mantendremos firmes y fijos los precios ofertados y que el valor descrito en nuestra oferta
econdmica corresponde con la realidad.

Finalmente teniendo en cuenta las anteriores aclaraciones manifestamos que mediante el valor
ofertado no ponemos en riesgo ni el proceso de seleccion ni el cumplimiento de las obligaciones
contractuales en caso de adjudicarse el contrato. Y que nuestra oferta no obedece a precios

artificialmente bajos.

De igual forma garantizo que no se presentaran desequilibrios econémicos causados por una
inadecuada estimaciéon de costos o margenes de utilidades, ya que el precio ofertado fue
debidamente estudiado y analizado.

CALLE 15 N220~71
Tel.: (571) 2370753-2370755 Fax: (571) 2370828
pAI DOLEMAO BOGOTA COLOMBIA



NIT.: 830.109.420-1

Vale la pena aclarar que los gastos adicionales, como el personal, vehiculos, y demas estan incluidos en
el funcionamiento normal de la Empresa ya que contamos con vehiculos propios y personal contratado,
para lo cual anexo la planilla de pago de aportes parafiscales.

Agradecemos su atencidén y estamos atentos y complacidos de poder atender sus importantes
requerimientos.

Cordialmente,

GUSTAVO BRAND NOGUERA
C.C. 79.507.673
REPRESENTANTE LEGAL

CALLE 15 N2 20~ 71
Tel.: (571) 2370753-2370755 Fax: {571) 2370828
PALOQUEMAOQ BOGOTA COLOMBIA



Bogotd D.C. Junio 13 de 2022.

A QUIEN INTERESE

Referencia Comercial

Por medio de la presente, hacemos consiar que mantenemos relaciones
comerciales con la empresa BRAND CENTER SAS NIT No 830109420-1,
distribuidor de PHILAAC SAS desde el 04 de Abril de 2015.

Comercializando nuesiros productos de pinturas, barnices, vinilos, lacas,
acrilicos, esmaltes y revestimienfo similares. Contado con una c¢lia
experiencia en nuestros productos.

Esta Constancia que se expide a solicitud del interesado en Bogoid, ¢ los
13 dias del mes de Junio de 2022.

/z ol - i
2 '\:‘%—, e
CAROLINA RODRIGUEZ CAGUA

Dpto. Cartera

PHILAAC SAS Nit. 860.016.695-9 / Carrera 68 B No. 17 - 26
PBX: 424 9310 /00 ventas@philaac.com.co
Bogota D.C. Colombia




+57 1 8 200 200
colombia@aliaxis-da.com
AUIMan.com.co

Durman by aliaxis
Km 27 Via Fontibdn — Facatativd -
Los Alpes + 400 m. Via Berley ~ Bl Celegio

by aliaxis
Lo

. Cundinamareao

Colombia -

DURMAN COLOMBIA S.A.S.

NIT. 800033159-6

CERTIFICA:

Que la empresa BRAND CENTER SAS, identificada con Nit.830.109.420-1,
se encuentra vinculada como distribuidor de nuestros productos desde el mes
de marzo de 2013.

En la actualidad cuenta con un cupo de crédito de CIENTOQ CINCUENTA
MILLONES DE PESOS ($250.000.000} con un plazo de 30 dias.

Se expide a solicitud del interesado, en el Municipio de Madrid
(Cundinamarca) a los diez (10) dias del mes de julio de 2023.

Cordial saludo,

A

{1

‘r~/\@,r len Ga e oSG
Marlen Garay Sosa

Coordinadora de Cartera




Hoteim {Colombia) S A Teléfono, {1Y6575300
Caile 113 N* 7.45 Fax (1) 8294800
Tomre B. Pien 12

Edficio TelepontBusinass Park

Bomw D.C.

HC - 01339

HOLCIM COLOMBIA S.A
NIT 860.009.808-5

CERTIFICA

Que la empresa BRAND CENTER S.A.S. Identificada con el nimero de NIT:
8301094201, es distribuidor autorizado de Holcim (Colombia) S.A. desde el 08 de
Noviembre de 2013 de Cemento y/o Concreto.

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Medellin
a los trece (13) dias del mes de junio de 2023

Cordialmente,

/o

Fibfendia Martin

Coordinadora Crest



Medellin julio 19 de 2023
CERTIFICACION COMERCIALIZADOR AUTORIZADO
Respetados Sefiores:

A continuacién nos permitimos certificar que BRAND CENTER, es COMERCIALIZADOR
MAYORISTA autorizado para comercializar nuestras marcas PINTUCO®, TERINSA® e ICO%,
productos fabricados por COMPANIA GLOBLA DE PINTURAS S.A.

BRAND CENTER se ha proyectado como un distribuidor especializado y eficiente en las categorias
de mejoramiento y mantenimiento del hogar, |a industria y el agro, a través de la distribucién
ferretera, industrial, institucional, Licitaciones Estado.

Adicionalmente nos permitimos certificar los productos y nuestras marcas PINTUCO®, TERINSA®,
ICO®, son fabricados por COMPARNIA GLOBAL DE PINTURAS S.A. son fabricados en centros de
produccién certificados por el cumplimiento de fas norma ICONTEC iSO 8001, I1SO 14000, I1SO
18000, OSHAS, Ademas los vinilos cumplen con la norma NTC 13 5 y cuentan con Sello ICONTEC
por el cumplimiento de estas.

Se expide a solicitud de BRAND CENTER el 19 de julio de 2019

Cualquier soporte adicional con gusto sera suministrado.

QU ssme
CordialiSsigdo
J. Mauricio Rodriguez

H 2. 3

R ¥ o T em gy e b ol D T g o et
gordinagor Macionat de Ucitacione

[¥]]

Teldfono: {57-1) 268 36 556 Ex1 268

O

mawricio.rodrisuez@pintuco.com

PINTUCO COLOMBIA 5.A. 7 CALLE 19ANo. 43841 7 PEX: 384 B384 7 Faux 2320450 . w

NIT. 8709001482 / Apuriode Alrme: 1194 / MekBnColomiic F wannpinhuco. com
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REPUBLICA DE COLOMBIA

%ﬁ: » MINIS?ERIQ DE TRANSPORTE o
eyosa LICENCIA DE TRANSITO No. 10022863269
PLACA" ¢ MARCA™ 7 s o LINERT & MODELO"
JUK286 . CHEVROLET NQR .. 2022
CILINDRADA CC  COLOR . . SERVIGIO ™

5.183 BLANCO NIEBLA PUBLICO

CLASE 02 VEMICULO TIPO CARROCERIA * COMBUSTIBLE CAPACIDAD KgrP8J *
CAMION ~ESTACAS DIESEL 4600 .

NUMERQ DE MOTOR REG VIN e
4HK1-00L837 N . SGDN1RT736NB003910

NUMERQ DE SERIE REG  NUMERD DE CHABIS || 7% REG
9GDN1R756NB003S10 N SGDNIR756NB003910 N
PROPIETARIO: APELLIDO(S) Y ROMBRE(S) . SIDENTIFICACION -
BANCOLOMBIAS A NIT 890903938

-~

RESTRICCION MOVILIDAD BLINDAJE  POTENCIA HP
ol 163

DECLARACION DE IMPORTACION VWE  FECHA IMPORT. PUERTAS

032021000387557 I 30/03/2021 2

LIMITACION A LA PROPIEDAD

Ahdeahk

FECHA MATRICULA FECHAGXP. LIC.TTO,  FECHA VENCIMIENTO

03/06/2021 03/056/2021 ik

ORGANIBMO DE TRANSITO

STRIA TTOYTTE MCPAL FUNZA

COSMOCOLONAT20

: g b
LTOFODDPS4151 .
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7 ,;REPUBLICA DE COLOMB!A.‘

A : ‘. MINISTERIO DE TRANSPORTE " .é“ g -
: m,m LICENCIA DE TRANSITO No. ’ 10013967023 ‘
CPAGA- T MARCA UNEA e e MovED
; ’TZRSOZ  CHEVROLET NQR RN ’2013
G iNGRABA O COLOR : : sevicio’ /"

5193, . BLANCO GALAXIA : PUBLICO - i

CLASE DE VERIGULO Teo i O 3 S ‘CAPACIOAD HgP8 .
S CAMION ESTACAS - . .. DIESEL ;74850 '

NOMERO DE MGTOR: REG vin : et

4HK1-034447 N 9GDN1R755DBO43005

HONERO DE SERIE REG MIMERO DE CHASK REG

9GDN1 R755DBO43006 N 9GDN% R755D8543005 .N

APELLIDOIS) ¥ {DENTIFICAGION

F;hseremmwwéga.wwwwmmmjmw“



REPUBLICA DE COLOMBIA

MIMNISTERIO DE TRANSPORTE

. LICENGIA DE TRANSITO No. 10014033521

PLACA MARCA LiNEA RIONELO
WNS569 CHEVROLET NHR 2016

CE A A G0 LU LERWVIGCIO

2.999 BLANCO GALAXIA .- PUBLICO

ARGy Do VRGO . TP CARROGOERIA COMBUISTELE: CAYRCIDAL Bglpsd
CAMIGHNETA ESTACAS DIESEL 1650

PORSURL rt HOHOI R0 Vit

2ABEHS ' N SGDNLR774GBU24638

SEE HEG NURERO DE CHAS'S REG

7468024639 N 9GDNLR774(GB024638

FROPI

FERY

O APELLIDOEY HUMBRELS) ST ARLTUN

SRIA BRAND LIMITADA NIT 830108420

S T CION TAOVILIDAL s3LAMDAE POTENOA 1P
EX L 1 04

P ARACHIN BE IMPORTACION FIE FECHA IMBORT, PUERTAS
32018001104850 [ O06108i2015 2

LORTALIGN A LA PROPIOAL

ARNKR A

FLUHA HATRICUCA FECHA EXP. LIC, 110, FECHA VERCINIENTG
2710112016 30/05/2017 renins

AR [ TRANSITG

SDM - BOGOTA DO

LTOBO0OST 1696




REPUBLICA DE COLOMBIA
: , T MINISTERIO DE TRANSPORTE S
 wuiyoss - LICENCIA DE TRANSITO No. 10013966938

UINEA
GLINDRADA €& 5\ golor T
2771170 BLANCO GALAXIA
CLASE DE VEHICU TIPO CARROCERIA covhUsTIBLE
CAMIONETA ESTACAS DIESEL
NOMERQ DEMOTOR - REG VA
1R6179 : N 3GDNLRSS
NUMERD DE SERIE. - Y REG . “EROBE CHASI
9GDNLRS51FB04

N - 9GONLRS51F

T 0B
; M*WWWNL‘[ [:E]

¢

RESTRICCION HOWLIDAD BLNDAJE POTERCIA P
S w89

DECLARACION OE INPORTACION 1] FECHA IMBORT. PUERTAS

32044001898773 | 20112044 2

LIMETACION A LA PROPIEOAD
et
FECHANATRICULA'  FECMABXR UC.TTO.  FECHA VENCIIENTO

2110212016 171052017

ORGANISMO DE TRANRITO
STRIA TTOYTTE MCPAL FUNZA

LT02004533274
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| REG NUMERD DE CHAGIS it
M SEONT R?ﬁ??ﬁ@?ﬁrm' N

TRENTIFIGACIGN
BT A8

ARSTRICCION MOVILIAD CBLNDSIE  POTENCIA KO

e w448
GECLARACIIN DE B0 VE - FECHAIBPORT, . PUBRTAS
aﬁ&?@%ﬁ)ﬂ%&?ﬁ% i zZsmTI2DiY 2
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‘REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIQ DE TRANSPORTE

L.b;;;y;m,,. LICENCIA DE TRANSITO No. 1001351 93 4

PLACA MARCA LiMEA MODELO

woyYet1 CHEVROLET NHR 2017

CILINDRADA CC  COLOR SERVICIO

2.999 BLANCO GALAXIA PUBLICO

CLASE DE VEHICUL.O Teo CARROGERIA COMBUSTIBLE CAPACIDAD Kg/PSJ
" CAMIONETA ESTACAS DIESEL 1650

HUMERO DE MOTOR REG Wi

2N4695 N 9GDNLR776HB018536

NUMERO DE SERIE REG NWJMERO DE CHASIS RES

9GDNLR776HB018536 N 96DNLR776HBO18536 N

IDENTIFICACION

...NIT..890903238. e

PROPIETARIO; APELLIDO(S) Y NOMBRE(S}

BANCOLOMBIA S8 s e e e e ot i

RESTRICCION MOVILIDAD BLINDAJE POTENGIA HP
RokkkoAk 1 0‘4_

DECLARACION DE IMPORTACION Ii&  FECHA IMPORT. PUERTAS :

032016000837212 [ 14/07/2016 2

LIMITACION A LA PROPIEDAD

Ak RRKeR
FECHA MATRICULA FECHA EXP. LIC, TTO.  FECHA VENCIMIENTO
27/02/2017 27/02/2017 lalalaishlel

ORGANISMO DE TRANSITO

STRIA TTOYTTE MCPAL FUNZA

[ 1Gaod 4009
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exoner?g;FSENA e
NIT 830109420 1 BRAND CENTER $.A.S. B - MENOS DE 200 COTIZANTES EIE&%%EARIA BRAND CALLE1520 71 BOGOTA-BOGOTAD.E. 2084882 St
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensidn Salud Pago Planilia Planitla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-05 2023-06 2120902270 9451939855 E 2023706706 2023706/05 | BANCO DE BOGOTA Q $20,113,000
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacién Nombre i  [Codigof Dias 18C Codigo] Aporte - 1Codigo{ Dias Aporte . [Codigo| Dias Tarifa ;:::eer?ggF Total Aportes




e U Cow aus sur LU . e oe -
}
006'91€$ 15 l0$ jos ot Jooe'ers xvr0°L (99979208 | o€ [11-vi Joo9'oss 999'p92'1s | 0t Ppzadd 009'0ss 899'797'1S | of |pedsdajoor z07$ s99'v92'1s | ot | oroey], I3NOIW VIGNVIIA,  PZOLL9EION 3T
000°C6ES IS i los OF [oor91$ %rp0° L 1059'895°15 og [11-vL j008'29% os9295°1$ of v743) {008°29% jos9'895°1$ ot 543000' 162§ 059'895'1$ ot | vi-5 NHOP VIONI WA 16856964 o
1
006'94€$ 15 los j0s ot [ooc'els avvo'y [899°092°18 | of [s1-v1 [o090sS 999°v97'15 | of 743D Jo0s°0sS 899'r92'Ls | O [z00sdajoor'z0zs 899'¥92'1s | of [ 02087 NOSTIN sauuoL} e9res9zeiy o7
B f{ .
00L0¥ES 15 Jos 0s ot |00E'sls uovo'y (899°v97°48 | of fLi-vd [008°€LS soc'yye'ts | of [vZ433 [009'08S 899°¢92'1 | OF [200543[00¥'207$ 899'v9z'1s | ot | ogoey x| |s3vanv onvizans| vbesosoooi| o:
- " -
000'€6€5 15 08 l0s ot |oor'9ss [vb0°s 059'895°4S | OE Ui-vt |008°29S 059'895°15 | of 242D 008298 0c9'395'1 | o [s00Sd3}000°1525 059°895' 16 | OF | 0£0ET ONIVF YONVWYIVS| L27088€20)] D0
« !
001'92€$ 15 oS 05 ot {004's1$ xrr0t [vh6°00s 1S | OF |1kt {003'09S Pre‘00s'ss | o pzadd [oo1'095 br6'00s'Es | 0f ‘ovz$ vr6'006°1S | 0F | 0£0£2 NVHLYNOr NOZNId|  ¥Spz6808] 33
p i i g
008'S1¥$ [} 0% Jos 0t joov'Zi$ vyt |958'659°0S | 0F [11-v) foov'99$ osges9'es | 06 pT4DD (00¥'995 938'659'1S | oOf 33143 958°659°18. | 0 | 060€2 NOTSVW SOu3NId] 9£L1559Z03 I3
: 3
0012288 [} Jos los af [oor'ets xev0's fo0v"1v'cs | 0T [Li-vL JooE'6Lts ooy 18k'es | OC [PZaDD [005'6€1S 90 18KEs - | ot ‘2655 bor'iv'es | o¢ |-ooiez VNNVHO! Yws0] - eLeevezs] O3
001'92£S 1S los 0$ 0 J00L'sIS %vP0"L [rr6'005° LS 0 {11 001'09S vr6'005°15 0¢ pTddd (00109 v6°005'LS 14 ‘orzs | [vpe'00sts 0g-| #1-67] JTaVAVY Zi0N0] | 9teszeel] 3
008'5i¥5 15 05 - Jos 0 j00r 238 T ukbOTL [95@'659°8 | OF [L1-h J00b'99S 958659"35 - | OC F24D0,{00K'995 . ; ‘[958'659°4S . | 0F 8005310096975 - -+ 1958'659'1S | 0F | 0£0LY | ATVIN ZHY0|. . ¥185608)° 02
008°00v5 [ 0$ l0s 0t [008'91S %Xpb0°L J000°009 45 0 [41-p1 1000°P9S 00000915 0f 40D [000°¥9S 00000915 ot L1743 000009°4S 0€°.0£0£7] - NVAVYEE ZLNO| | 14BLF9L00Y O3
- ; ; -4 - .
004'9288 1S jos j0$ 0f [00L'51$ [4v+0°L {rr6'005'15 0F {Li-vL [004°09S vr6'005°1S 0L [FT4D2: (0017095 - 1v6'005° 1S 0f -J£105431007°0¥25 vi6'005'4S 0t | 070€Z] SIWANY ZIVAYYN.. Z1b668E201 27
‘ - NER B ; i 4 Ve Sl
006'91€$ 15 jos 03 0¢- [o0g €8S [xev0"4 1899'V9T'tS - | OE Ji-v J009°088 899'v92°1s - | 0¢ 2423 jooy'oss 89997'18 - | 0€ 30052025 899'v92'1$ - | 0t-| oeoEY] - S3UANY ONIHOW] * 5666762201 2
009'04$ oN los 05 0 Jos %000°0 [0§ [ os los [} - Joos*dcs 0$ of 4 0s [ A3 v3s vNriow] azieseozit] 1
008'SHFS [ jos oS [ 2 0L 95865915 0 [ri-vh: j00V'99% 958°659"4§ | 0€ pTdDD {00¥'99S 958°659"1$ 0 9'692§ 95865915 0f | 0£0€Y] GGTYMSO YNIIOW] -, -£€0Z4098]- 32
006'91ES . 15 [0s 0 0€ {00E°€1S xeb0°'L [899'492°18 o€ [11-¥) j009'05S 899'¥921$ 0. #2430 {009°05$ 899'V9215 0F [8005d3[00¥'2025 7 . [899'¥97"1S 0F | 0£0%Z] QISR ZINLLYWWE |.6955025001). .00
- . T T
006'91€$ ] [os 05 of {oos'eis xrv0'L (89969748 | 0€ [Li-bL (009'08S | [899'¥9T1S {08 [pT4ID j009°0SS 899'v92'45 - Of W8 899'v92°4S | 0f. | OFOEY] AWWIr ZINLLUVW . 918VE6Y0LY DD
00E'gEK$ IS s s o€ {00E‘91S vb0'L (000705218 of [1i-p) {000'0LS jooo‘os2's$ 0t pTdd) j000°04S oco‘asL' 1§ ot ‘0828 00005215 of | ozoey | vV Zadon| . eeseeeiol 0
. i }
006'91€5 15 jos s -0t Joos'eis POl (89999715 | OF [11-bt {009°085 [899'¥92'3¢ . | OF Jrza2 1009°05$ 839'%92')S | Ot [s00sd3loob 2025 899'¥92"15 " | o€ ototy NVLVNOHF vZivoT| - £€1€152008| DD
: : : vaNvs] .
00£°106'4S IS ©3 s - 0F {00£'94 © . jxvPD’L [000°00E'LS 0 [t1-b) JODO'ZETS 1000°00£°2% 0f - 7427 0007625 00000€'L$ [ 43[000°L¥2'1S - [000°008'L$ 0¢-{ 0g0t] < ZIONwNUIH] . 515v5L25] 0D
: 4 . S
006°91£$ 15 s 03 ot Jooe'eis avvo'h [899'v97'sS | og [1i-v) j009'08S 18999218 | 0 [rz4DD Jo09'08S §99'V97°16 . | O ‘T02$ 899'v92'1S° | 0f | ogocY] INImaz 23 LIF9VES004 DD
006'LLES s [0$ 0 ot {00851 5rp0°L [000°805°1S 0F [+1-bL j00°09S 00080815 0f [FZ432 [00¥095 l000'805°1$ - | of [use 4174 000805 1$ ot | b1y “|¥01IA Z3VZNOD| 6EsrrrOtiyf 3D
. . - ' - 4 NOHAVQ) -
006°94€5 15 jos 05 ot joot'el$ %vp0'L [899°992°1S | OF [s1-¥) [009°0SS 999'b97°15 | 0 [¥2430 [a09'0SS 899'%92')S | 0F [vEDSd300¥'7078 899'¥92'1$ | o€ | 020ty "Z3WINOO| [SEZE650004| 3D
00€£'07¢S 15 [0S 08 0¢ Joorels %rv0°t 1902°££T16 0f [s1-L Jooz'1s§ 00L' LTS [ 2Zen AT TI T A ot d: ‘P07 902/ L22'4$ af | 0£0£7 YRV O¥INO4| - 2vbegezeoL] 0D
008°0L¥S Is 23 0s 0€ J00Z'L4S %pv0° L 000°0V9°1S 0F [bi-ph-009°59$ j000'0¥9‘1$” | 0F [PTddD |009°595 000°0p9°15 0 £1054300¥2928 000°0K9'15 ot § 0zocy ;-2 ouyaL| - - £08960bE] 30
: ! oa¥vNo3l| ¢ -
009'56€5 1 jos 08 “0F {00591 xrvo°s {S92'825°18 | o€ [ri-vL [00z'E9s 59£'825°)s | of [pzadd Jooz'ess SoL'sis LS | o {800 L7518 59:'9£5'1S . | 0f | 0£0ET IMONSYNDIHI]  LSP1959204] 2D
1 Ceowi
006°2£58 1S los 0% 0g j008'S)S %rv0°L J000°805°1% 0f {Li-bt |00¥'09% [000'80616 0F 742D [00r'095 000'208"1$ 0F J200543J00E" 44T 000'805'1$ 0f- | 0£0£7] WENYAY QULSVD} -~ ZLEVDS6L DD
L . -
006'9155 [} 0% 0f jO0E'EIS xvv0'L 1899°¥92°15 | Of fii-¥) [009'08% e99'¥92'4s | 0 2D 1009'05% 29997°1 | 0t jurosaajoor'zozs 89979245 -1 0€ | 0£0CY] .| HOLOIN ONVLSVD]. - Leys0LyOLY 3D
. . 3 e B
006'94£5 15 jos 0F JOOE'EIS " [¥bb0 [899'K9T'16 | Of ji-vi [009°0SS 899¥92'15 | 0€ Ppadd [009'055 B99'voT's - | .0 |re0saajoor 2028 899'¥924S | O | OEOLY OYIV OFFUONVI| £8£178€001| 2D
: : p
00505¥S [ jos 0s of [008'81S vyt jo00'86L'1S | 0F fLi-vi [000'ZLS jooo‘ge2‘1$ | o 4D Jovo'TLs looo‘sez"ss | of ‘2878 000'964°4$ < | 0F. | ‘0€0£] VHIWIAD SYrITVIL - 9bbeT9Eiol] 3
B E I <
001'6£5% [ los 0s ot foos'zzs [xpv0°s Jote'sshes [ of fri-vt [001°98s scetstizs | 06 pzadD {001'98S br6'151'zs | o€ [s00sd3joor yres 6E6'161°Z8 | 0f | 0207 VONVIOA GNVY8[ - 0v0L£028| 33,
00£°SEL'2S [ os fos ot |onz'ses xvp0’L (000700288 | 0F [1i-pL |000'82€$ l000‘002'8s | o€ [pz4d> [ooo‘gzes 000‘'002'95 | of 431000'76€°1$ - [000'002'85 -1 0F | K-8 NOSY2443F ONvYE] " ¥00LEL6d] D)
002'3€K'75 15 jos i0s v |oos‘Les svbos [ooo'vee‘ss | vZ |1i-bi foov'eees looo'ves'es | w2 [pT400 Joov'sses ovo'vec'es | 52 Jol ‘985°1S -+ J000'VEE'SS | ¥T | ¥i-ST] OAVLSND GNvYE| - -£29£0562] 2
00€'05€S 15 0% 0% o {os [%000°0 j016'999°15 9 lit-pl fos jos o T4 joos'99s 016'999'1$ 9 '£82$ 016'999°1$ 9 | yis7 OAVISND anvae| .: ££9£0562] 2D
0669158 1s jos jos ot jooe'els xvv0'L 1899°v92°1S | 0F [1i-vt [009'08S po9'vor'ss | or pradd loososs 299'v92°1$ | ot {soosdaloor'zozs s99'v92'is | ot | ooey] _/ANOHF v1INO8| §8£908£€01] DD
: 4 NYLLSHD] . X
0049268 IS l0$ [0$ ot {ooL'sts ibv0'L Jrv6’00S'1S ot ti-v1 [oo1’D9s rr6'00515 0¢ [pZ422 [00i'09 br6°005° 14 0t {210543j002°0875 F6°005°15 0t | .0£0£7] visiaval: Zovrrsrzos) 09|
o0z'2615 oN jos Jos o looz'us xvv0°s f000'09145 | o [si-ve [0S Jos [ 0oo‘sp1s 000'09L'ss. | of 0s ] VIVEVN SYQlLSva| - 8501069001 D)
1
006'91E$ I los jos of [oog'Els vl [899°%92°4s | of [11-v1 [009'0SS 899'b9z°1s | ot {¥T433 [009'0SS 299'792'0§ | OF |z00543 00y 2025 899'v97'ts | ot | ococy vy sviav] - epzoEzoiot| o)
) 1
006'91€$ I 0% 0s of Joog'is xv0°L [895'492°15 | 0€ [11-kL [005°05S 899'v97°1§ | OF 243D 1009°08S 999'92'05. | 0€ [20054300¢ 2023 899'v92'ts | 0F | 0£0£Y] YNVIQ T3ONY] 8660210104 2]
002°429°615 0% [0$ (ooz°L6Ls zzL'08L'LLS 00r‘720'€S  [rsrees s 005'182°€S  [TZL'08L'LLS o019z 218 [zzL'079'9L8 Ll (sope(uy 8€) *3'Q Y1008 :03daQ V10904 :pe
002'£29'61$ los 05 IOOZ‘LSLS‘) zzL'082°2L8 00P‘T20'€S  [TS¥'TE5'SLS 006°392°C$  [L2L'08L°LLS 00L°9ZS TS [ZTL0T9'9LS o (sopeliyy.8€) vHO'T :ofeqes) ap oy

esUus G



enlines

Centro de Trabajo: RIESGO 5 {1 Afiliados) $1,568,650) $251,000) $1,568,650| $62,800] $1,5686,650] $62,800 $1,568,650; $109,200 $0) $90| $485,807 1
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.£. (1 Afiliatios) $1,568,650]  $251,000 $1,568,650]  $62,800) 1,568,650 562,800 $1,568,650) $109,200 50} 50 $485,800
40 Jec lssmosw MOLINA OSCAR | I ’ i | I l ’ I | ' ! | l t ’ 23030 | 30 | s1,568,650]  5251,000]EPso0] 30 | 51.568,65 $62,800] €cF24 30 | 51,568,650 562,800 14-3%] 30 |  $1,58,650] 6.9602]  $109,200] 30 50 s s 5485,800
1
Total  Afiliados( 39) §78,189,372]  $12,777,100 $79,349,372 53,344,300 $77,102,102]  $3,085,200 §79,349,372 $906,400] 50 50 $20,113,000
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursat Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 830109420 1 BRAND CENTER S.A.S. B - MENOS DE 200 COTIZANTES FERRETERIA BRAND CALLE 152071 BOGOTA-BOGOTA D.E. 2084882 Si
LIMITADA
DATQS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave . Tipo Fecha Pago Y
Pension Salud Pago Planilla Planiila Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-05 2023-06 2120902270 9451939855 E 2023/06/06 2023706705 | BANCO DE BOGOTA 0 . $20,113,000

RESUMEN DE PAGO i

AFP {ADMINISTRADORAS: 5) 37 $12,777,100 $0 S0 $12,777,100

COLFONDOS 231001 800,227,940 6 1 $557,100 50 S0 $557,100
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 5 $3,997,000 $0 50 $3,997,000
PORVENIR 230301 800,224,808 8 24 $6,425,600 S0 o 50 56,425,600
PROTECCION 230201 800,229,739 0O 6 $1,531,800 S0 S0 $1,531,800
SKANDIA 230501 800,253,055 2 : 1 $265,600 S0 S0 $265,600

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 38 $906,400 $0 S0 $906,400
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 38 $906,400 50 50 5906,400

CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 37 $3,085,200 S0 S0 $3,085,200
COMPENSAR CCF24 860,066,942 7 37 $3,085,200 S0 S0 $3,085,200

EPS (ADMINISTRADORAS: 8) 39 $3,344,300 50 50 $3,344,300
CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 2 i $101,200 50 $0 $101,200
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 ‘ 18 §1,675,400 S0 S0 $1,675,400
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 1 $440,100 S0 L S0 $440,100
FAMISANAR EP5017 830,003,564 7 4 $246,200 50 S0 $246,200
NUEVAE.P.S. EPS037 900,156,264 2 1 $50,600 50 $0 $50,600
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2 1 $50,600 $0 S0 $50,600
SALUD TOTAL EP5002 800,130,907 4 5 $262,800 S0 50 5262,800
SANITAS EP5005 800,251,440 6

7 $517,400 $0 50 $517,400
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